
Smlouva o dílo 
„Úklidové služby“ 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

mezi 

ATALIAN CZ s.r.o. 
se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 
IČO: 25059394 
DIČ: CZ25059394 
zastoupená: Mgr. Zdeňkem Potomským, MBA, jednatelem 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
jako „Vedoucí společník“ 

a 

OLMAN SERVICE s.r.o. 
se sídlem Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno 
IČO: 26293102 
DIČ: CZ26293102 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Olejárem, jednatelem 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
jako „Další společník“ 

(oba dále jen „zhotovitel“) 

a 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
IČO: 00839396 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441 
zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelem 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
(dále jen „objednatel“) 

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem smlouvy je provádění pravidelného a nepravidelného komplexního úklidu 
vnitřních prostor v Nemocnici Třebíč, příspěvkové organizaci, v četnosti, rozsahu a dle 
podmínek této smlouvy. 



Stránka 2 z 7 

2. Místo a doba plnění

2.1. Místo plnění: 

 Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč

 Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, areál LDN Moravské Budějovice,
nám. Svobody 358, 676 02 Moravské Budějovice.

2.2. Osobou pověřenou jednat jménem objednatele ve věcech provozně technických: 

, vedoucí oddělení údržby a správy realit, tel.                              , e-mail: 

.

Osobou pověřenou jednat jménem zhotovitele ve věcech provozně technických: 

. 
2.3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že změna uvedených osob oprávněných jednat 

ve věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným sdělením a není potřeba 
na jejich změnu uzavřít dodatek ke smlouvě.    

2.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

3. Cena předmětu plnění, platební podmínky

3.1. Měsíční celková cena pravidelných úklidových prací prováděných zhotovitelem je stanovena 
takto (blíže je specifikována v příloze č. 1 této smlouvy): 

celková cena bez DPH 1 399 366,82 Kč 

DPH (21 %) 293 867,03 Kč 

celková cena včetně DPH 1 693 233,85 Kč 

3.2. Cena nepravidelných úklidových prací je stanovena v příloze č. 2 této smlouvy. Cena 
deratizace, dezinfekce a dezinsekce je stanovena v příloze č. 6 této smlouvy. 

3.3. Vyúčtování pravidelných, nepravidelných a mimořádných úklidových služeb bude 
zhotovitelem provedeno 1x měsíčně sběrnou fakturou se splatností 30 dní ode dne 
vystavení faktury. 

3.4. Objednatel připouští překročení celkové nabídkové ceny za následujících podmínek: 

 V případě zvýšení rozsahu pravidelných úklidových prací a četností pravidelného úklidu,
a to pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními
stranami.

 V případě navýšení minimální mzdy, pokud dodavatel prokáže, že vyplácí
zaměstnancům minimální mzdy.

 Na základě požadavků zadavatele na změnu či jiný druh používaných dezinfekčních
prostředků, které budou pořizovány za prokazatelně vyšší ceny, a to pouze na základě
písemného dodatku ke smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oběma smluvními
stranami.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně 
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel 
od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat objednateli 
platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

3.6. Cena díla bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Cena díla je 
zaplacena dnem odepsání finanční částky z účtu objednatele. Objednatel nebude 
poskytovat zálohy. 

-

mailto:etruhlarova@nem-tr.cz
mailto:jana.jirmanova27@email.cz


Stránka 3 z 7 

3.7. Objednatel může zhotoviteli fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné 
údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě 
vystaví zhotovitel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit 
objednateli  
do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury. 

3.8. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

4. Sankce, odpovědnost za škodu

4.1. V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti poskytnutím vadného plnění (neprovedené 
dílo či jeho část včas nebo řádně v rozsahu stanoveném v čl. 5. a v souladu s ostatními 
povinnostmi vyplývajícími z právních předpisů, z této smlouvy a z vnitřních předpisů 
objednatele vztahujících se k této smlouvě), je objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat 
a tomuto vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč za každou jednotlivou vadu nebo 
za porušení povinnosti, nejde-li o porušení bagatelního významu. 

4.2. V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti poskytnutím vadného plnění ve shora 
uvedeném smyslu závažným způsobem, je objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat 
a tomuto vyúčtovat za každou jednotlivou vadu smluvní pokutu ve výši 20 % z měsíční 
základní smluvní odměny, sjednané v této smlouvě, odpovídající vadné části díla. Smluvní 
odměna z vadné části díla se určuje dle pravidel pro stanovení slevy díla uvedených v čl. 
5.17. této smlouvy. 

4.3. Pokud nebude dodržen termín pro odstranění vady a pro případ prodlení s odstraněním 
vady činí smluvní pokuta, kterou je objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat a touto ji 
vyúčtovat 0,1 % z měsíční základní smluvní odměny celého díla, sjednané v této smlouvě, 
za každý den prodlení. To platí pro každou jednotlivou vadu samostatně. 

4.4. Na základní smluvní odměnu, jako základ pro stanovení smluvní pokuty, nemají vliv pozdější 
dočasné či trvalé změny rozsahu prací dle této smlouvy, nebude-li výslovně dohodnuto jinak. 

4.5. V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na cenu 
díla je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok z prodlení z nezaplacené částky 
v souladu s ustanovením § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

4.6. Smluvní pokuty jsou splatné dnem následujícím po dni, kdy na ně vzniknul nárok. 

4.7. Každá ze stran odpovídá druhé straně za škodu, která ji vznikne v důsledku porušení 
povinnosti vyplývající z této smlouvy resp. závazkového vztahu. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen ani omezen nárok objednatele na náhradu případné škody. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel bude práce vykonávat pravidelně, podle rozpisu uvedeném v příloze č. 1 této 
smlouvy. Ostatní práce budou vykonávané na základě aktuálních požadavků objednatele. 
Zhotovitel bude dodržovat obecně závazné právní předpisy a vnitřní předpisy objednatele, 
se kterými byl zhotovitel seznámen. 

5.2. Veškeré provozní a spotřební potřeby si zajistí zhotovitel na vlastní náklady, které jsou 
promítnuty v celkové ceně zakázky, zároveň je povinen dbát na jejich řádný technický stav 
po celou dobu výkonu své činnosti v Nemocnici Třebíč, příspěvkové organizaci. 



Stránka 4 z 7 

5.3. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni vést denní výkaz o provedených pracích na 
jednotlivých pracovištích (vzor – viz příloha č. 4 této smlouvy), kde jim odpovědný 
zaměstnanec objednatele potvrdí skutečně provedené práce, bez tohoto podpisu není 
zhotovitel oprávněn práce fakturovat. 

5.4. Zhotovitel je povinen přikládat k měsíční fakturaci potvrzený měsíční předávací protokol, 
kde se odpovědný zaměstnanec objednatele vyjádří k provádění úklidu. 

5.5. Používané dezinfekční a čistící prostředky budou v originálním balení nebo řádně označeny. 

5.6. Zhotovitel musí k výkonu předmětu služeb používat takovou technologii, techniku a 
vybavení, aby nedošlo k poškození majetku objednatele.

5.7. K ředění dezinfekce budou zaměstnanci zhotovitele používat odměrky.

5.8. Zaměstnanci zhotovitele musí být upraveni, vybaveni pracovním oděvem v dostatečném 
množství pro možnost převlečení v případě znečištění a řádnou pracovní obuví. Dále musí 
mít příslušné ochranné pracovní prostředky dle rizika práce, kterou vykonávají nebo dle 
hygienických předpisů.

5.9. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni během výkonu předmětu služeb a při pohybu 
v prostorách objednatele za tímto účelem, viditelně nosit jmenovku, která bude obsahovat 
čitelnou identifikaci zaměstnance a označení (logo, název) zhotovitele.

5.9.1. Zhotovitel zajistí, aby byl v době prováděných prací dle této smlouvy k zastižení 
na mobilním telefonu jeho odpovědný zástupce v době od 9 – 17 hodin denně 
(odpovědná osoba zhotovitele:                           , tel.                                 )

5.9.2. Zaměstnanci zhotovitele, provádějící práce dle této smlouvy budou používat 
jednotnou ústroj.

5.10. Z důvodu rizika poranění objednatel požaduje, aby u zahraničních zaměstnanců zhotovitel 
zajistil zdravotní pojištění u zdravotní pojišťovny, které zahrnuje krytí veškerých zdravotních 
úkonu tak, jako by se jednalo o občana ČR, v termínu od začátku výkonu prací u 
objednatele do jeho konce.

5.11. Všichni zaměstnanci zhotovitele budou zhotovitelem prokazatelně seznámeni s předpisy 
objednatele, které se dotýkají jejich práce, zvláště pak s předpisy na úseku bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, předpisy požární ochrany, předpisy na úseku hygieny, předpisy 
o nakládání s odpady, uzavírání jednotlivých pracovišť, oddělení, budov a organizačním
uspořádání objednatele. K tomuto se objednatel zavazuje zajistit proškolení vedoucích
zaměstnanců zhotovitele v této oblasti před zahájením činnosti zhotovitele u objednatele
a dále pak v termínech určených příslušnými předpisy.

5.12. Všichni zaměstnanci zhotovitele budou prokazatelně proškoleni o povinnosti zachovávat 
mlčenlivost o všech informacích týkajících se zdravotnického zařízení a pacientů a o zákazu 
nahlížení a čtení písemností, používání přístrojů a vybavení jako je počítač, kopírka, fax, 
telefon atd.

5.13. Všichni zaměstnanci zhotovitele budou zhotovitelem prokazatelně seznámeni s četnostmi 
a rozsahem služeb požadovaných objednatelem.

5.14. Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele přístup k sociálnímu zázemí (úklidová 
komora, zdroj teplé vody, zdroj elektrické energie).

5.15. Objednatel bude oprávněn pravidelně kontrolovat provádění služeb a zaznamenávat 
do „provozní knihy“ zjištěné nedostatky a požadovat odstranění závady. 
5.15.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat 

provádění prací a v průběhu kontroly zejména sledovat u zhotovitele, případně u jeho 
subdodavatelů, zda práce jsou prováděny podle podmínek daných touto smlouvou. 
Tuto kontrolu může provádět též jiná osoba písemně pověřená objednatelem. 



Stránka 5 z 7 

5.15.2. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele zabezpečit účast odpovědných osob 
na prověřování prací, a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad. 

5.15.3. Objednatel nebo objednatelem pověřená osoba vykonávající kontrolu má právo dát 
osobám, vyskytujícím se na pracovišti, příkaz přerušit práci, pokud není dosažitelná 
odpovědná osoba zhotovitele a je-li ohrožena bezpečnost osob, nebo, hrozí-li jiné 
vážné škody. 

5.15.4. O průběhu kontrolních akcí objednatele bude písemně vyhotoven Zápis z kontrolní 
akce.

5.16. Zhotovitel je povinen dodržovat platný dezinfekční plán objednatele.

5.17. Zhotovitel je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně odstranění vady, 
případně pokud to již není možné, poskytnout slevu z ceny. 
5.17.1. Provedené práce budou mít vady, jestliže jejich provedení nebude odpovídat 

smluvně ujednaným nebo obvyklým standardům kvality prací.

5.17.2. Při zjištění, že provedené práce vykazují vady, má objednatel vůči zhotoviteli 
přednostně právo na odstranění vady poskytnutím nového plnění v rozsahu vadné 
části, přičemž je zhotovitel povinen odstranit vadu okamžitě po jejím oznámení 
reklamace, pokud si smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě lhůtu delší.

5.17.3. Zhotovitel je povinen vady odstranit na svůj náklad. 
5.17.4. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu 

škody.

5.17.5. Při zjištění, že provedené práce vykazují vady, které nelze odstranit novým plněním 
nebo, které nelze novým plněním zhojit nebo pokud zhotovitel vady neodstraní, má 
objednatel vůči zhotoviteli právo na uplatnění 50 % slevy ze smluvní ceny stanovené 
v této smlouvě ve vztahu k vadné části díla, přičemž se při stanovení slevy vychází 
ze smluvní ceny uvedené v ceníku zhotovitele (v příloze této smlouvy). Přesnou výši 
slevy dle shora uvedených pravidel určuje objednatel, pokud se smluvní strany na její 
výši nedohodnou. Nárok na slevu bude uplatněn nejpozději v měsíci následujícím 
po měsíci, ve kterém došlo k vadnému plnění a vypořádán v souvislosti 
s vyúčtováním ceny za příslušný měsíc, jehož se zjištěné vady týkají (sleva při 
fakturaci, dobropis). 

5.17.6. Oznámení vad (reklamace) musí být provedeno nejpozději do 3 dnů. V oznámení 
vad musí být vada specifikována.

5.18. Zhotovitel zajistí pro komunikaci s objednatelem přítomnost svého zástupce. 
5.19. Zhotovitel je povinen zajistit hygienicko-epidemiologický režim dle pokynů objednatele.

5.20. Zaměstnanci zhotovitele neprodleně nahlásí objednateli všechny závady, nedostatky a 
škody na nábytku, zařízení, elektrických a vodovodních instalací zjištěné při zajišťování 
úklidových prací.

5.21. Zaměstnanci zhotovitele všechny prokazatelně ztracené věci nalezené v místě provádění 
smluvních prací neodkladně odevzdají na recepci objednatele. 

5.22. Zhotovitel má uzavřené řádné pojištění pro případ odpovědnosti za škody vzniklé z činnosti 
zaměstnanců zhotovitele. 

5.22.1. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy bude pojištěn pro případ 
odpovědnosti za majetkové škody, které mohou v souvislosti s plněním předmětu 
této smlouvy objednateli vzniknout, přičemž pojistné plnění musí činit minimálně 
30 000 000,-- Kč. 



Stránka 6 z 7 

5.23. Objednatel je oprávněn ke snížení objemu prací uvedených v příloze č. 1 této smlouvy 
do výše 20 % z celkového objemu před zahájením vlastních prací a zhotovitel je povinen 
odečíst příslušnou finanční úhradu od celkové faktury za příslušný měsíc. 

5.24. Snížení objemu prací uvedených v příloze č. 1 této smlouvy o více než 20 % je objednatel 
povinen oznámit zhotoviteli nejpozději 7 kalendářních dnů před požadovaným termínem, 
zhotovitel následně není oprávněn nevykonané práce fakturovat.

5.25. Objednatelem požadované činnosti nepravidelného úklidu (činnosti nespadající 
do pravidelných úklidových prací) je zhotovitel oprávněn realizovat a fakturovat výhradně 
na základě objednávky objednatele schválené osobou oprávněnou jednat za objednatele 
ve věcech provozně technických. 

5.26. V mimořádných případech, kdy hrozí nebezpečí z prodlení, je zhotovitel povinen provést 
činnosti nepravidelného úklidu (činnosti nespadající do pravidelných úklidových prací) 
na vyžádání osoby odpovědné za potvrzování denních výkazů o provedených pracích 
a následně předložit objednávku víceprací k odsouhlasení osobě oprávněné jednat 
za objednatele ve věcech provozně technických s uvedením důvodu a jména osoby, která si 
tuto práci vyžádala.

6. Prohlášení a ujištění zhotovitele

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že: 

 objednateli oznámil všechny okolnosti významné pro realizaci závazkového vztahu
dle této smlouvy, které jsou mu známy, a které by zásadně mohly ovlivnit rozhodnutí
objednatele uzavřít tuto smlouvu;

 na dílo tvořící předmět této smlouvy nevázne žádné omezení či právo třetích osob;

 má všechna potřebná povolení a potřebnou kvalifikaci k zajištění plnění dle této smlouvy
tak jak dokladoval zejména v průběhu výběrového řízení;

 z titulu své podnikatelské činnosti je řádně pojištěn pro případ své odpovědnosti za vznik
škody, včetně škody, které by mohla vzniknout objednateli;

 proti němu nebylo zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či obdobné soudní
či správní řízení, které by mohlo ovlivnit jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek. 

7.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

7.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro zhotovitele 
a jeden pro objednatele. 



7.4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí OZ. 

7.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv a je závazná 
pro případné právní nástupce obou smluvních stran. 

7.6. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu 
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel 
smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž. 

7.7. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli. 

7.8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH") .. 

7.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada 
je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem. 

7.1 O. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Cenová nabídka pravidelného úklidu 
vnitřních prostor, příloha č. 2 Cenová nabídka nepravidelného úklidu vnitřních 
prostor, příloha č. 3 Seznam výkonů, příloha č. 4 Denní výkaz provedených prací, 
příloha č. 5 Operativnost při řešení mimořádných situací a příloha č. 6 Deratizace, 
dezinfekce, dezinsekce - nepravidelný úklid. 

7.11. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

7.12. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní objednatel. 

Zhotovitel: Objednatel: 

2 a. lfi mirs 
V Praze dne .. {�:?.:.i!P..1.?. .... V Třebíči dne .............................. . 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Cenová nabídka pravidelného úklidu vnitřních prostor 
Příloha č. 2 - Cenová nabídka nepravidelného úklidu vnitřních prostor 
Příloha č. 3 - Seznam výkonů 
Příloha č. 4 - Denní výkaz provedených prací 
Příloha č. 5 - Operativnost při řešení mimořádných situací 
Příloha č. 6 - Deratizace, dezinfekce, dezinsekce - nepravidelný úklid 

Stránka 7 z 7 

Ing. Eva Tomášová
ředitel

Mgr. Zdenf k Polomský, MBA 
Jednatel 



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

08 šatna muži 14,55 5 x Po-Pá 1x 15,82 230,18 Kč 278,52 Kč

09 nečistá chodba 16,56 5 x Po-Pá 1x 8,59 142,22 Kč 172,08 Kč

10
čistá chodba ( vč.kulatého 

schodiště)
19,55 5 x Po-Pá 1x 15,03 293,82 Kč 355,52 Kč

11 vstup, zádveří 20,30 5 x Po-Pá 1x 9,39 190,68 Kč 230,72 Kč

12 venkovní schodiště  7,95 5 x Po-Pá 1x 15,03 119,48 Kč 144,57 Kč

16 příprava vajec  8,50 5 x Po-Pá 1x 17,68 150,29 Kč 181,85 Kč

18 sklad AROmat 4,62 5 x Po-Pá 1x 8,59 39,68 Kč 48,01 Kč

21 chodba 80,10 5 x Po-Pá 1x 8,59 687,90 Kč 832,36 Kč

22 sklad kořenové zeleniny 13,97 5 x Po-Pá 1x 8,59 119,97 Kč 145,17 Kč

23 hrubá příprava zeleniny 16,88 5 x Po-Pá 1x 17,68 298,46 Kč 361,14 Kč

24 sklad ovoce a zeleniny 14,70 5 x Po-Pá 1x 8,59 126,24 Kč 152,76 Kč

25 čistá příprava zeleniny 15,26 5 x Po-Pá 1x 17,68 269,82 Kč 326,48 Kč

27 skladníci kancelář 12,83 5 x Po-Pá 1x 10,02 128,55 Kč 155,54 Kč

29 pohotovostní WC 3,64 5 x Po-Pá 1x 25,05 91,18 Kč 110,32 Kč

34 manipulační chodba 20,70 5 x Po-Pá 1x 8,59 177,77 Kč 215,10 Kč

35 sklad chlazených potravin 24,64 5 x Po-Pá 1x 8,59 211,61 Kč 256,05 Kč

46 WC ženy 1,95 5 x Po-Pá 1x 25,05 48,84 Kč 59,10 Kč

47 sprchy ženy 8,05 5 x Po-Pá 1x 25,05 201,64 Kč 243,98 Kč

48 WC muži 1,95 5 x Po-Pá 1x 25,05 48,84 Kč 59,10 Kč

49 sprchy muži 7,93 5 x Po-Pá 1x 25,05 198,63 Kč 240,35 Kč

50 šatna ženy 36,83 5 x Po-Pá 1x 15,82 582,65 Kč 705,01 Kč

přípravna masa 28,16 5 x Po-Pá 1x 17,68 497,90 Kč 602,46 Kč

07 mytí černého nádobí 22,13 1 x Po-Pá 1x 3,54 78,26 Kč 94,69 Kč

08 sklad kuch.nádobí 9,02 1 x Po-Pá 1x 1,72 15,49 Kč 18,75 Kč

10 dietní kuchyně 13,00 5 x Po-Pá 1x 17,68 229,86 Kč 278,13 Kč

12 varna 141,00 5 x Po-Pá 1x 9,39 1 324,44 Kč 1 602,57 Kč

13 kulaté schodiště 5,56 5 x Po-Pá 1x 15,03 83,56 Kč 101,11 Kč

14 přípravna těsta 27,80 5 x Po-Pá 1x 17,68 491,54 Kč 594,76 Kč

15 WC ženy  5,13 5 x Po-Pá 1x 25,05 128,50 Kč 155,48 Kč

17 WC muži  2,79 5 x Po-Pá 1x 25,05 69,89 Kč 84,56 Kč

18 předsíň  1,15 5 x Po-Pá 1x 25,05 28,81 Kč 34,85 Kč

19 vrchní kuchař  5,32 5 x Po-Pá 1x 10,02 53,30 Kč 64,50 Kč

21 dietní sestry 11,34 5 x Po-Pá 1x 15,03 170,43 Kč 206,22 Kč

23 sklad obalů 4,83 5 x Po-Pá 1x 8,59 41,48 Kč 50,19 Kč

25 rampa odpady 10,17 5 x Po-Pá 1x 8,59 87,34 Kč 105,68 Kč

Příloha č. 1 Cenová nabídka pravidelného úklidu vnitřních prostor

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč

1. NP

1. PP

Budova K



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

26 předzásobení 5,04 5 x Po-Pá 1x 8,59 43,28 Kč 52,37 Kč

27 rampa-příjem zboží 7,42   5 x Po-Pá 1x 8,59 63,72 Kč 77,11 Kč

28 manipulace,vážení 18,70 5 x Po-Pá 1x 9,39 175,65 Kč 212,54 Kč

30 čistá chodba 9,14 5 x Po-Pá 1x 9,39 85,85 Kč 103,88 Kč

31 sklad pečiva 2,46 5 x Po-Pá 1x 8,59 21,13 Kč 25,56 Kč

32 chodba 25,17 5 x Po-Pá 1x 8,59 216,16 Kč 261,55 Kč

34 vstupní hala 24,45 5 x Po-Pá 1x 9,39 229,66 Kč 277,89 Kč

35 schodiště 13,57 5 x Po-Pá 1x 15,03 203,94 Kč 246,77 Kč

36 vstupní schodiště 11,30 5 x Po-Pá 1x 15,03 169,83 Kč 205,49 Kč

37 WC 3,80 5 x Po-Pá 1x 25,05 95,18 Kč 115,17 Kč

39 chodba 12,45 5 x Po-Pá 1x 8,59 106,92 Kč 129,37 Kč

40 studená kuchyně 61,50   5 x Po-Pá 1x 17,68 1 087,40 Kč 1 315,75 Kč

41 sklad pečiva 6,38 1 x Po-Pá 1x 1,72 10,96 Kč 13,26 Kč

42 tabletování 198,95 5 x Po-Pá 1x 15,03 2 990,04 Kč 3 617,94 Kč

45 krytá rampa 9,94 5 x Po-Pá 1x 8,59 85,37 Kč 103,29 Kč

46 mytí tabletů 38,56 5 x Po-Pá 1x 15,03 579,52 Kč 701,22 Kč

48 expedice tabletů 21,80 5 x Po-Pá 1x 9,39 204,77 Kč 247,77 Kč

01 kulaté schodiště 5,56 5 x Po-Pá 1x 15,03 83,56 Kč 101,11 Kč

02 mytí bílého nádobí 11,93 5 x Po-Pá 1x 17,68 210,94 Kč 255,23 Kč

04 výdej stravy 33,32 5 x Po-Pá 1x 17,68 589,14 Kč 712,86 Kč

05 chodba        13,13 5 x Po-Pá 1x 8,59 112,76 Kč 136,44 Kč

06 WC muži personál 1,86 5 x Po-Pá 1x 25,05 46,59 Kč 56,37 Kč

07 WC ženy personál 1,86 5 x Po-Pá 1x 25,05 46,59 Kč 56,37 Kč

09 hyg.propusť 2,77 5 x Po-Pá 1x 25,05 69,38 Kč 83,95 Kč

10 kancelář vedoucí 22,00 1 x Po-Pá 1x koš denně 2,00 44,09 Kč 53,34 Kč

13 chodba 28,86 5 x Po-Pá 1x 8,59 247,85 Kč 299,90 Kč

14 schodiště 13,57 5 x Po-Pá 1x 15,03 203,94 Kč 246,77 Kč

15 jídelna 191,20 5 x Po-Pá 1x 17,68 3 380,66 Kč 4 090,60 Kč

16 WC muži strávníci 7,87 5 x Po-Pá 1x 25,05 197,13 Kč 238,53 Kč

17 WC ženy strávníci 9,51 5 x Po-Pá 1x 25,05 238,21 Kč 288,24 Kč

18 WC invalidní strávníci      2,10 5 x Po-Pá 1x 25,05 52,60 Kč 63,65 Kč

20 chodba                                60,94 5 x Po-Pá 1x 8,59 523,36 Kč 633,26 Kč

22 chodba manipulace 13,21 5 x Po-Pá 1x 8,59 113,45 Kč 137,27 Kč

koridor 4  (+ UNP 33,28 m2) 134,64   7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 946,90 Kč 1 145,75 Kč

koridor 3 (+ porodnice 21,4 m2) 93,77   7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 659,47 Kč 797,96 Kč

výtah V1 7,44 7 x Po-Ne 1x 42,20 313,95 Kč 379,87 Kč

výtah V2 5,20 7 x Po-Ne 1x 42,20 219,42 Kč 265,50 Kč

výtah V3 5,40 7 x Po-Ne 1x 42,20 227,86 Kč 275,72 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

2. NP

Ostatní



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

01 Endokrino. revmat. ambul 21,88 5 x Po-Pá 1x 15,03 328,84 Kč 397,89 Kč

02 diabetologická ambulance 31,58 5 x Po-Pá 1x 15,03 474,62 Kč 574,29 Kč

03 protetika 18,57 5 x Po-Pá 1x 15,03 279,09 Kč 337,70 Kč

04 úklidová místnost 19,78 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

05 WC personál ženy 2,88 5 x Po-Pá 1x 25,05 72,14 Kč 87,29 Kč

07 nutriční terapeut 12,42 5 x Po-Pá 1x 15,03 186,66 Kč 225,86 Kč

08 LSNI 11,96 5 x Po-Pá 1x 15,03 179,75 Kč 217,49 Kč

09 chodba 57,75 5 x Po-Pá 2x 17,18 991,92 Kč 1 200,22 Kč

10 schodiště 5,83 5 x Po-Pá 1x 15,03 87,62 Kč 106,02 Kč

11 WC muži 6,12 5 x Po-Pá 2x 50,10 306,59 Kč 370,98 Kč

12 WC ženy 3,20 5 x Po-Pá 2x 50,10 160,31 Kč 193,98 Kč

13 WC pacienti muži 3,20 5 x Po-Pá 2x 50,10 160,31 Kč 193,98 Kč

14 výměníková stanice sklad 12,88 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

15 klin.psych. sklad 12,42 5 x Po-Pá 1x 8,59 106,66 Kč 129,06 Kč

16 sociání zdravotní služba 12,42 5 x Po-Pá 1x 25,05 311,10 Kč 376,43 Kč

17 klinický psycholog 12,42 5 x Po-Pá 1x 15,03 186,66 Kč 225,86 Kč

18 sklad LSNI+kuchyňka 26,22 5 x Po-Pá 1x 17,68 463,60 Kč 560,96 Kč

01 Zasedací místnost 33,32 5 x Po-Pá 1x 10,02 333,85 Kč 403,95 Kč

02 Sekretariát 22,88 5 x Po-Pá 1x 10,02 229,24 Kč 277,38 Kč

03 Chodba 7,04 5 x Po-Pá 1x 8,59 60,46 Kč 73,16 Kč

04 Ředitel Nemocnice Třebíč 23,12 5 x Po-Pá 1x 10,02 231,65 Kč 280,29 Kč

05 Sklad, spisovna 15,73 1 x Po-Pá 1x 1,72 27,02 Kč 32,69 Kč

06 NLP 13,23 5 x Po-Pá 1x 15,03 198,83 Kč 240,59 Kč

07 Kuchyňka 4,93 5 x Po-Pá 1x 17,68 87,17 Kč 105,47 Kč

08 WC 3,23 5 x Po-Pá 1x 25,05 80,91 Kč 97,90 Kč

09 WC 2,16 5 x Po-Pá 1x 25,05 54,10 Kč 65,47 Kč

10 EN 14,21 5 x Po-Pá 1x 8,59 122,04 Kč 147,66 Kč

11 TN 14,21 5 x Po-Pá 1x 8,59 122,04 Kč 147,66 Kč

12 Sklad ICT 9,31 1 x Po-Pá 1x 1,72 15,99 Kč 19,35 Kč

13 Chodba 52,89 5 x Po-Pá 1x 8,59 454,22 Kč 549,61 Kč

14 Chodba + schodiště 10,90 5 x Po-Pá 1x 15,03 163,82 Kč 198,22 Kč

16 Soc. zázemí 11,40 5 x Po-Pá 1x 25,05 285,55 Kč 345,52 Kč

17 Sekretariát náměstků 10,64 5 x Po-Pá 1x 10,02 106,61 Kč 128,99 Kč

18 Právník 14,21 5 x Po-Pá 1x 10,02 142,38 Kč 172,27 Kč

19 NOP 14,21 5 x Po-Pá 1x 15,03 213,56 Kč 258,41 Kč

20 Manažer kvality 14,21 5 x Po-Pá 1x 10,02 142,38 Kč 172,27 Kč

21 Kancelář - serverovna 14,21 5 x Po-Pá 1x 10,02 142,38 Kč 172,27 Kč

22 Zádveří 8,17 5 x Po-Pá 1x 8,59 70,16 Kč 84,90 Kč

23 Kancelář 23,51 5 x Po-Pá 1x 10,02 235,56 Kč 285,02 Kč

24 WC 1,32 5 x Po-Pá 1x 25,05 33,06 Kč 40,01 Kč

25 Balkon 7,20 2 x Po-Pá 1x 3,44 24,73 Kč 29,93 Kč

1. PP

Budova N

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

1. NP



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

01 Kancelář ICT 23,45 5 x Po-Pá 1x 10,02 234,95 Kč 284,30 Kč

03 Kancelář personální a mzdové 42,09 5 x Po-Pá 1x 10,02 421,72 Kč 510,28 Kč

04 Kancelář TÚ 22,44 5 x Po-Pá 1x 10,02 224,84 Kč 272,05 Kč

05 Sklad TÚ 2,40 1 x Po-Pá 1x 1x měsíčně 0,40 0,95 Kč 1,15 Kč

06 Spisovna TÚ 18,60 1 x Po-Pá 1x 1x měsíčně 0,46 8,60 Kč 10,41 Kč

07 Kuchyňka 4,40 5 x Po-Pá 1x 17,68 77,80 Kč 94,14 Kč

08 Kancelář TÚ 14,50 5 x Po-Pá 1x 10,02 145,28 Kč 175,79 Kč

09 Kancelář TÚ 14,50 5 x Po-Pá 1x 10,02 145,28 Kč 175,79 Kč

10 Kancelář TÚ 14,50 5 x Po-Pá 1x 10,02 145,28 Kč 175,79 Kč

11 Chodba + schodiště 30,10 5 x Po-Pá 2x 30,06 904,75 Kč 1 094,75 Kč

12 Chodba 57,83 5 x Po-Pá 2x 17,18 993,29 Kč 1 201,88 Kč

14 Sociální zařízení 11,40 5 x Po-Pá 1x 25,05 285,55 Kč 345,52 Kč

15 Sociální zařízení 10,64 5 x Po-Pá 1x 25,05 266,52 Kč 322,48 Kč

16 Kancelář personální a mzdové 14,50 5 x Po-Pá 1x 10,02 145,28 Kč 175,79 Kč

17 Kancelář personální a mzdové 14,50 5 x Po-Pá 1x 10,02 145,28 Kč 175,79 Kč

18 Kancelář EÚ 14,50 5 x Po-Pá 1x 10,02 145,28 Kč 175,79 Kč

19 Kancelář org.pracovník, jáhen 14,50 5 x Po-Pá 1x 10,02 145,28 Kč 175,79 Kč

20 Kancelář ICT 26,00 5 x Po-Pá 1x 10,02 260,50 Kč 315,21 Kč

21 Balkon 7,20 2 x Po-Pá 1x 3,44 24,73 Kč 29,93 Kč

01 Balkon 24,48 2 x Po-Pá 1x 3,44 84,09 Kč 101,75 Kč

02 Spisovna EÚ 14,50 1 x Po-Pá 1x 2,00 29,06 Kč 35,16 Kč

03 Kancelář výkazniCTví 17,50 5 x Po-Pá 1x 10,02 175,34 Kč 212,16 Kč

04 Kancelář výkazniCTví 15,50 5 x Po-Pá 1x 10,02 155,30 Kč 187,91 Kč

05 Kancelář výkazniCTví 15,00 5 x Po-Pá 1x 10,02 150,29 Kč 181,85 Kč

06 Spisovna EÚ 8,96 1 x Po-Pá 1x 2,00 17,95 Kč 21,73 Kč

07 Kuchyňka, spisovna 15,60 5 x Po-Pá 1x 17,68 275,83 Kč 333,75 Kč

08 Kancelář - účtárna 16,64 5 x Po-Pá 1x 10,02 166,72 Kč 201,73 Kč

09 Kancelář - účtárna 15,08 5 x Po-Pá 1x 10,02 151,09 Kč 182,82 Kč

10 Spisovna 15,08 1 x Po-Pá 1x 2,00 30,22 Kč 36,56 Kč

11 Chodba + schodiště 31,70 5 x Po-Pá 2x 30,06 952,84 Kč 1 152,94 Kč

12 Chodba 54,92 5 x Po-Pá 2x 17,18 943,31 Kč 1 141,41 Kč

13 Mzdová účt. - tiskárna 4,16 1 x Po-Pá 1x 2,00 8,34 Kč 10,09 Kč

14 Sociální zařízení 11,70 5 x Po-Pá 1x 25,05 293,07 Kč 354,61 Kč

15 Sociální zařízení 10,92 5 x Po-Pá 1x 25,05 273,53 Kč 330,97 Kč

16 Kancelář - účtárna 15,08 5 x Po-Pá 1x 10,02 151,09 Kč 182,82 Kč

17 Kancelář - controlling 15,08 5 x Po-Pá 1x 10,02 151,09 Kč 182,82 Kč

18 Kancelář - účtárna 15,08 5 x Po-Pá 1x 10,02 151,09 Kč 182,82 Kč

19 Kancelář - účtárna 15,08 5 x Po-Pá 1x 10,02 151,09 Kč 182,82 Kč

20 Zasedací místnost 26,00 5 x Po-Pá 1x 10,02 260,50 Kč 315,21 Kč

21 Balkon 7,20 2 x Po-Pá 1x 3,44 24,73 Kč 29,93 Kč

2. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

3. NP



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

10 Pokoj 45,46 5 x Po-Pá 2x 27,33 1 242,22 Kč 1 503,09 Kč

10a Pracovna sester 9,10 5 x Po-Pá 2x 30,06 273,53 Kč 330,97 Kč

10b Denní místnost zam. 4,20 5 x Po-Pá 2x 35,36 148,52 Kč 179,71 Kč

42 WC 3,24 5 x Po-Pá 2x 50,10 162,31 Kč 196,40 Kč

24 Chodba 3,04 5 x Po-Pá 2x 17,18 52,22 Kč 63,18 Kč

25 Čist. místnost, odpady 4,29 5 x Po-Pá 2x 17,18 73,69 Kč 89,16 Kč

02 Endoskop. sál 32,03

03 Anes. příp. pacienta 17,08

04 Umývárna 11,52

05 Umývárna endoskopů 5,12

06 Lékaři protokol 18,52

07 Denní místnost 23,29

08 Chodba 134,12

09 Šatna sester 39,27

11 Čistá chodba 38,07

12 Sál ORL, urolog. aseptický 34,53

13 Sklad ster. materiálu 11,86

14 Přístroje - sklad 13,36

15 Dekontaminace 11,18

16 Anes. příp. pacienta 19,76

17 Chodba čistá 67,13

18 Říd. místo, protokol 8,56

19 Překlad pacienta 13,39

20 Gyn. aseptický sál 34,98

21 Anes. příp. pacienta 19,73

23 Sklad 11,52

26 Sklad materiálu 13,12

27 Septický sál 32,03

29 Umývárna 10,92

30 Příp. a pr. pacienta 16,76

31 Sklad přístrojů 9,94

32 Denní místnost pers. 6,83

33 Filtr muži 17,22

34 Filtr muži 6,27

35 WCb muži 1,57

36 WC ženy 1,57

37 Filtr ženy 6,27

38 Filtr ženy 15,85

39 Čistící místnost 16,24

40 Shromažd. odpadu 7,04

41 Shromažd. odpadu 6,61

44 Schodiště 22,48

 stálá služba pondělí až 

pátek (z toho první 

pracovnice od 6.00 do 14.30 

hod., druhá pracovnice od 

9.30 do 18.00 hod.),                                                               

sobota, neděle a svátky (1 

pracovnice od 6.00 do 18.00 

hod. pro 1.NP a 2.NP)

1 951,95 62 520,97 Kč 75 650,37 Kč

1. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

Budova O (zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dispozice jednotlivých místostí z důvodu plánované 

rekonstrukce budovy O)



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

03 Ortop. aseptický sál 2A 32,52

04 Anest. přípr. pacientů 17,43

05 Umývárna 11,16

06 Chodba čistá 70,24

07 Lékaři - protokol 18,52

08 Denní místnost 23,29

09 Chodba 167,05

10 Sklad 28,69

11 Vrchní sestra 19,28

12 Sprcha + WC 3,48

13 Chodba 52,48

14 Sklad steril. materiálu 14,64

15 Ortop. superasept. sál 35,36

16 Anest. přípr. pacientů 17,53

17 Pomocný personál 8,98

18 Protokol, řídící místnost 8,27

19 Překlad pacienta 13,13

20 Denní místnost 11,59

21 Kancelář, administrativa 13,28

22 Sklad anesteziologie 10,19

23 Sklad materiálu 14,64

24 Přístroje-sklad 21,75

25 Dekontaminace, sádrovna 9,86

27 Úklidová místnost 11,50

28 Úklidová místnost 2,71

29 WC personál 1,42

30 WC pers. předsíň 2,71

31 WC personál 1,43

32 Chirurg. supersept. sál 35,03

33 Anest. přípr. pacientů 17,42

34 Umývárna 10,92

35 Filtr muži 17,22

36 Filtr muži 6,27

37 WC muži 1,57

38 WC ženy 1,57

39 Filtr ženy 6,27

40 Filtr ženy 15,85

43 Schodiště 22,48

44 Chirurg. aseptický sál 34,66

47 Přípr. a prob. pacientů 16,37

48 Čistící místnost-odpady 9,19

49 Shrom. odpadů 6,82

51 Spojovací koridor 17,85

stálá služba pondělí až 

pátek (z toho první 

pracovnice od 6.00 do 14.30 

hod., druhá pracovnice od 

9.30 do 18.00 hod.),                                                                     

sobota, neděle a svátky (1 

pracovnice od 6.00 do 18.00 

hod. pro 1.NP a 2.NP)

1 922,54 62 520,97 Kč 75 650,37 Kč

2. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

03 Čistá chodba 44,77 7 x Po-Ne 3x 39,56 1 771,09 Kč 2 143,02 Kč

04 Čistá chodba, autoklavy 32,85 7 x Po-Ne 3x 39,56 1 299,54 Kč 1 572,44 Kč

05 Filtr 6,16 7 x Po-Ne 3x 39,56 243,69 Kč 294,86 Kč

06 WC 1,39 7 x Po-Ne 3x 105,49 146,63 Kč 177,43 Kč

08 Třídenní steril. materiál 13,05 7 x Po-Ne 3x 63,30 826,01 Kč 999,47 Kč

14 Setování 78,38 7 x Po-Ne 3x 39,56 3 100,69 Kč 3 751,84 Kč

17 Setování prádla 32,33 7 x Po-Ne 3x 39,56 1 278,97 Kč 1 547,55 Kč

18 Chodba 16,12 7 x Po-Ne 3x 36,17 583,04 Kč 705,48 Kč

20 Příjem CS, umývárna 41,26 7 x Po-Ne 3x 39,56 1 632,23 Kč 1 975,00 Kč

21 Dekontaminace 16,03 7 x Po-Ne 3x 39,56 634,14 Kč 767,31 Kč

23 Chodba 25,98 7 x Po-Ne 3x 36,17 939,67 Kč 1 137,00 Kč

24 Chodba + schodiště 37,37 7 x Po-Ne 3x 63,30 2 365,35 Kč 2 862,08 Kč

30 Denní místnost 14,21 7 x Po-Ne 3x 74,47 1 058,15 Kč 1 280,36 Kč

31 WC předsíň 2,19 7 x Po-Ne 3x 105,49 231,03 Kč 279,54 Kč

33 WC 3,19 7 x Po-Ne 3x 105,49 336,52 Kč 407,19 Kč

34 WC 1,19 7 x Po-Ne 3x 105,49 125,54 Kč 151,90 Kč

35 Šatna 5,19 7 x Po-Ne 3x 66,63 345,79 Kč 418,41 Kč

36 Sklad 6,11 7 x Po-Ne 3x 36,17 220,99 Kč 267,40 Kč

37 Sprcha 6,51 7 x Po-Ne 3x 105,49 686,76 Kč 830,98 Kč

38 Kancelář 12,63 7 x Po-Ne 3x 42,20 532,95 Kč 644,87 Kč

39 Sklad 10,16 7 x Po-Pá 3x 36,17 367,48 Kč 444,65 Kč

výtah 6,63 7 x Po-Ne 3x 126,59 839,30 Kč 1 015,55 Kč

Nákladní výtah-septický 1,08 7 x Po-Ne 3x 126,59 136,72 Kč 165,43 Kč

výtah 3,32 7 x Po-Ne 3x 126,59 420,28 Kč 508,54 Kč

01 Sklad 164,50 0,00

02 WC 5,20 0,00

03 Koupelna 8,30 0,00

04 Předsíň 11,20 0,00

06 Chodba + schodiště 76,40 1 x Po-Pá 1x 3,01 229,64 Kč 277,87 Kč

07 Sklad 8,30 0,00

08 Sklad 4,95 0,00

10 uklídová firma 11,20 0,00

11 Chodba 14,75 1 x Po-Pá 1x 1,72 25,33 Kč 30,66 Kč

12 Sklad vš.mat. 244,49 0,00

14 uklídová firma 19,20 0,00

15 Sklad - klec 19,80 0,00

16 Chodba 37,20 0,00

17 Rampa 18,75 0,00

18 Chodba 26,35 1 x Po-Pá 1x 1,72 45,26 Kč 54,76 Kč

Budova S

1. NP

Ostatní

3. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

01 Centrální spisovna 200,83 1 x Po-Pá 1x 2,00 402,44 Kč 486,95 Kč

02 WC 5,20 1 x Po-Pá 1x 5,01 26,05 Kč 31,52 Kč

03 Koupelna 8,30 1 x Po-Pá 1x 5,01 41,58 Kč 50,31 Kč

04 Předsíň 10,30 1 x Po-Pá 1x 5,01 51,60 Kč 62,44 Kč

06 Chodba 16,52 1 x Po-Pá 1x 1,72 28,37 Kč 34,33 Kč

07 Chodba + schodiště 47,04 1 x Po-Pá 1x 3,01 141,39 Kč 171,09 Kč

08 Koupelna 8,30 1 x Po-Pá 1x 5,01 41,58 Kč 50,31 Kč

09 WC 4,95 1 x Po-Pá 1x 5,01 24,80 Kč 30,01 Kč

11 Předsíň 10,30 1 x Po-Pá 1x 5,01 51,60 Kč 62,44 Kč

12 Centrální spisovna 56,70 1 x Po-Pá 1x 2,00 113,62 Kč 137,48 Kč

13 Spisovna 57,70 1 x Po-Pá 1x 2,00 115,62 Kč 139,90 Kč

14 Kancelář - archiv 18,27 1 x Po-Pá 1x 2,00 36,61 Kč 44,30 Kč

15 Centrální spisovna 75,00 1 x Po-Pá 1x 2,00 150,29 Kč 181,85 Kč

16 Chodba 51,60 1 x Po-Pá 1x 1,72 88,63 Kč 107,24 Kč

17 Centrální spisovna 55,20 1 x Po-Pá 1x 2,00 110,61 Kč 133,84 Kč

18 Centrální spisovna 57,70 1 x Po-Pá 1x 2,00 115,62 Kč 139,90 Kč

10 Chodba + schodiště 47,04 2 x měs. 1x 1,39 65,26 Kč 78,96 Kč

11 Koupelna 8,30 2 x měs. 1x 2,31 19,19 Kč 23,22 Kč

12 WC 4,95 2 x měs. 1x 2,31 11,45 Kč 13,85 Kč

14 Předsíň 3,85 2 x měs. 1x 2,31 8,90 Kč 10,77 Kč

16 Spisovna 18,90 2 x měs. 1x 0,92 17,48 Kč 21,15 Kč

17 Spisovna 19,25 2 x měs. 1x 0,92 17,80 Kč 21,54 Kč

18 Spisovna 17,35 2 x měs. 1x 0,92 16,05 Kč 19,42 Kč

19 Spisovna 19,25 2 x měs. 1x 0,92 17,80 Kč 21,54 Kč

20 Spisovna 37,80 2 x měs. 1x 0,92 34,96 Kč 42,30 Kč

25 Chodba 51,60 2 x měs. 1x 0,79 40,91 Kč 49,50 Kč

26 Spisovna - ortopedie 39,70 2 x měs. 1x 0,92 36,72 Kč 44,43 Kč

Výtah nákladní 5,76 7 x Po-Ne 1x 42,20 243,05 Kč 294,10 Kč

Výtah nákladní 5,76 7 x Po-Ne 1x 42,20 243,05 Kč 294,10 Kč

01 lékařská knihovna 13,19 1 x Po-Pá 1x 2,00 26,43 Kč 31,98 Kč

02 chodba 3,88 1 x Po-Pá 1x 1,72 6,66 Kč 8,06 Kč

03 WC personál 3,30 1 x Po-Pá 1x 5,01 16,53 Kč 20,00 Kč

04 knihovna 30,55 1 x Po-Pá 1x 2,00 61,22 Kč 74,07 Kč

05 šatna 5,90 1 x Po-Pá 1x 3,16 18,67 Kč 22,59 Kč

06 vstup, zádveří 2,34 1 x Po-Pá 1x 1,88 4,40 Kč 5,32 Kč

07 studovna, čítárna 32,74 1 x Po-Pá 1x 2,00 65,61 Kč 79,38 Kč

08 chodba 3,86 1 x Po-Pá 1x 1,72 6,63 Kč 8,02 Kč

09 WC muži 3,82 1 x Po-Pá 1x 5,01 19,14 Kč 23,16 Kč

10 WC ženy 3,44 1 x Po-Pá 1x 5,01 17,23 Kč 20,85 Kč

2. NP

3. NP

Ostatní

Budova L

1. PP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

11 lékařská knihovna 47,76 1 x Po-Pá 1x 2,00 95,71 Kč 115,80 Kč

12 lékařská knihovna 12,26 1 x Po-Pá 1x 2,00 24,57 Kč 29,73 Kč

14 vstup, zádveří 8,12 5 x Po-Pá 1x 9,39 76,27 Kč 92,29 Kč

15 odpady 6,95 5 x Po-Pá 1x 8,59 59,69 Kč 72,22 Kč

16 sterilizace odpadu 12,80 5 x Po-Pá 1x 15,03 192,37 Kč 232,77 Kč

17 umývárna skla 12,06 5 x Po-Pá 1x 8,59 103,57 Kč 125,32 Kč

18 sterilizace skla 7,15 5 x Po-Pá 1x 15,03 107,46 Kč 130,02 Kč

19 schodiště 5,62 5 x Po-Pá 1x 15,03 84,46 Kč 102,20 Kč

20 chodba 13,75 5 x Po-Pá 1x 8,59 118,09 Kč 142,88 Kč

21 chodba 18,84 5 x Po-Pá 1x 8,59 161,80 Kč 195,78 Kč

22 šatna muži 4,99 5 x Po-Pá 1x 15,82 78,94 Kč 95,52 Kč

23 umývárna muži 5,51 5 x Po-Pá 1x 25,05 138,02 Kč 167,00 Kč

23a sprcha muži 1,53 5 x Po-Pá 1x 25,05 38,32 Kč 46,37 Kč

24 chodba 26,47 5 x Po-Pá 1x 8,59 227,33 Kč 275,06 Kč

25 chodba 23,49 5 x Po-Pá 1x 8,59 201,73 Kč 244,10 Kč

25a chodba 17,90 5 x Po-Pá 1x 8,59 153,73 Kč 186,01 Kč

26 vstup, zádveří 3,91 5 x Po-Pá 1x 9,39 36,73 Kč 44,44 Kč

27 sklad špinavého prádla 8,20 5 x Po-Pá 1x 8,59 70,42 Kč 85,21 Kč

28 WC pohotovostní 3,35 5 x Po-Pá 1x 25,05 83,91 Kč 101,53 Kč

29 šatna ženy 40,05 5 x Po-Pá 1x 15,82 633,59 Kč 766,65 Kč

30 sprchy ženy 9,12 5 x Po-Pá 1x 25,05 228,44 Kč 276,41 Kč

31 WC ženy 3,62 5 x Po-Pá 1x 25,05 90,68 Kč 109,72 Kč

32 umývárna ženy 10,84 5 x Po-Pá 1x 25,05 271,53 Kč 328,55 Kč

33 šatna ženy - čistá 16,36 5 x Po-Pá 1x 15,82 258,82 Kč 313,17 Kč

35 WC 3,42 5 x Po-Pá 1x 25,05 85,67 Kč 103,66 Kč

36 umývárna 4,46 5 x Po-Pá 1x 25,05 111,72 Kč 135,18 Kč

37 vstup, zádveří 3,31 5 x Po-Pá 1x 9,39 31,09 Kč 37,62 Kč

38 šatna 8,39 5 x Po-Pá 1x 15,82 132,73 Kč 160,60 Kč

39 denní místnost 10,25 5 x Po-Pá 1x 17,68 181,23 Kč 219,29 Kč

40 kaple 8,72 5 x Po-Pá 1x 10,02 87,37 Kč 105,72 Kč

41 kaple 18,07 5 x Po-Pá 1x 10,02 181,05 Kč 219,07 Kč

43 komorová lednice 16,32 5 x Po-Pá 1x 9,39 153,30 Kč 185,49 Kč

44 sklad 29,40 5 x Po-Pá 1x 8,59 252,49 Kč 305,51 Kč

49 WC těl. postiženi 3,43 5 x Po-Pá 1x 25,05 85,92 Kč 103,96 Kč

51 sklad prádla 11,10 5 x Po-Pá 1x 8,59 95,33 Kč 115,35 Kč

118 WC 1,53 5 x Po-Pá 1x 25,05 38,32 Kč 46,37 Kč

119 hygienická buňka 3,06 5 x Po-Pá 1x 25,05 76,65 Kč 92,74 Kč

120 primář 12,80 5 x Po-Pá 1x 10,02 128,25 Kč 155,18 Kč

122 archiv 4,07 1 x Po-Pá 1x 1,72 6,99 Kč 8,46 Kč

123 chodba 56,20 5 x Po-Pá 1x 8,59 482,65 Kč 584,00 Kč

123a chodba 13,30 5 x Po-Pá 1x 8,59 114,22 Kč 138,21 Kč

127 sklad stacionář 13,30 5 x Po-Pá 1x 8,59 114,22 Kč 138,21 Kč

129 schodiště 16,73 5 x Po-Pá 1x 15,03 251,44 Kč 304,24 Kč

130 chodba 15,42 5 x Po-Pá 1x 8,59 132,43 Kč 160,24 Kč

1. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

131 zádveří 13,62 5 x Po-Pá 1x 8,59 116,97 Kč 141,53 Kč

132 pracovna ved. CLA 12,11 5 x Po-Pá 1x 15,03 182,00 Kč 220,22 Kč

133 hygienická buňka 2,88 5 x Po-Pá 1x 25,05 72,14 Kč 87,29 Kč

134 WC 1,44 5 x Po-Pá 1x 25,05 36,07 Kč 43,64 Kč

135 analytik, vysokoškoláci 29,95 5 x Po-Pá 1x 10,02 300,08 Kč 363,10 Kč

136 čistící místnost 12,87 5 x Po-Pá 1x 9,39 120,89 Kč 146,28 Kč

137 čekárna 39,40 5 x Po-Pá 2x 18,79 740,18 Kč 895,62 Kč

138 denní místnost zaměstnanců 12,68 5 x Po-Pá 1x 17,68 224,20 Kč 271,28 Kč

139 WC zaměstnanci 3,13 5 x Po-Pá 1x 25,05 78,40 Kč 94,87 Kč

140 ambulance II. 16,94 5 x Po-Pá 1x 15,03 254,59 Kč 308,06 Kč

141 ambulance I. 17,46 5 x Po-Pá 1x 15,03 262,41 Kč 317,51 Kč

142 odběry, přípravna 20,27 5 x Po-Pá 3x 45,09 913,92 Kč 1 105,84 Kč

143 čekárna 15,32 5 x Po-Pá 2x 18,79 287,81 Kč 348,25 Kč

144 WC pacienti – ženy 2,47 5 x Po-Pá 2x 50,10 123,74 Kč 149,72 Kč

145 WC pacienti – muži 2,56 5 x Po-Pá 2x 50,10 128,25 Kč 155,18 Kč

146 chodba, šatna 14,00 5 x Po-Pá 1x 8,59 120,23 Kč 145,48 Kč

147 zádveří 5,77 5 x Po-Pá 1x 8,59 49,55 Kč 59,96 Kč

148 WC imobilní 3,06 5 x Po-Pá 2x 50,10 153,30 Kč 185,49 Kč

151 stacionář 28,71 5 x Po-Pá 2x 30,06 862,97 Kč 1 044,19 Kč

152 stacionář 15,95 5 x Po-Pá 2x 30,06 479,43 Kč 580,11 Kč

8,14 5 x Po-Pá 3x 45,09 367,01 Kč 444,08 Kč

8,14 2 x So-Ne 1x 6,01 48,93 Kč 59,21 Kč

7,73 5 x Po-Pá 3x 45,09 348,52 Kč 421,71 Kč

7,73 2 x So-Ne 1x 6,01 46,47 Kč 56,23 Kč

15,00 5 x Po-Pá 3x 45,09 676,31 Kč 818,33 Kč

7,31 2 x So-Ne 1x 6,01 43,95 Kč 53,17 Kč

7,31 5 x Po-Pá 3x 45,09 329,59 Kč 398,80 Kč

7,31 2 x So-Ne 1x 6,01 43,95 Kč 53,17 Kč

12,78 5 x Po-Pá 3x 45,09 576,21 Kč 697,22 Kč

12,78 2 x So-Ne 1x 6,01 76,83 Kč 92,96 Kč

208 kancelář 8,08 5 x Po-Pá 1x 10,02 80,96 Kč 97,96 Kč

209 antibiotika 8,78 5 x Po-Pá 1x 9,39 82,47 Kč 99,79 Kč

49,70 5 x Po-Pá 3x 25,76 1 280,48 Kč 1 549,38 Kč

49,70 2 x So-Ne 1x 3,44 170,73 Kč 206,58 Kč

16,16 5 x Po-Pá 3x 45,09 728,61 Kč 881,62 Kč

16,16 2 x So-Ne 1x 6,01 97,15 Kč 117,55 Kč

23,76 5 x Po-Pá 3x 45,09 1 071,27 Kč 1 296,24 Kč

23,76 2 x So-Ne 1x 6,01 142,84 Kč 172,83 Kč

24,75 5 x Po-Pá 3x 45,09 1 115,91 Kč 1 350,25 Kč

24,75 2 x So-Ne 1x 6,01 148,79 Kč 180,03 Kč

18,07 5 x Po-Pá 3x 45,09 814,73 Kč 985,82 Kč

18,07 2 x So-Ne 1x 6,01 108,63 Kč 131,44 Kč

215 WC personál + TP 3,13 7 x Po-Ne 1x 35,16 110,06 Kč 133,18 Kč

216 denní místnost zaměstnanců 9,31 7 x Po-Ne 1x 24,82 231,09 Kč 279,62 Kč

213

214

2. NP

203

204

205

206

207

210

211

212

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

střevní

klinická mikrobiologie

serologie

imuno-hematologie

mykologie

imono fluorescence

parasitologie, barvení

přípravna

PCR, genové metody

chodba



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

217 server+kopírka 3,13 1 x Po-Pá 1x 1,72 5,38 Kč 6,51 Kč

7,56 5 x Po-Pá 3x 45,09 340,86 Kč 412,44 Kč

7,56 2 x So-Ne 1x 6,01 45,45 Kč 54,99 Kč

13,51 5 x Po-Pá 3x 28,18 380,71 Kč 460,65 Kč

13,51 2 x So-Ne 1x 3,76 50,76 Kč 61,42 Kč

7,56 5 x Po-Pá 3x 45,09 340,86 Kč 412,44 Kč

7,56 2 x So-Ne 1x 6,01 45,45 Kč 54,99 Kč

37,62 5 x Po-Pá 3x 25,76 969,25 Kč 1 172,79 Kč

37,62 2 x So-Ne 1x 3,44 129,23 Kč 156,37 Kč

25,50 5 x Po-Pá 3x 45,09 1 149,72 Kč 1 391,17 Kč

25,50 2 x So-Ne 1x 6,01 153,30 Kč 185,49 Kč

24,88 5 x Po-Pá 3x 25,76 641,01 Kč 775,62 Kč

24,88 2 x So-Ne 1x 3,44 85,47 Kč 103,42 Kč

226 schodiště 19,77 5 x Po-Pá 3x 45,09 891,37 Kč 1 078,56 Kč

20,92 5 x Po-Pá 3x 28,18 589,52 Kč 713,31 Kč

20,92 2 x So-Ne 1x 3,76 78,60 Kč 95,11 Kč

11,20 5 x Po-Pá 3x 45,09 504,98 Kč 611,02 Kč

11,20 2 x So-Ne 1x 6,01 67,33 Kč 81,47 Kč

55,75 5 x Po-Pá 3x 45,09 2 513,61 Kč 3 041,47 Kč

55,75 2 x So-Ne 1x 6,01 335,15 Kč 405,53 Kč

231 denní místnost zaměstnanců 13,60 7 x Po-Ne 1x 24,82 337,58 Kč 408,47 Kč

234 hygienická buňka 3,13 7 x Po-Ne 1x 35,16 110,06 Kč 133,18 Kč

235 služba-biochemie 7,12 7 x Po-Ne 1x 21,10 150,22 Kč 181,77 Kč

236 WC personál 5,32 7 x Po-Ne 1x 35,16 187,07 Kč 226,36 Kč

237 kancelář 9,38 5 x Po-Pá 1x 10,02 93,98 Kč 113,72 Kč

237b kancelář 7,77 5 x Po-Pá 1x 10,02 77,85 Kč 94,20 Kč

14,88 5 x Po-Pá 3x 45,09 670,90 Kč 811,79 Kč

14,88 2 x So-Ne 1x 6,01 89,45 Kč 108,24 Kč

21,94 5 x Po-Pá 3x 45,09 989,21 Kč 1 196,95 Kč

21,94 2 x So-Ne 1x 6,01 131,90 Kč 159,59 Kč

9,24 5 x Po-Pá 3x 45,09 416,61 Kč 504,09 Kč

9,24 2 x So-Ne 1x 6,01 55,55 Kč 67,21 Kč

47,25 2 x So-Ne 1x 3,44 162,31 Kč 196,40 Kč

47,25 5 x Po-Pá 3x 25,76 1 217,36 Kč 1 473,00 Kč

302 Kancelář odbory 12,05 3 x Po-Pá 1x 6,01 72,44 Kč 87,65 Kč

303 Kancelář odbory 11,85 3 x Po-Pá 1x 6,01 71,24 Kč 86,20 Kč

314 Ambulance logopedická 20,99 5 x Po-Pá 1x 15,03 315,46 Kč 381,71 Kč

315 WC 12,35 5 x Po-Pá 1x 25,05 309,35 Kč 374,31 Kč

317 CL - zasedací místnost 15,22 1 x Po-Pá 1x 2,00 30,50 Kč 36,90 Kč

318 sklad odbory 14,60 1 x Po-Pá 1x 1,72 25,08 Kč 30,34 Kč

319 Chodba 4,13 5 x Po-Pá 1x 8,59 35,47 Kč 42,92 Kč

320 Chodba 28,22 5 x Po-Pá 1x 8,59 242,35 Kč 293,25 Kč

321 CL  10,50 1 x Po-Pá 1x 1,72 18,03 Kč 21,82 Kč

322 pracovna lékaře/sestry 10,50 2 x Po-Pá 1x 6,01 63,12 Kč 76,38 Kč

221

222

223

224

225

227

228

229

238

218

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

hematologie

centrifugy

klin. biochemie, glykémie

toxikologie

spec.labor.-elektroforezy

mikroskopie

chodba

služba-hematologie

chodba

krevní banka

chodba

příjem

moče

239

240

241

3. NP



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

325 Kancelář (lékař int.) 11,00 3 x Po-Pá 1x 6,01 66,13 Kč 80,01 Kč

326 Chodba 1,50 5 x Po-Pá 1x 8,59 12,88 Kč 15,59 Kč

327 WC 1,20 5 x Po-Pá 1x 25,05 30,06 Kč 36,37 Kč

328 WC 1,20 5 x Po-Pá 1x 25,05 30,06 Kč 36,37 Kč

329 WC 1,56 5 x Po-Pá 1x 25,05 39,08 Kč 47,28 Kč

330 schodiště 19,89 5 x Po-Pá 1x 15,03 298,93 Kč 361,70 Kč

331 Chodba 1,50 5 x Po-Pá 1x 8,59 12,88 Kč 15,59 Kč

332 Chodba 35,65 5 x Po-Pá 1x 8,59 306,16 Kč 370,46 Kč

334 Sklad  19,40 1 měs. 1x 0,40 7,69 Kč 9,30 Kč

335 Ambulance logopedická 11,05 5 x Po-Pá 1x 15,03 166,07 Kč 200,95 Kč

336 Čekárna 10,54 5 x Po-Pá 1x 9,39 99,00 Kč 119,79 Kč

337 Dokumentační sestra 11,05 5 x Po-Pá 1x 10,02 110,71 Kč 133,96 Kč

338 Interna 15,13 1 x Po-Pá 1x 3,01 45,48 Kč 55,03 Kč

výtah V1 4,23 7 x Po-Ne 1x 42,20 178,49 Kč 215,98 Kč

výtah V2 4,23 7 x Po-Ne 1x 42,20 178,49 Kč 215,98 Kč

04 centrální odpady 13,99 7 x Po-Ne 1x 12,06 168,67 Kč 204,09 Kč

05 sklad 8,38 1 x Po-Pá 1x 1,72 14,39 Kč 17,42 Kč

07 sklad vš.mat. 19,10 1 x Po-Pá 1x 1,72 32,81 Kč 39,70 Kč

08 technická chodba 50,00 1 x Po-Pá 1x 1,72 85,88 Kč 103,92 Kč

14 WC ženy - pac. 1,48 7 x Po-Ne 3x 105,49 156,13 Kč 188,92 Kč

15 předsíň WC ženy - pac. 2,51 7 x Po-Ne 3x 105,49 264,79 Kč 320,39 Kč

16 WC muži – pac. 1,48 7 x Po-Ne 3x 105,49 156,13 Kč 188,92 Kč

17 předsíň WC muži - pac. 2,51 7 x Po-Ne 3x 105,49 264,79 Kč 320,39 Kč

18 WC imobilní 2,95 7 x Po-Ne 3x 105,49 311,20 Kč 376,56 Kč

19 nápojový automat 1,43 7 x Po-Ne 1x 12,06 17,24 Kč 20,86 Kč

20 hala 212,74 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 1 496,17 Kč 1 810,36 Kč

27 chodba 159,61 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 1 122,51 Kč 1 358,24 Kč

28 sklad vš.mat. - kancelář 20,07 1 x Po-Pá 1x 1,72 34,47 Kč 41,71 Kč

29 šatna sestry 23,90 1 x Po-Pá 1x 3,16 75,62 Kč 91,50 Kč

33 šatna 4 12,38 5 x Po-Pá 1x 15,82 195,85 Kč 236,98 Kč

34 šatna 3 12,40 5 x Po-Pá 1x 15,82 196,17 Kč 237,36 Kč

35 umývárna + WC 1 15,28 5 x Po-Pá 1x 25,05 382,74 Kč 463,12 Kč

36 šatna 2 12,40 5 x Po-Pá 1x 15,82 196,17 Kč 237,36 Kč

37 šatna 1 12,50 5 x Po-Pá 1x 15,82 197,75 Kč 239,28 Kč

38 umývárna + WC 3 15,15 5 x Po-Pá 1x 25,05 379,48 Kč 459,18 Kč

39 kuchyňka 6,11 1 x Po-Pá 1x 3,54 21,61 Kč 26,14 Kč

40 primář TRN 13,52 1 x Po-Pá 1x koš denně 2,00 27,09 Kč 32,78 Kč

41 koupelna 1,89 1 x Po-Pá 1x 5,01 9,47 Kč 11,46 Kč

42 předsíň - WC – kalmetizace 2,30 5 x Po-Pá 1x 25,05 57,61 Kč 69,71 Kč

43 předsíň - WC – kalmetizace 2,29 5 x Po-Pá 1x 25,05 57,36 Kč 69,41 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

Ostatní

Budova M1

1. NP



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

44 čekárna 8,66 5 x Po-Pá 1x 9,39 81,34 Kč 98,43 Kč

45 WC - primář 1,10 1 x Po-Pá 1x koš denně 5,01 5,51 Kč 6,67 Kč

46 WC – ženy - kalmetizace 1,28 5 x Po-Pá 1x 25,05 32,06 Kč 38,80 Kč

47 WC – kalmetizace 1,27 5 x Po-Pá 1x 25,05 31,81 Kč 38,49 Kč

48 ordinace 20,16 5 x Po-Pá 1x 15,03 302,99 Kč 366,61 Kč

01 chodba + schodiště 35,63   7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 250,58 Kč 303,20 Kč

03 pokoj – 3 lůžka 22,44   7 x Po-Ne 3x 57,54 1 291,23 Kč 1 562,39 Kč

04 předsíň 3,72   7 x Po-Ne 3x 105,49 392,43 Kč 474,84 Kč

05 umývárna + WC 3,24   7 x Po-Ne 3x 105,49 341,80 Kč 413,57 Kč

06 pokoj – 3 lůžka 23,31   7 x Po-Ne 3x 57,54 1 341,29 Kč 1 622,96 Kč

07 umývárna + WC 3,55   7 x Po-Ne 3x 105,49 374,50 Kč 453,14 Kč

08 předsíň 3,30   7 x Po-Ne 3x 105,49 348,13 Kč 421,23 Kč

09 pokoj – 3 lůžka 23,31   7 x Po-Ne 3x 57,54 1 341,29 Kč 1 622,96 Kč

10 předsíň 3,53   7 x Po-Ne 3x 105,49 372,39 Kč 450,59 Kč

11 umývárna + WC 3,55   7 x Po-Ne 3x 105,49 374,50 Kč 453,14 Kč

12 pokoj – 3 lůžka 22,10   7 x Po-Ne 3x 57,54 1 271,67 Kč 1 538,71 Kč

13 umývárna + WC 3,30   7 x Po-Ne 3x 105,49 348,13 Kč 421,23 Kč

14 předsíň 3,55   7 x Po-Ne 3x 105,49 374,50 Kč 453,14 Kč

15 pokoj – 2 lůžka 16,59   7 x Po-Ne 3x 57,54 954,61 Kč 1 155,08 Kč

16 předsíň 3,16   7 x Po-Ne 3x 105,49 333,36 Kč 403,36 Kč

17 umývárna + WC 3,55   7 x Po-Ne 3x 105,49 374,50 Kč 453,14 Kč

18 pokoj – 2 lůžka 16,59   7 x Po-Ne 3x 57,54 954,61 Kč 1 155,08 Kč

19 umývárna + WC 3,55   7 x Po-Ne 3x 105,49 374,50 Kč 453,14 Kč

20 předsíň 2,94   7 x Po-Ne 3x 105,49 310,15 Kč 375,28 Kč

21 pokoj – 2 lůžka 16,59   7 x Po-Ne 3x 57,54 954,61 Kč 1 155,08 Kč

22 předsíň 3,16   7 x Po-Ne 3x 105,49 333,36 Kč 403,36 Kč

23 umývárna + WC 3,60   7 x Po-Ne 3x 105,49 379,77 Kč 459,53 Kč

24 pokoj – 2 lůžka 16,59   7 x Po-Ne 3x 57,54 954,61 Kč 1 155,08 Kč

25 umývárna + WC 3,55   7 x Po-Ne 3x 105,49 374,50 Kč 453,14 Kč

26 předsíň 2,97   7 x Po-Ne 3x 105,49 313,31 Kč 379,11 Kč

27 pokoj – 2 lůžka 16,60   7 x Po-Ne 3x 57,54 955,19 Kč 1 155,78 Kč

28 předsíň 3,16   7 x Po-Ne 3x 105,49 333,36 Kč 403,36 Kč

29 umývárna + WC 3,60   7 x Po-Ne 3x 105,49 379,77 Kč 459,53 Kč

30 pokoj – 2 lůžka 16,60   7 x Po-Ne 3x 57,54 955,19 Kč 1 155,78 Kč

31 umývárna + WC 3,55   7 x Po-Ne 3x 105,49 374,50 Kč 453,14 Kč

32 předsíň 3,05   7 x Po-Ne 3x 105,49 321,75 Kč 389,32 Kč

33 pokoj – 2 lůžka 16,60   7 x Po-Ne 3x 57,54 955,19 Kč 1 155,78 Kč

34 předsíň 3,49   7 x Po-Ne 3x 105,49 368,17 Kč 445,48 Kč

35 umývárna + WC 3,55   7 x Po-Ne 3x 105,49 374,50 Kč 453,14 Kč

36 primář 16,26   2 x Po-Pá 1x koš denně 4,01 65,17 Kč 78,85 Kč

37 umývárna + WC 3,55   2 x Po-Pá 1x koš denně 10,02 35,57 Kč 43,04 Kč

38 předsíň 3,71   2 x Po-Pá 1x 10,02 37,17 Kč 44,98 Kč

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

2. NP

Číslo 

místn

osti



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

17,50   5 x Po-Pá 2x 30,06 526,02 Kč 636,48 Kč

17,50   2 x So-Ne 1x 6,01 105,20 Kč 127,30 Kč

40 předsíň WC pac. 1,64   5 x Po-Pá 1x 25,05 41,08 Kč 49,71 Kč

41 WC pac 1,30   5 x Po-Pá 1x 25,05 32,56 Kč 39,40 Kč

42 čekárna příjem 9,15   5 x Po-Pá 1x 9,39 85,95 Kč 104,00 Kč

43 přípravna 29,53   5 x Po-Pá 2x 30,06 887,62 Kč 1 074,02 Kč

44 WC pac 1,35   5 x Po-Pá 1x 25,05 33,82 Kč 40,92 Kč

45 čekárna chronici 14,72   5 x Po-Pá 1x 9,39 138,27 Kč 167,30 Kč

46 předsíň WC pac 2,09   5 x Po-Pá 1x 25,05 52,35 Kč 63,35 Kč

47 WC invalida 3,21   5 x Po-Pá 1x 25,05 80,41 Kč 97,29 Kč

48 hala 78,84   7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 554,47 Kč 670,91 Kč

52 koridor 81,36   7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 572,19 Kč 692,35 Kč

53 chodba 107,90   7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 758,84 Kč 918,20 Kč

54 předsíň 4,29   5 x Po-Pá 1x 25,05 107,46 Kč 130,02 Kč

55 umývárna + WC 3,16   5 x Po-Pá 1x 25,05 79,15 Kč 95,78 Kč

56 pracovna lékaře/sestry 12,60   5 x Po-Pá 1x 15,03 189,37 Kč 229,13 Kč

57 předsíň 2,42   5 x Po-Pá 1x 25,05 60,62 Kč 73,35 Kč

59 vrchní sestra 13,64   5 x Po-Pá 1x 10,02 136,66 Kč 165,36 Kč

60 WC muži pers. 1,28   7 x Po-Ne 1x 35,16 45,01 Kč 54,46 Kč

61 předsíň WC muži pers 1,60   7 x Po-Ne 1x 35,16 56,26 Kč 68,08 Kč

62 čistící místnost šp.prádlo 12,64   7 x Po-Ne 1x 13,19 166,68 Kč 201,68 Kč

63 předsíň  + WC ženy pers. 2,88   7 x Po-Ne 1x 35,16 101,27 Kč 122,54 Kč

64 očista pacienta 12,51   7 x Po-Ne 1x 21,10 263,94 Kč 319,37 Kč

65 sklad 19,54   1 x Po-Ne 1x 1,72 33,56 Kč 40,61 Kč

66 předsíň 2,84   7 x Po-Ne 1x 35,16 99,87 Kč 120,84 Kč

67 umývárna + WC 3,17   7 x Po-Ne 1x 35,16 111,47 Kč 134,88 Kč

68 denní místnost zam. 12,60   7 x Po-Ne 1x 24,82 312,75 Kč 378,43 Kč

69 předsíň 3,91   7 x Po-Ne 1x 35,16 137,49 Kč 166,37 Kč

70 umývárna + WC 3,57   7 x Po-Ne 1x 35,16 125,54 Kč 151,90 Kč

71 pokoj – 1 lůžko 12,91   7 x Po-Ne 3x 57,54 742,86 Kč 898,86 Kč

72 umývárna + WC 3,57   7 x Po-Ne 2x 70,33 251,07 Kč 303,80 Kč

73 předsíň 3,69   7 x Po-Ne 2x 70,33 259,51 Kč 314,01 Kč

74 pokoj – 1 lůžko 12,91   7 x Po-Ne 3x 57,54 742,86 Kč 898,86 Kč

75 vyšetřovna I. 19,61   7 x Po-Ne 2x 42,20 827,48 Kč 1 001,26 Kč

76 sesterna 21,03   7 x Po-Ne 2x 42,20 887,40 Kč 1 073,76 Kč

77 vyšetřovna II. 19,03   7 x Po-Ne 2x 42,20 803,01 Kč 971,64 Kč

78 čajová kuchyň I. 21,04   7 x Po-Ne 1x 24,82 522,25 Kč 631,92 Kč

79 čajová kuchyň II. 16,56   7 x Po-Ne 1x 24,82 411,05 Kč 497,37 Kč

80 chodba 25,65   7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 180,39 Kč 218,27 Kč

81 balkon 104,59   1 x měs. 1x 0,40 41,46 Kč 50,16 Kč

83 spojovací koridor 21,28   7 x Po-Ne 1x 12,06 256,56 Kč 310,44 Kč

39

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

vyšetřovna



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

01 chodba + schodiště 35,54 7 x Po-Ne 2x
3x týdně 

mycí stroj
14,07 499,89 Kč 604,87 Kč

03 pokoj – 4 lůžka 31,93 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 224,86 Kč 1 482,09 Kč

04 umývárna + WC 3,24 7 x Po-Ne 2x 70,33 227,86 Kč 275,72 Kč

05 pokoj – 4 lůžka 31,91 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 224,10 Kč 1 481,16 Kč

06 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

07 pokoj – 4 lůžka 32,29 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 238,67 Kč 1 498,80 Kč

08 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

09 pokoj – 4 lůžka 31,62 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 212,97 Kč 1 467,70 Kč

10 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

11 pokoj – 2 lůžka 20,21 7 x Po-Ne 2x 38,36 775,27 Kč 938,08 Kč

12 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

13 pokoj – 2 lůžka 20,02 7 x Po-Ne 2x 38,36 767,99 Kč 929,26 Kč

14 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

15 pokoj – 2 lůžka 20,39 7 x Po-Ne 2x 38,36 782,18 Kč 946,44 Kč

16 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

17 pokoj – 2 lůžka 20,02 7 x Po-Ne 2x 38,36 767,99 Kč 929,26 Kč

18 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

19 vedoucí lékař 20,29 5 x Po-Pá 1x 10,02 203,29 Kč 245,98 Kč

20 umývárna + WC 3,55 5 x Po-Pá 1x 25,05 88,92 Kč 107,60 Kč

21 vyšetřovna 17,49 5 x Po-Pá 3x 45,09 788,58 Kč 954,18 Kč

22 umývárna nástrojů 3,42 5 x Po-Pá 1x 8,59 29,37 Kč 35,54 Kč

23 předsíň 3,55 5 x Po-Pá 1x 25,05 88,92 Kč 107,60 Kč

24 lymfodrenáže – muži 16,26 5 x Po-Pá 1x 15,03 244,37 Kč 295,69 Kč

25 umývárna + WC 5,41 5 x Po-Pá 1x 25,05 135,51 Kč 163,97 Kč

26 lymfodrenáže – ženy 15,84 5 x Po-Pá 1x 15,03 238,06 Kč 288,05 Kč

27 vyšetřovna 25,72 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 627,96 Kč 1 969,83 Kč

28 sesterna - evidence 22,77 5 x Po-Pá 1x 15,03 342,21 Kč 414,08 Kč

29 WC – pac. 1,35 5 x Po-Pá 1x 25,05 33,82 Kč 40,92 Kč

30 předsíň WC pac. 2,10 5 x Po-Pá 1x 25,05 52,60 Kč 63,65 Kč

31 WC invalida 3,21 5 x Po-Pá 1x 25,05 80,41 Kč 97,29 Kč

32 čekárna + chodba 76,90 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 540,83 Kč 654,40 Kč

33 hala + schodiště 78,66 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 553,20 Kč 669,38 Kč

38 pracovna lékaře/sestry 17,20 1 x Po-Pá 1x koš denně 3,01 51,70 Kč 62,56 Kč

39 umývárna + WC 3,14 1 x Po-Pá 1x koš denně 5,01 15,73 Kč 19,03 Kč

41 vrchní sestra 16,22 1 x Po-Pá 1x koš denně 2,00 32,50 Kč 39,33 Kč

42 WC pers. 1,28 7 x Po-Ne 1x 35,16 45,01 Kč 54,46 Kč

43 předsíň WC pers 1,60 7 x Po-Ne 1x 35,16 56,26 Kč 68,08 Kč

44 čistící místnost šp.prádlo 12,64 7 x Po-Ne 1x 13,19 166,68 Kč 201,68 Kč

45 sprcha 3,04 7 x Po-Ne 1x 35,16 106,90 Kč 129,35 Kč

46 očista pacienta 12,51 7 x Po-Ne 1x 21,10 263,94 Kč 319,37 Kč

47 mazárna 19,42 7 x Po-Ne 1x 21,10 409,73 Kč 495,78 Kč

48 sklad 6,25 1 x Po-Pá 1x 1,72 10,74 Kč 12,99 Kč

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

3. NP

Číslo 

místn

osti



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

49 denní místnost zam. 12,68 5 x Po-Pá 1x 17,68 224,20 Kč 271,28 Kč

50 chodba 89,56 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 629,86 Kč 762,13 Kč

51 sesterna 20,79 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 315,91 Kč 1 592,26 Kč

52 vyšetřovna 20,79 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 315,91 Kč 1 592,26 Kč

53 čajová kuchyň 14,01 7 x Po-Ne 1x 24,82 347,75 Kč 420,78 Kč

54 světloléčba 18,70 5 x Po-Pá 1x 15,03 281,04 Kč 340,06 Kč

55 předsíň WC  pers 1,32 5 x Po-Pá 1x 25,05 33,06 Kč 40,01 Kč

56 WC pers. 1,10 5 x Po-Pá 1x 25,05 27,55 Kč 33,34 Kč

57 převlékací box II 2,10 5 x Po-Pá 1x 15,82 33,22 Kč 40,20 Kč

58 předsíň 2,70 5 x Po-Pá 1x 25,05 67,63 Kč 81,83 Kč

59 WC - pac 1,98 5 x Po-Pá 1x 25,05 49,60 Kč 60,01 Kč

60 sprcha – pac 1,62 5 x Po-Pá 1x 25,05 40,58 Kč 49,10 Kč

61 převlékací box I 2,52 5 x Po-Pá 1x 15,82 39,87 Kč 48,24 Kč

62 odpočívárna – mazárna 25,32 5 x Po-Pá 1x 17,68 447,69 Kč 541,70 Kč

63 jídelna 27,32 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 192,14 Kč 232,49 Kč

01 chodba + schodiště 35,54 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 249,95 Kč 302,44 Kč

03 pokoj – 3 lůžka 31,93 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 224,86 Kč 1 482,09 Kč

04 umývárna + WC 3,24 7 x Po-Ne 2x 70,33 227,86 Kč 275,72 Kč

05 pokoj – 3 lůžka 31,91 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 224,10 Kč 1 481,16 Kč

06 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

07 pokoj – 3 lůžka 32,29 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 238,67 Kč 1 498,80 Kč

08 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

09 pokoj – 3 lůžka 31,62 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 212,97 Kč 1 467,70 Kč

10 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

11 pokoj – 2 lůžka 20,21 7 x Po-Ne 2x 38,36 775,27 Kč 938,08 Kč

12 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

13 pokoj – 2 lůžka 20,02 7 x Po-Ne 2x 38,36 767,99 Kč 929,26 Kč

14 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

15 pokoj – 2 lůžka 20,29 7 x Po-Ne 2x 38,36 778,34 Kč 941,80 Kč

16 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

17 pokoj – 2 lůžka 20,02 7 x Po-Ne 2x 38,36 767,99 Kč 929,26 Kč

18 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

19 pokoj – 2 lůžka 20,29 7 x Po-Ne 2x 38,36 778,34 Kč 941,80 Kč

20 umývárna + WC 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

21 pokoj – 2 lůžka 21,55 7 x Po-Ne 2x 38,36 826,68 Kč 1 000,28 Kč

22 umývárna + WC 3,47 7 x Po-Ne 2x 70,33 244,04 Kč 295,29 Kč

23 lékaři 17,83 5 x Po-Pá 1x 15,03 267,97 Kč 324,24 Kč

24 vyšetřovna 1 17,74 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 122,86 Kč 1 358,66 Kč

25 přípravna 18,13 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 147,55 Kč 1 388,53 Kč

26 lékaři 23,20 5 x Po-Pá 1x 15,03 348,67 Kč 421,90 Kč

27 WC – pac. 1,35 5 x Po-Pá 1x 25,05 33,82 Kč 40,92 Kč

28 předsíň WC pac. 2,10 5 x Po-Pá 1x 25,05 52,60 Kč 63,65 Kč

4. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

29 WC invalida 3,21 5 x Po-Pá 1x 25,05 80,41 Kč 97,29 Kč

79,97 5 x Po-Pá 2x 18,79 1 502,34 Kč 1 817,84 Kč

79,97 2 x So-Ne 1x 3,76 300,47 Kč 363,57 Kč

31 hala + schodiště 83,61 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 588,02 Kč 711,50 Kč

36 pracovna lékaře/sestry 17,20 5 x Po-Pá 1x 15,03 258,50 Kč 312,79 Kč

37 umývárna + WC 3,20 5 x Po-Pá 1x 25,05 80,16 Kč 96,99 Kč

39 vrchní sestra 16,22 5 x Po-Pá 1x 10,02 162,51 Kč 196,64 Kč

40 WC muži pers. 1,28 5 x Po-Pá 1x 25,05 32,06 Kč 38,80 Kč

41 předsíň WC muži pers. 1,60 5 x Po-Pá 1x 25,05 40,08 Kč 48,49 Kč

42 čistící místnost šp.prádlo 12,65 7 x Po-Ne 1x 13,19 166,81 Kč 201,84 Kč

43 WC + předsíň ženy pers. 2,88 7 x Po-Ne 1x 35,16 101,27 Kč 122,54 Kč

44 očista pacienta 12,51 7 x Po-Ne 1x 21,10 263,94 Kč 319,37 Kč

45 sklad 19,54 1 x Po-Pá 1x 1,72 33,56 Kč 40,61 Kč

46 denní místnost zam. 15,67 7 x Po-Ne 1x 24,82 388,96 Kč 470,64 Kč

47 umývárna + WC 3,16 7 x Po-Ne 1x 35,16 111,12 Kč 134,45 Kč

48 chodba 89,22 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 627,47 Kč 759,24 Kč

49 sesterna 20,89 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 322,24 Kč 1 599,92 Kč

50 vyšetřovna 20,81 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 317,18 Kč 1 593,79 Kč

51 čajová kuchyň 20,31 7 x Po-Ne 1x 24,82 504,13 Kč 610,00 Kč

52 umývárna endoskopů 7,56 2 x Út, Čt 3x 10,31 77,91 Kč 94,27 Kč

53 umývárna lékařů 3,57 2 x Út, Čt 3x 30,06 107,31 Kč 129,84 Kč

54 předsíň 2,94 2 x Út, Čt 3x 30,06 88,37 Kč 106,93 Kč

55 endoskopická vyšetřovna 25,32 2 x Út, Čt 3x 18,03 456,64 Kč 552,54 Kč

56 jídelna 40,65 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 285,88 Kč 345,92 Kč

01 schodiště + chodba 25,31 1 x Po-Pá 1x 3,01 76,08 Kč 92,05 Kč

lůžkový výtah 7,32 7 x Po-Ne 2x 84,39 617,76 Kč 747,50 Kč

lůžkový výtah 6,72 7 x Po-Ne 2x 84,39 567,13 Kč 686,23 Kč

lůžkový výtah 6,72 7 x Po-Ne 2x 84,39 567,13 Kč 686,23 Kč

1.01b špinavé prádlo 5,70 5 x Po-Pá 1x 8,59 48,95 Kč 59,23 Kč

1.02 SPZT 82,30 5 x Po-Pá 1x 15,03 1 236,89 Kč 1 496,64 Kč

1.02a odpadky 7,45 5 x Po-Pá 1x 8,59 63,98 Kč 77,42 Kč

1.03 skladník 8,30 5 x Po-Pá 1x 10,02 83,16 Kč 100,62 Kč

1.04 příjem, rozbalování 12,50 5 x Po-Pá 1x 9,39 117,41 Kč 142,07 Kč

1.05 obaly 10,65 5 x Po-Pá 1x 8,59 91,46 Kč 110,67 Kč

1.06 infuze 44,70 5 x Po-Pá 1x 15,03 671,80 Kč 812,88 Kč

1.07 SPZT2 18,55 5 x Po-Pá 1x 15,03 278,79 Kč 337,34 Kč

1.08 sklad 27,10 5 x Po-Pá 1x 8,59 232,74 Kč 281,61 Kč

1.10 sklad 10,75 5 x Po-Pá 1x 8,59 92,32 Kč 111,71 Kč

Budova M2

1. PP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

30 čekárna

5. NP

Ostatní



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

1.12 úklid 2,00 5 x Po-Pá 1x 0,00

1.13 sklad 8,65 5 x Po-Pá 1x 8,59 74,29 Kč 89,89 Kč

1.14 DMZ 17,75 5 x Po-Pá 1x 15,03 266,77 Kč 322,79 Kč

1.15 příjem, rozbalování, obaly 18,40 5 x Po-Pá 1x 9,39 172,83 Kč 209,13 Kč

1.16 chodba 60,20 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 301,58 Kč 364,92 Kč

1.17 výdej na žád. 21,20 5 x Po-Pá 1x 9,39 199,14 Kč 240,95 Kč

1.18 sklad léčiv 12,45 5 x Po-Pá 1x 8,59 106,92 Kč 129,37 Kč

1.19 WC Ž předsíň 1,90 5 x Po-Pá 1x 25,05 47,59 Kč 57,59 Kč

1.20 WC Ž  1,46 5 x Po-Pá 1x 25,05 36,57 Kč 44,25 Kč

1.21 sklad pro provoz cytostatik 11,65 5 x Po-Pá 1x 8,59 100,05 Kč 121,06 Kč

1.22 sklad 15,00 5 x Po-Pá 1x 8,59 128,82 Kč 155,87 Kč

1.23 vedoucí laborant 15,05 1 x Po-Pá 1x koš denně 2,00 30,16 Kč 36,49 Kč

1.24 vedoucí lékárny 15,95 1 x Po-Pá 1x koš denně 2,00 31,96 Kč 38,67 Kč

1.25 soc.zařízení 5,05 1 x Po-Pá 1x koš denně 5,01 25,30 Kč 30,61 Kč

1.27 uchování léčiv I 26,75 5 x Po-Pá 1x 15,03 402,03 Kč 486,45 Kč

1.28 chemikálie, hořlaviny 18,60 5 x Po-Pá 1x 9,39 174,71 Kč 211,40 Kč

1.29 šatna M 4,45 5 x Po-Pá 1x 15,82 70,40 Kč 85,18 Kč

1.30 sprcha M 1,66 5 x Po-Pá 1x 25,05 41,58 Kč 50,31 Kč

1.31 umývárna a sklad skla 19,30 5 x Po-Pá 1x 25,05 483,44 Kč 584,96 Kč

1.32 chodba 28,45 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 142,53 Kč 172,46 Kč

1.33 zádveří 43,60 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 218,42 Kč 264,29 Kč

1.35 šatna Ž 15,15 5 x Po-Pá 1x 15,82 239,67 Kč 290,01 Kč

1.36 umývárna Ž 7,05 5 x Po-Pá 1x 25,05 176,59 Kč 213,68 Kč

1.37 WC Ž 2,60 5 x Po-Pá 1x 25,05 65,13 Kč 78,80 Kč

1.39 zádveří 7,65 5 x Po-Pá 1x 8,59 65,70 Kč 79,50 Kč

1.40 schodiště 22,00 1 x Po-Pá 1x 3,01 66,13 Kč 80,01 Kč

1.41 kontrola 18,25 5 x Po-Pá 1x 10,02 182,85 Kč 221,25 Kč

1.42 oční kapky 10,35 5 x Po-Pá 1x 15,03 155,55 Kč 188,22 Kč

1.43 roztoky, úpravna vody 19,40 5 x Po-Pá 1x 8,59 166,61 Kč 201,60 Kč

1.44 přípravna léčiv 21,00 5 x Po-Pá 1x 15,03 315,61 Kč 381,89 Kč

1.45 WC zam.muži předsíň 2,10 5 x Po-Pá 1x 25,05 52,60 Kč 63,65 Kč

1.46 WC zam.muži  1,25 5 x Po-Pá 1x 25,05 31,31 Kč 37,89 Kč

1.47 WC zam.ženy přesíň 2,10 5 x Po-Pá 1x 25,05 52,60 Kč 63,65 Kč

1.48 WC zam.ženy  1,25 5 x Po-Pá 1x 25,05 31,31 Kč 37,89 Kč

1.49 sklad léčiv 12,15 5 x Po-Pá 1x 8,59 104,34 Kč 126,26 Kč

1.50 archiv 12,35 1 x Po-Pá 1x 1,72 21,21 Kč 25,67 Kč

1.51 výdej léčiv, čekárna 90,85 5 x Po-Pá 1x 9,39 853,37 Kč 1 032,58 Kč

1.52 noční služba 9,40 5 x Po-Pá 1x 10,02 94,18 Kč 113,96 Kč

1.53 demonstrace 9,95 5 x Po-Pá 1x 9,39 93,46 Kč 113,09 Kč

1.54 WC Ž předsíň veřejnost 5,80 7 x Po-Ne 3x 105,49 611,86 Kč 740,35 Kč

1.55 WC Ž inv. veřejnost 2,95 7 x Po-Ne 3x 105,49 311,20 Kč 376,56 Kč

1.56 WC Ž veřejnost 1,80 7 x Po-Ne 3x 105,49 189,89 Kč 229,76 Kč

1.57 WC M předsíň veřejnost 5,80 7 x Po-Ne 3x 105,49 611,86 Kč 740,35 Kč

1.58 WC M inv. veřejnost 2,95 7 x Po-Ne 3x 105,49 311,20 Kč 376,56 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

1.59 WC M veřejnost 1,80 7 x Po-Ne 3x 105,49 189,89 Kč 229,76 Kč

1.60 zádveří, noční výdej 35,60 7 x Po-Ne 1x 12,06 429,20 Kč 519,34 Kč

1.61 recepce 19,95 5 x Po-Pá 1x 10,02 199,89 Kč 241,86 Kč

1.62 telefonní ústředna 12,60 1 x Po-Pá 1x 2,00 25,25 Kč 30,55 Kč

1.63 trezor 5,90 1 x Po-Pá 1x 2,00 11,82 Kč 14,31 Kč

1.64 šatna 3,60 5 x Po-Pá 1x 15,82 56,95 Kč 68,91 Kč

1.64a předsíň 2,20 5 x Po-Pá 1x 25,05 55,11 Kč 66,68 Kč

1.64b WC 1,65 5 x Po-Pá 1x 25,05 41,33 Kč 50,01 Kč

1.75 hala 396,50 7 x Po-Ne 2x
3x týdně 

mycí stroj
14,07 5 577,04 Kč 6 748,22 Kč

1.76 nemocnice výdej 23,45 5 x Po-Pá 1x 10,02 234,95 Kč 284,30 Kč

1.76b sklad 4,45 1 x Po-Pá 1x 1,72 7,64 Kč 9,25 Kč

1.79 chodba 26,70 5 x Po-Pá 1x 8,59 229,30 Kč 277,45 Kč

1.80 chodba 43,25 5 x Po-Pá 1x 8,59 371,43 Kč 449,43 Kč

1.81 šatny 25,45 5 x Po-Pá 1x 15,82 402,62 Kč 487,17 Kč

1.82 soc.zařízení 9,60 5 x Po-Pá 1x 25,05 240,47 Kč 290,96 Kč

1.83 WC 1,70 5 x Po-Pá 1x 25,05 42,58 Kč 51,52 Kč

1.84 šatny 36,00 5 x Po-Pá 1x 15,82 569,52 Kč 689,12 Kč

1.85 soc.zařízení 9,80 5 x Po-Pá 1x 25,05 245,47 Kč 297,02 Kč

1.86 WC 1,80 5 x Po-Pá 1x 25,05 45,09 Kč 54,56 Kč

1.87 šatny 26,05 5 x Po-Pá 1x 15,82 412,11 Kč 498,66 Kč

1.88 soc.zařízení 5,15 5 x Po-Pá 1x 25,05 129,00 Kč 156,09 Kč

1.89 WC 1,80 5 x Po-Pá 1x 25,05 45,09 Kč 54,56 Kč

1.90 šatny 26,55 5 x Po-Pá 1x 15,82 420,02 Kč 508,23 Kč

1.91 soc.zařízení 5,35 5 x Po-Pá 1x 25,05 134,01 Kč 162,15 Kč

1.92 WC 1,80 5 x Po-Pá 1x 25,05 45,09 Kč 54,56 Kč

1.93 chodba 23,95 5 x Po-Pá 1x 8,59 205,68 Kč 248,88 Kč

2.01 vodoléčebný sál 312,15 5 x Po-Pá 2x
3x týdně 

mycí stroj
10,02 3 127,55 Kč 3 784,34 Kč

2.01a balneo 15,55 5 x Po-Pá 2x
3x týdně 

mycí stroj
10,02 155,80 Kč 188,52 Kč

2.01b výřivky

2.01c chodba k bazénu

2.02 chodba 8,30 5 x Po-Pá 1x 8,59 71,28 Kč 86,25 Kč

2.03 sklad, průchod 4,45 5 x Po-Pá 1x 8,59 38,22 Kč 46,24 Kč

2.04 soc.zařízení 5,35 5 x Po-Pá 1x 25,05 134,01 Kč 162,15 Kč

2.05 šatna 8,05 5 x Po-Pá 3x 47,46 382,06 Kč 462,29 Kč

2.06 šatna 7,25 5 x Po-Pá 3x 47,46 344,09 Kč 416,35 Kč

2.07 soc.zařízení 5,05 5 x Po-Pá 3x 75,15 379,48 Kč 459,18 Kč

2.08a pohotovostní WC 1,55 5 x Po-Pá 3x 75,15 116,48 Kč 140,94 Kč

2.08b pohotovostní WC 1,65 5 x Po-Pá 3x 75,15 123,99 Kč 150,03 Kč

2.09 WC inv. 5,75 5 x Po-Pá 1x 25,05 144,03 Kč 174,27 Kč

2.10 DMZ 8,00 5 x Po-Pá 1x 15,03 120,23 Kč 145,48 Kč

2.11 chodba 58,25 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 291,81 Kč 353,10 Kč

2.12 WC pers.předsíň 2,55 5 x Po-Pá 1x 25,05 63,87 Kč 77,29 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

1. NP



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

2.13 WC pers. 1,60 5 x Po-Pá 1x 25,05 40,08 Kč 48,49 Kč

2.14 WC pers. 1,60 5 x Po-Pá 1x 25,05 40,08 Kč 48,49 Kč

2.15 tělocvična 49,30 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 246,98 Kč 298,84 Kč

2.16 TV individuální 16,10 5 x Po-Pá 1x 13,66 219,97 Kč 266,17 Kč

2.17 TV individuální 19,50 5 x Po-Pá 1x 13,66 266,42 Kč 322,37 Kč

2.18 TV individuální 16,35 5 x Po-Pá 1x 13,66 223,39 Kč 270,30 Kč

2.19 TV individuální 19,95 5 x Po-Pá 1x 13,66 272,57 Kč 329,81 Kč

2.20 fyzioterapie 40,20 5 x Po-Pá 1x 15,03 604,17 Kč 731,04 Kč

2.21 chodba 23,30 5 x Po-Pá 1x 8,59 200,10 Kč 242,12 Kč

2.22 magnetoterapie 9,90 5 x Po-Pá 1x 15,03 148,79 Kč 180,03 Kč

2.23 dětská rehabilitace 16,45 5 x Po-Pá 1x 15,03 247,23 Kč 299,15 Kč

2.24 chodba, čekárna 86,00 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 430,83 Kč 521,31 Kč

2.25 evidence 13,15 5 x Po-Pá 1x 10,02 131,75 Kč 159,42 Kč

2.26 WC M inv. 2,90 5 x Po-Pá 1x 25,05 72,64 Kč 87,90 Kč

2.27 WC Ž inv. 2,30 5 x Po-Pá 1x 25,05 57,61 Kč 69,71 Kč

2.30 vedoucí fyzioterapeut 19,75 5 x Po-Pá 1x 10,02 197,88 Kč 239,44 Kč

2.31 soc.zařízení 3,75 5 x Po-Pá 1x 25,05 93,93 Kč 113,66 Kč

2.32 ergoterapie 40,15 5 x Po-Pá 1x 15,03 603,42 Kč 730,14 Kč

2.32a ergoterapie 11,25 5 x Po-Pá 1x 15,03 169,08 Kč 204,58 Kč

2.33 WC 3,30 5 x Po-Pá 1x 25,05 82,66 Kč 100,02 Kč

2.34 lázeň 8,40 5 x Po-Pá 1x 15,03 126,24 Kč 152,76 Kč

2.35 ambulance 24,40 5 x Po-Pá 1x 15,03 366,71 Kč 443,72 Kč

2.36 sestra 24,04 5 x Po-Pá 1x 15,03 361,30 Kč 437,17 Kč

2.37 ambulance 23,15 5 x Po-Pá 1x 15,03 347,92 Kč 420,99 Kč

2.38 chodba 57,30 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 402,98 Kč 487,61 Kč

2.39 pokoj 2L 21,10 7 x Po-Ne 2x 38,36 809,42 Kč 979,39 Kč

2.40 soc.zařízení 3,95 7 x Po-Ne 2x 70,33 277,80 Kč 336,13 Kč

2.41 pokoj 2L 21,45 7 x Po-Ne 2x 38,36 822,84 Kč 995,64 Kč

2.42 soc.zařízení 3,95 7 x Po-Ne 2x 70,33 277,80 Kč 336,13 Kč

2.43 pokoj 2L 24,90 7 x Po-Ne 2x 38,36 955,19 Kč 1 155,78 Kč

2.44 soc.zařízení 4,00 7 x Po-Ne 2x 70,33 281,31 Kč 340,39 Kč

2.45 pracovna lékaře/sestry 20,00 5 x Po-Pá 1x 15,03 300,58 Kč 363,70 Kč

2.46 soc.zařízení 3,80 5 x Po-Pá 1x 25,05 95,18 Kč 115,17 Kč

2.47 primář 20,00 5 x Po-Pá 1x 10,02 200,39 Kč 242,47 Kč

2.48 soc.zařízení 3,80 5 x Po-Pá 1x 25,05 95,18 Kč 115,17 Kč

2.49 DMZ 24,20 7 x Po-Ne 1x 21,10 510,58 Kč 617,81 Kč

2.50 vyšetřovna 24,95 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 579,22 Kč 1 910,86 Kč

2.51 dohled 10,30 7 x Po-Ne 1x 21,10 217,31 Kč 262,95 Kč

2.52 sesterna 15,15 7 x Po-Ne 3x 63,30 958,93 Kč 1 160,30 Kč

2.53 čaj.kuchyňka 9,95 7 x Po-Ne 2x 49,64 493,95 Kč 597,68 Kč

2.54 hala 113,65 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 799,28 Kč 967,13 Kč

2.55 čistící místnost 7,20 7 x Po-Ne 1x 13,19 94,94 Kč 114,88 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

2.55a odpad 2,35 7 x Po-Ne 1x 12,06 28,33 Kč 34,28 Kč

2.55b bio odpad 2,69 7 x Po-Ne 1x 12,06 32,43 Kč 39,24 Kč

2.56 sklad 11,35 1 x Po-Pá 1x 1,72 19,49 Kč 23,59 Kč

2.58 očista pacienta 15,65 7 x Po-Ne 1x 21,10 330,19 Kč 399,53 Kč

2.59 pokoj 2L 22,00 7 x Po-Ne 2x 38,36 843,94 Kč 1 021,17 Kč

2.60 soc.zařízení 3,95 7 x Po-Ne 2x 70,33 277,80 Kč 336,13 Kč

2.61 pokoj 2L 20,60 7 x Po-Ne 2x 38,36 790,24 Kč 956,18 Kč

2.62 soc.zařízení 3,95 7 x Po-Ne 2x 70,33 277,80 Kč 336,13 Kč

2.63 pokoj 2L 20,85 7 x Po-Ne 2x 38,36 799,83 Kč 967,79 Kč

2.64 soc.zařízení 3,70 7 x Po-Ne 2x 70,33 260,22 Kč 314,86 Kč

2.65 pokoj 2L 21,10 7 x Po-Ne 2x 38,36 809,42 Kč 979,39 Kč

2.66 soc.zařízení 3,70 7 x Po-Ne 2x 70,33 260,22 Kč 314,86 Kč

2.67 pokoj 2L 26,95 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 033,83 Kč 1 250,93 Kč

2.68 soc.zařízení (inv.) 4,85 7 x Po-Ne 1x 35,16 170,55 Kč 206,36 Kč

2.69 průchod 17,95 2 x Po-Pá 1x 3,44 61,66 Kč 74,61 Kč

2.70 chodba 55,60 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 391,03 Kč 473,14 Kč

2.71 schodiště 43,30 1 x Po-Pá 1x 3,01 130,15 Kč 157,48 Kč

2.72 soc.zařízení (inv.) 4,75 7 x Po-Ne 1x 35,16 167,03 Kč 202,11 Kč

2.73 pokoj 2L 28,85 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 106,71 Kč 1 339,12 Kč

2.74 pokoj 2L 24,04 7 x Po-Ne 2x 38,36 922,20 Kč 1 115,86 Kč

2.75 soc.zařízení 4,15 7 x Po-Ne 2x 70,33 291,86 Kč 353,15 Kč

2.76 pokoj 2L 23,90 7 x Po-Ne 2x 38,36 916,83 Kč 1 109,36 Kč

2.77 soc.zařízení 4,15 7 x Po-Ne 2x 70,33 291,86 Kč 353,15 Kč

2.78 pokoj 2L 23,90 7 x Po-Ne 2x 38,36 916,83 Kč 1 109,36 Kč

2.79 soc.zařízení 4,40 7 x Po-Ne 2x 70,33 309,44 Kč 374,43 Kč

2.80 soc.zařízení 3,95 7 x Po-Ne 2x 70,33 277,80 Kč 336,13 Kč

2.81 pokoj 2L 23,85 7 x Po-Ne 2x 38,36 914,91 Kč 1 107,04 Kč

2.82 pokoj 2L 24,15 7 x Po-Ne 2x 38,36 926,42 Kč 1 120,96 Kč

2.83 soc.zařízení (inv.) 4,65 7 x Po-Ne 2x 70,33 327,03 Kč 395,70 Kč

2.84 WC předsíň 2,65 7 x Po-Ne 2x 70,33 186,37 Kč 225,51 Kč

2.85 WC 2,15 7 x Po-Ne 2x 70,33 151,21 Kč 182,96 Kč

2.86 WC předsíň 2,65 7 x Po-Ne 2x 70,33 186,37 Kč 225,51 Kč

2.87 WC 2,05 7 x Po-Ne 2x 70,33 144,17 Kč 174,45 Kč

3.01 řídící složka dětské 20,10 5 x Po-Pá 1x 10,02 201,39 Kč 243,68 Kč

3.02 soc.zařízení 3,75 5 x Po-Pá 1x 25,05 93,93 Kč 113,66 Kč

3.03 řídící složka dětské 19,60 5 x Po-Pá 1x 10,02 196,38 Kč 237,62 Kč

3.04 soc.zařízení 3,75 5 x Po-Pá 1x 25,05 93,93 Kč 113,66 Kč

3.05 řídící složka dětské 21,00 5 x Po-Pá 1x 10,02 210,41 Kč 254,59 Kč

3.06 soc.zařízení 3,65 5 x Po-Pá 1x 25,05 91,43 Kč 110,63 Kč

3.07 pracovna lékaře/sestry 14,90 5 x Po-Pá 1x 15,03 223,93 Kč 270,96 Kč

3.08 soc.zařízení 3,35 5 x Po-Pá 1x 25,05 83,91 Kč 101,53 Kč

3.09 soc.zařízení 3,35 5 x Po-Pá 1x 25,05 83,91 Kč 101,53 Kč

3.09a pracovna lékaře/sestry 16,15 5 x Po-Pá 1x 15,03 242,72 Kč 293,69 Kč

2. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

3.10 soc.zařízení 3,30 5 x Po-Pá 1x 25,05 82,66 Kč 100,02 Kč

3.11 pracovna lékaře/sestry 15,70 5 x Po-Pá 1x 15,03 235,96 Kč 285,51 Kč

3.12 chodba 20,35 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 101,95 Kč 123,36 Kč

3.13 dětské ambulance 20,85 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 319,71 Kč 1 596,85 Kč

3.14 dětské čekárna 81,20 7 x Po-Ne 3x 39,56 3 212,25 Kč 3 886,82 Kč

3.15 dětské ambulance 23,25 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 471,62 Kč 1 780,66 Kč

3.16 archiv 10,00 5 x Po-Pá 1x 8,59 85,88 Kč 103,92 Kč

3.17 sono 11,95 7 x Po-Ne 3x 63,30 756,38 Kč 915,22 Kč

3.18 dětské ambulance 26,45 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 674,17 Kč 2 025,74 Kč

3.19 WC děti + dopr.předsíň 3,01 7 x Po-Ne 3x 105,49 317,53 Kč 384,21 Kč

3.20 WC děti + doprovod 3,60 7 x Po-Ne 3x 105,49 379,77 Kč 459,53 Kč

3.21 WC děti + dopr.předsíň 3,00 7 x Po-Ne 3x 105,49 316,48 Kč 382,94 Kč

3.22 WC děti + doprovod 3,45 7 x Po-Ne 3x 105,49 363,95 Kč 440,38 Kč

3.23 sprcha děti 3,85 7 x Po-Ne 3x 105,49 406,15 Kč 491,44 Kč

3.24 chodba 17,10 7 x Po-Ne 3x 36,17 618,49 Kč 748,37 Kč

3.27 WC pers. Ž předsíň 1,80 7 x Po-Ne 1x 35,16 63,30 Kč 76,59 Kč

3.28 WC pers. Ž 1,35 7 x Po-Ne 1x 35,16 47,47 Kč 57,44 Kč

3.29 pokoj 2L 20,50 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 179,60 Kč 1 427,31 Kč

3.30 soc.zařízení (inv.) 4,10 7 x Po-Ne 3x 105,49 432,52 Kč 523,35 Kč

3.31 pokoj 2L 20,15 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 159,46 Kč 1 402,95 Kč

3.32 soc.zařízení (inv.) 4,10 7 x Po-Ne 3x 105,49 432,52 Kč 523,35 Kč

3.33 pokoj 2L 19,75 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 136,44 Kč 1 375,10 Kč

3.34 soc.zařízení (inv.) 4,10 7 x Po-Ne 3x 105,49 432,52 Kč 523,35 Kč

3.35 pokoj 2+2L 18,70 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 076,02 Kč 1 301,99 Kč

3.36 soc.zařízení 4,10 7 x Po-Ne 3x 105,49 432,52 Kč 523,35 Kč

3.37 pokoj 2+2L 20,85 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 199,74 Kč 1 451,68 Kč

3.38 soc.zařízení 4,20 7 x Po-Ne 3x 105,49 443,07 Kč 536,11 Kč

3.39 pokoj 2+2L 19,65 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 130,69 Kč 1 368,13 Kč

3.40 soc.zařízení 4,20 7 x Po-Ne 3x 105,49 443,07 Kč 536,11 Kč

3.41 pokoj 2+2L 24,80 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 427,03 Kč 1 726,70 Kč

3.42 soc.zařízení 4,70 7 x Po-Ne 3x 105,49 495,82 Kč 599,94 Kč

3.42a chodba 140,60 7 x Po-Ne 3x
3x týdně 

mycí stroj
21,10 2 966,45 Kč 3 589,41 Kč

3.43 herna 22,15 5 x Po-Pá 3x 30,06 665,79 Kč 805,60 Kč

3.44 očista pacienta 23,40 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 481,12 Kč 1 792,15 Kč

3.45 vyšetřovna 23,15 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 465,29 Kč 1 773,00 Kč

3.46 pokoj - dozor 20,65 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 188,23 Kč 1 437,76 Kč

3.47 soc.zařízení 3,25 7 x Po-Ne 3x 105,49 342,85 Kč 414,85 Kč

3.48 sesterna 23,60 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 493,77 Kč 1 807,47 Kč

3.49 recepce 11,45 7 x Po-Ne 3x 42,20 483,16 Kč 584,62 Kč

3.50 DMZ 13,25 7 x Po-Ne 1x 21,10 279,56 Kč 338,26 Kč

3.51 batolata 18,65 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 180,46 Kč 1 428,36 Kč

3.52 sklad mléka 4,95 7 x Po-Ne 3x 36,17 179,04 Kč 216,63 Kč

3.53 mléčná kuchyně 21,70 7 x Po-Ne 3x 74,47 1 615,90 Kč 1 955,24 Kč

3.54 soc.zařízení 4,75 7 x Po-Ne 3x 105,49 501,09 Kč 606,32 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

3.55 umývárna lahví 21,90 7 x Po-Ne 3x 36,17 792,10 Kč 958,44 Kč

3.56 příjem lahví 4,15 7 x Po-Ne 3x 39,56 164,17 Kč 198,65 Kč

3.58 čajová kuchyně 10,60 7 x Po-Ne 3x 74,47 789,33 Kč 955,09 Kč

3.59 hala, jídelna 94,45 7 x Po-Ne 3x
3x týdně 

mycí stroj
21,10 1 992,75 Kč 2 411,23 Kč

3.60 čistící místnost 7,20 7 x Po-Ne 3x 39,56 284,83 Kč 344,64 Kč

3.60a odpad 2,35 7 x Po-Ne 1x 12,06 28,33 Kč 34,28 Kč

3.60b bio odpad 2,69 7 x Po-Ne 1x 12,06 32,43 Kč 39,24 Kč

3.61 kabinet učitele 11,35 5 x Po-Pá 1x 10,02 113,72 Kč 137,60 Kč

3.63 sklad 15,65 1 x Po-Ne 1x 1,72 26,88 Kč 32,53 Kč

3.64 WC předsíň 2,65 7 x Po-Ne 3x 105,49 279,56 Kč 338,26 Kč

3.65 WC 1,98 7 x Po-Ne 3x 105,49 208,88 Kč 252,74 Kč

3.66 WC předsíň 2,65 7 x Po-Ne 3x 105,49 279,56 Kč 338,26 Kč

3.67 WC 1,98 7 x Po-Ne 3x 105,49 208,88 Kč 252,74 Kč

3.68 pokoj 2+2L 24,05 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 383,87 Kč 1 674,48 Kč

3.69 soc.zařízení 4,65 7 x Po-Ne 3x 105,49 490,54 Kč 593,55 Kč

3.70 pokoj 2+2L 23,85 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 372,36 Kč 1 660,56 Kč

3.71 soc.zařízení 4,00 7 x Po-Ne 3x 105,49 421,97 Kč 510,58 Kč

3.72 WC 1,30 7 x Po-Ne 3x 105,49 137,14 Kč 165,94 Kč

3.73 čistící místnost 3,90 7 x Po-Ne 3x 39,56 154,28 Kč 186,68 Kč

3.74 pokoj 2+2L 21,80 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 254,40 Kč 1 517,83 Kč

3.75 soc.zařízení 3,95 7 x Po-Ne 3x 105,49 416,70 Kč 504,20 Kč

3.76 pokoj 2+2L 20,85 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 199,74 Kč 1 451,68 Kč

3.77 soc.zařízení 3,95 7 x Po-Ne 3x 105,49 416,70 Kč 504,20 Kč

3.78 JIP 1L izolace 15,65 7 x Po-Ne 3x 57,54 900,52 Kč 1 089,63 Kč

3.79 JIP 2L 21,73 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 250,37 Kč 1 512,95 Kč

3.80 JIP 2L 20,60 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 185,35 Kč 1 434,28 Kč

3.81 sociální zařízení 3,75 7 x Po-Ne 3x 105,49 395,60 Kč 478,67 Kč

3.82 WC 1,30 7 x Po-Ne 3x 105,49 137,14 Kč 165,94 Kč

3.83 WC předsíň 3,75 7 x Po-Ne 3x 105,49 395,60 Kč 478,67 Kč

3.84 úklid 1,35 7 x Po-Ne 3x 0,00

3.85 chodba, dozor 33,55 7 x Po-Ne 3x 36,17 1 213,47 Kč 1 468,29 Kč

3.86 pracovna, DMZ 9,60 7 x Po-Ne 3x 63,30 607,64 Kč 735,24 Kč

3.87 sklad 5,10 7 x Po-Ne 3x 36,17 184,46 Kč 223,20 Kč

3.88 čistící místnost 6,15 7 x Po-Ne 3x 39,56 243,29 Kč 294,38 Kč

3.89 propust 9,90 7 x Po-Ne 3x 105,49 1 044,38 Kč 1 263,70 Kč

3.90 sociální zařízení 3,80 7 x Po-Ne 3x 105,49 400,87 Kč 485,05 Kč

3.91 sklad 3,90 7 x Po-Ne 3x 36,17 141,06 Kč 170,68 Kč

3.92 soc.zařízení 4,13 7 x Po-Ne 3x 105,49 435,68 Kč 527,18 Kč

3.93 propust 6,25 7 x Po-Ne 3x 105,49 659,33 Kč 797,79 Kč

3.94 schodiště 18,70 7 x Po-Ne 1x 21,10 394,54 Kč 477,40 Kč

3.95 chodba 32,15 7 x Po-Ne 3x
3x týdně 

mycí stroj
21,10 678,32 Kč 820,76 Kč

3.96 předsíňka WC 3,40 7 x Po-Ne 3x 105,49 358,67 Kč 434,00 Kč

3.98 sklad 4,41 7 x Po-Ne 3x 36,17 159,50 Kč 193,00 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

3.99 sklad inkubátorů 5,90 7 x Po-Ne 3x 36,17 213,40 Kč 258,21 Kč

3.100 očista inkubátorů 5,30 7 x Po-Ne 3x 63,30 335,47 Kč 405,91 Kč

3.101 observační box 11,30 7 x Po-Ne 3x 63,30 715,24 Kč 865,44 Kč

3.102 pracoviště sestry 18,48 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 169,70 Kč 1 415,34 Kč

3.103 terapeutický box 22,15 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 402,00 Kč 1 696,42 Kč

4.01 porodní sál 28,45

4.02 soc.zařízení 4,90

4.03 porodní sál 31,50

4.04 soc.zařízení 4,40

4.05 porodní sál 26,20

4.06 soc.zařízení 4,00

4.07 příjem rodičky 14,70

4.08 nálevy, očista 4,56

4.08a úklid 1,38

4.08b čajová kuchyňka 2,90

4.08c čistící místnost 4,12

4.08d WC pers.předsíň 1,55

4.08e WC pers. 1,34

4.09 chodba 28,55

4.09a chodba 15,77

4.09b chodba 6,95

4.10 úpravna novorozenců 8,50

4.11 operační sál porodní 35,55

4.12 příprava pacienta 10,75

4.13 umývárna lékařů 5,50

4.14 šatna, propust 8,55

4.16 sprcha  3,95

4.17 1.doba porodní 16,85

4.18 soc.zařízení 3,75

4.19 1.doba porodní 15,80

4.20 soc.zařízení 3,65

4.21 pracovna lékařů 18,15

4.21a ultrazvuk 9,90

4.22 chodba 35,80

4.23 kardiotokografie 10,25

4.24 WC 4,25

4.26 pokoj 2+2L 21,55 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 240,02 Kč 1 500,42 Kč

4.27 soc.zařízení 4,20 7 x Po-Ne 3x 105,49 443,07 Kč 536,11 Kč

4.28 pokoj 2+2L 20,00 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 150,83 Kč 1 392,50 Kč

3. NP

61 270,09 Kč

Po-Ne stálá služba pondělí 

až neděle od 6.00 do 18.00 

hod.

1 779,84 50 636,44 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

4.29 soc.zařízení 4,20 7 x Po-Ne 3x 105,49 443,07 Kč 536,11 Kč

4.30 pokoj 2+2L 19,65 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 130,69 Kč 1 368,13 Kč

4.31 soc.zařízení 4,20 7 x Po-Ne 3x 105,49 443,07 Kč 536,11 Kč

4.32 pokoj 2+2L 19,65 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 130,69 Kč 1 368,13 Kč

4.33 soc.zařízení 4,20 7 x Po-Ne 3x 105,49 443,07 Kč 536,11 Kč

4.34 pokoj 2+2L 19,65 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 130,69 Kč 1 368,13 Kč

4.35 soc.zařízení (inv.) 4,20 7 x Po-Ne 3x 105,49 443,07 Kč 536,11 Kč

4.36 pokoj 2+2L 19,65 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 130,69 Kč 1 368,13 Kč

4.37 soc.zařízení (inv.) 4,20 7 x Po-Ne 3x 105,49 443,07 Kč 536,11 Kč

4.38 pokoj 2+2L 24,80 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 427,03 Kč 1 726,70 Kč

4.39 soc.zařízení (inv.) 4,70 7 x Po-Ne 3x 105,49 495,82 Kč 599,94 Kč

4.40 chodba 145,45 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 1 022,93 Kč 1 237,74 Kč

4.41 sklad 5,75 7 x Po-Ne 1x 12,06 69,32 Kč 83,88 Kč

4.42 pokoj doprovod 34,35 7 x Po-Ne 1x 19,18 658,85 Kč 797,21 Kč

4.43 soc.zařízení 3,90 7 x Po-Ne 1x 35,16 137,14 Kč 165,94 Kč

4.44 pracovna lékaře/sestry 19,00 7 x Po-Ne 1x 21,10 400,87 Kč 485,05 Kč

4.45 soc. zařízení 3,65 7 x Po-Ne 1x 35,16 128,35 Kč 155,30 Kč

4.46 pracovna lékaře/sestry 20,50 7 x Po-Ne 1x 21,10 432,52 Kč 523,35 Kč

4.47 soc.zařízení 3,55 7 x Po-Ne 1x 35,16 124,83 Kč 151,05 Kč

4.48 vrchní sestra 19,00 7 x Po-Ne 1x 14,07 267,25 Kč 323,37 Kč

4.49 soc.zařízení 3,90 7 x Po-Ne 1x 35,16 137,14 Kč 165,94 Kč

4.50 vyšetřovna 24,50 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 550,74 Kč 1 876,40 Kč

4.51 sesterna 23,65 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 496,94 Kč 1 811,30 Kč

4.52 fototerapie 12,25 7 x Po-Ne 3x 63,30 775,37 Kč 938,20 Kč

4.52a observační box 10,55 7 x Po-Ne 3x 63,30 667,77 Kč 808,00 Kč

4.53 DMZ 10,50 7 x Po-Ne 2x 42,20 443,07 Kč 536,11 Kč

4.54 čaj. kuchyňka 6,50 7 x Po-Ne 2x 49,64 322,68 Kč 390,45 Kč

4.55 mléčná kuchyňka, výdej 10,85 7 x Po-Ne 2x 49,64 538,63 Kč 651,75 Kč

4.56 návštěvy, jídelna 111,95 7 x Po-Ne 2x
3x týdně 

mycí stroj
14,07 1 574,65 Kč 1 905,33 Kč

4.57 WC Ž předsíň 2,65 7 x Po-Ne 2x 70,33 186,37 Kč 225,51 Kč

4.58 WC Ž 2,15 7 x Po-Ne 2x 70,33 151,21 Kč 182,96 Kč

4.59 WC M předsíň  2,65 7 x Po-Ne 2x 70,33 186,37 Kč 225,51 Kč

4.60 WC M 2,05 7 x Po-Ne 2x 70,33 144,17 Kč 174,45 Kč

4.61 pokoj 2+2L 24,40 7 x Po-Ne 2x 38,36 936,01 Kč 1 132,57 Kč

4.62 soc.zařízení 4,40 7 x Po-Ne 2x 70,33 309,44 Kč 374,43 Kč

4.63 pokoj 2+2L 23,75 7 x Po-Ne 2x 38,36 911,07 Kč 1 102,40 Kč

4.64 soc.zařízení 3,95 7 x Po-Ne 2x 70,33 277,80 Kč 336,13 Kč

4.65 pokoj 2+2L 24,75 7 x Po-Ne 2x 38,36 949,43 Kč 1 148,81 Kč

4.66 soc.zařízení 4,40 7 x Po-Ne 2x 70,33 309,44 Kč 374,43 Kč

4.67 pokoj 2+2L 24,55 7 x Po-Ne 2x 38,36 941,76 Kč 1 139,53 Kč

4.68 soc.zařízení 3,55 7 x Po-Ne 2x 70,33 249,67 Kč 302,10 Kč

4.69 pokoj 2+2L 21,80 7 x Po-Ne 2x 38,36 836,27 Kč 1 011,88 Kč

4.70 soc.zařízení 3,95 7 x Po-Ne 2x 70,33 277,80 Kč 336,13 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

4.71 pokoj 2+2L 20,95 7 x Po-Ne 2x 38,36 803,66 Kč 972,43 Kč

4.72 soc.zařízení 3,95 7 x Po-Ne 2x 70,33 277,80 Kč 336,13 Kč

4.73 pokoj 2+2L 22,25 7 x Po-Ne 2x 38,36 853,53 Kč 1 032,77 Kč

4.74 soc.zařízení 4,20 7 x Po-Ne 2x 70,33 295,38 Kč 357,41 Kč

4.76 chodba 16,50 7 x Po-Ne 2x 24,11 397,86 Kč 481,41 Kč

4.77a sklad 12,55 1 x Po-Pá 1x 1,72 21,56 Kč 26,08 Kč

4.85 chodba 8,40 7 x Po-Ne 2x 24,11 202,55 Kč 245,08 Kč

4.86 schodiště 17,10 7 x Po-Ne 2x 42,20 721,57 Kč 873,10 Kč

4.87 očista pacienta 13,55 7 x Po-Ne 2x 42,20 571,77 Kč 691,84 Kč

4.87a WC 1,70 7 x Po-Ne 2x 70,33 119,56 Kč 144,67 Kč

4.89 čistící místnost 7,20 7 x Po-Ne 2x 26,37 189,89 Kč 229,76 Kč

4.89a odpad 2,35 7 x Po-Ne 2x 24,11 56,66 Kč 68,56 Kč

4.89b bio odpad 2,69 7 x Po-Ne 2x 24,11 64,86 Kč 78,48 Kč

4.90 sklad 11,35 1 x Po-Pá 1x 1,72 19,49 Kč 23,59 Kč

výtah osobní 4,25 7 x Po-Ne 1x 42,20 179,34 Kč 217,00 Kč

výtah nákl.malý - mléčná 

kuchyňka
7 x Po-Ne 3x 126,59 Kč 153,18 Kč

01 WC muži 3,00 5 x Po-Pá 1x 25,05 75,15 Kč 90,93 Kč

02 WC ženy 3,00 5 x Po-Pá 1x 25,05 75,15 Kč 90,93 Kč

03 Šatna ženy 10,63 5 x Po-Pá 1x 15,82 168,17 Kč 203,48 Kč

04 Šatna muži 11,72 5 x Po-Pá 1x 15,82 185,41 Kč 224,35 Kč

05 Sociální zařízení ženy 3,21 5 x Po-Pá 1x 25,05 80,41 Kč 97,29 Kč

06 Sociální zařízení muži 3,21 5 x Po-Pá 1x 25,05 80,41 Kč 97,29 Kč

08 Hyg. propust muži 6,55 5 x Po-Pá 1x 25,05 164,07 Kč 198,52 Kč

10 Zádveří 1,80 5 x Po-Pá 1x 8,59 15,46 Kč 18,70 Kč

11 Čistící místnost 6,07 5 x Po-Pá 1x 9,39 57,02 Kč 68,99 Kč

12 Úklid 1,84 5 x Po-Pá 1x 0,00

14 Chodba + schodiště 35,37 5 x Po-Pá 1x 15,03 531,58 Kč 643,21 Kč

15 Chodba 8,61 5 x Po-Pá 1x 8,59 73,94 Kč 89,47 Kč

16 Úprava zemřelých 22,49 5 x Po-Pá 1x 9,39 211,25 Kč 255,62 Kč

17 Výstav.místnost 5,27 1 x Po-Pá 1x 2,00 10,56 Kč 12,78 Kč

18 Zádveří 3,92 5 x Po-Pá 1x 8,59 33,67 Kč 40,73 Kč

19 Sklad 3,57 1 x Po-Pá 1x 1,72 6,13 Kč 7,42 Kč

21 Denní místnost 15,19 5 x Po-Pá 1x 17,68 268,58 Kč 324,98 Kč

22 Hyg. propust ženy 6,55 5 x Po-Pá 1x 25,05 164,07 Kč 198,52 Kč

25 Hygienická smyčka 3,12 5 x Po-Pá 1x 25,05 78,15 Kč 94,56 Kč

26 WC invalidé 3,12 5 x Po-Pá 1x 25,05 78,15 Kč 94,56 Kč

27 Pracovna zřízence 9,60 5 x Po-Pá 1x 15,03 144,28 Kč 174,58 Kč

28 Chodba 8,13 5 x Po-Pá 1x 8,59 69,82 Kč 84,48 Kč

29 Zádveří 3,84 5 x Po-Pá 1x 8,59 32,98 Kč 39,90 Kč

Budova P

1. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

Ostatní



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

01 Pracovna zástupce 15,19 1 x Po-Pá 1x koš denně 3,01 45,66 Kč 55,25 Kč

02 Sprcha + WC 3,70 5 x Po-Pá 1x 25,05 92,68 Kč 112,14 Kč

03 Sprcha + WC 3,85 5 x Po-Pá 1x 25,05 96,44 Kč 116,69 Kč

04 Pracovna primáře 14,95 1 x Po-Pá 1x koš denně 3,01 44,94 Kč 54,37 Kč

05 Umývárna skla 15,26 5 x Po-Pá 1x 8,59 131,05 Kč 158,57 Kč

06 Laboratoř cytolog. 26,98 5 x Po-Pá 1x 15,03 405,48 Kč 490,64 Kč

07 Denní místnost 14,70 5 x Po-Pá 1x 17,68 259,91 Kč 314,50 Kč

09 Vrchní laborant 19,08 5 x Po-Pá 1x 10,02 191,17 Kč 231,32 Kč

10 Chodba + schodiště 21,13 5 x Po-Pá 1x 15,03 317,56 Kč 384,25 Kč

11 Chodba 29,82 5 x Po-Pá 1x 8,59 256,10 Kč 309,88 Kč

12 Chodba 14,91 5 x Po-Pá 1x 8,59 128,05 Kč 154,94 Kč

13 Bioptická kancelář 7,54 5 x Po-Pá 1x 10,02 75,55 Kč 91,41 Kč

14 Příkrajovna 14,37 5 x Po-Pá 1x 17,68 254,08 Kč 307,44 Kč

15 Laboratoř bioptická 24,39 5 x Po-Pá 1x 15,03 366,56 Kč 443,54 Kč

16 WC muži 2,90 5 x Po-Pá 1x 25,05 72,64 Kč 87,90 Kč

17 WC ženy 2,90 5 x Po-Pá 1x 25,05 72,64 Kč 87,90 Kč

18 Laboratoř nekropt. 26,98 5 x Po-Pá 1x 15,03 405,48 Kč 490,64 Kč

20 Spisovna 36,16 1 x Po-Pá 1x 2,00 72,46 Kč 87,68 Kč

002 Pracovna lék. LDN/vrchní sest. 12,94 5 x Po-Pá 1x 15,03 194,48 Kč 235,32 Kč

003 Umývárna - personál LDN 4,95 5 x Po-Pá 1x 25,05 123,99 Kč 150,03 Kč

004 Šatna - personál LDN 10,53 5 x Po-Pá 1x 15,82 166,59 Kč 201,57 Kč

005 WC - personál LDN 6,68 5 x Po-Pá 1x 25,05 167,32 Kč 202,46 Kč

006 Sklad oční amb. 31,95 1 x Po-Pá 1x 1,72 54,88 Kč 66,40 Kč

007 Čistící místnost lůžek a vozíků 27,00 3 x Po-Pá 1x 5,64 152,17 Kč 184,13 Kč

008 Čistá lůžka a vozíky 12,03 3 x Po-Pá 1x 5,64 67,80 Kč 82,04 Kč

009 Nečistá lůžka a vozíky 12,63 5 x Po-Pá 1x 9,39 118,64 Kč 143,55 Kč

010 Dokumentační sestry gynek. 35,35 1 x Po-Pá 1x 2,00 70,84 Kč 85,71 Kč

011 Zřízenci 30,20 5 x Po-Pá 1x 15,82 477,77 Kč 578,10 Kč

012 Umývárna muži - personál 6,66 5 x Po-Pá 1x 25,05 166,82 Kč 201,86 Kč

013 Předsíň šatna muži - personál 3,20 5 x Po-Pá 1x 15,82 50,62 Kč 61,26 Kč

014 Předsíň WC muži - personál 2,37 5 x Po-Pá 1x 25,05 59,36 Kč 71,83 Kč

015 WC muži - personál 1,21 5 x Po-Pá 1x 25,05 30,31 Kč 36,67 Kč

017 Sklad odpadů 11,02 5 x Po-Pá 1x 8,59 94,64 Kč 114,51 Kč

018 Místnost pro zemřelé 10,71 1 x Po-Pá 1x 1,88 20,12 Kč 24,35 Kč

019 LDN pracovna primář 4,91 5 x Po-Pá 1x 10,02 49,20 Kč 59,53 Kč

020 LDN pracovna primář 2,67 5 x Po-Pá 1x 10,02 26,75 Kč 32,37 Kč

021 LDN pracovna primář 13,83 5 x Po-Pá 1x 10,02 138,57 Kč 167,67 Kč

022 Umývárna ženy - personál 16,80 5 x Po-Pá 1x 25,05 420,81 Kč 509,19 Kč

023 WC ženy - personál 1,21 5 x Po-Pá 1x 25,05 30,31 Kč 36,67 Kč

024 WC ženy - personál 1,21 5 x Po-Pá 1x 25,05 30,31 Kč 36,67 Kč

025 Předsíň šatna ženy - personál 4,44 5 x Po-Pá 1x 15,82 70,24 Kč 84,99 Kč

Budova U

1. NP

2. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

026 Hygienická kabinka 2,66 5 x Po-Pá 1x 25,05 66,63 Kč 80,62 Kč

027 Lékaři šatna 14,88 5 x Po-Pá 1x 15,82 235,40 Kč 284,84 Kč

028 Lékařky šatna 24,21 5 x Po-Pá 1x 15,82 383,00 Kč 463,44 Kč

029 Šatna ženy 3 - personál 120,16 5 x Po-Pá 1x 15,82 1 900,94 Kč 2 300,14 Kč

Sklad 14,30 5 x Po-Pá 1x 8,59 122,81 Kč 148,60 Kč

036 Komunikační chodba 85,92 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 430,43 Kč 520,82 Kč

037 Archiv 21,75 1 x Po-Pá 1x 1,72 37,36 Kč 45,20 Kč

038 Spisovna interny 25,39 1 x Po-Pá 1x 2,00 50,88 Kč 61,56 Kč

039 Šatna pacientů neurologie 11,21 5 x Po-Pá 1x 15,82 177,34 Kč 214,59 Kč

043 Vedlejší schodiště 21,43 5 x Po-Pá 1x 15,03 322,07 Kč 389,71 Kč

044 Hlavní podesta vedl. schodiště 19,43 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 97,34 Kč 117,78 Kč

046 Komunikační chodba 88,86 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 624,94 Kč 756,18 Kč

047 Zásobovací rampa 53,11 2 x Po-Pá 1x 3,44 182,44 Kč 220,76 Kč

Dokumentační sestry 

urologie/ortopedie
29,61 1 x Po-Pá 1x 2,00 59,33 Kč 71,80 Kč

051 Technická místnost - velín 37,38 5 x Po-Pá 1x 10,02 374,52 Kč 453,17 Kč

052 Šatna pacientů - interna 12,31 5 x Po-Pá 1x 15,82 194,75 Kč 235,64 Kč

053 Spisovna RTG - sklad 34,38 1x 0,92 31,80 Kč 38,47 Kč

001 ambulance + černá komora 64,29 7 x Po-Ne 2x 42,20 2 712,85 Kč 3 282,55 Kč

002 WC v.s. 3,39 1 x Po-Pá 1x 5,01 16,98 Kč 20,55 Kč

003 kancelář v.s. 15,15 1 x Po-Pá 1x 2,00 30,36 Kč 36,73 Kč

004 zádveří v.s. 1,95 1 x Po-Pá 1x 1,72 3,35 Kč 4,05 Kč

005 zádveří prim. 1,95 1 x Po-Pá 1x 1,72 3,35 Kč 4,05 Kč

006 kancelář prim. 15,15 1 x Po-Pá 1x 2,00 30,36 Kč 36,73 Kč

007 WC prim. 3,39 1 x Po-Pá 1x 5,01 16,98 Kč 20,55 Kč

28,47 5 x Po-Pá 2x 35,36 1 006,77 Kč 1 218,19 Kč

28,47 2 x So-Ne 1x 7,07 201,35 Kč 243,64 Kč

23,60 5 x Po-Pá 2x 30,06 709,37 Kč 858,34 Kč

23,60 2 x So-Ne 1x 6,01 141,87 Kč 171,67 Kč

7,90 5 x Po-Pá 2x 30,06 237,46 Kč 287,33 Kč

7,90 2 x So-Ne 1x 6,01 47,49 Kč 57,47 Kč

1,85 5 x Po-Pá 2x 50,10 92,68 Kč 112,14 Kč

1,85 2 x So-Ne 1x 10,02 18,54 Kč 22,43 Kč

55,30 5 x Po-Pá 2x
3x týdně 

mycí stroj
10,02 554,07 Kč 670,43 Kč

55,30 2 x So-Ne 1x 3,44 189,97 Kč 229,86 Kč

11,67 5 x Po-Pá 2x 30,06 350,78 Kč 424,44 Kč

11,67 2 x So-Ne 1x 6,01 70,16 Kč 84,89 Kč

017 ambulantní operativa 22,08

018 umývárna 20,59

019 sterilizace 13,96

020 pacient 9,15

021 zákrok. sálek, převlékárna, WC 51,97

022 pracovna lékaře/sestry 21,40 7 x Po-Ne 1x 21,10 451,51 Kč 546,32 Kč

Stálá služba 6 - 14 hod. 

pondělí - pátek

008

009

013

014

015

24 046,53 Kč 29 096,30 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

2 x měs.

denní místnost

laser

2. NP

1 089,06

přípravna

WC

chodba

sesterna016



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

16,96 5 x Po-Pá 2x 18,79 318,62 Kč 385,53 Kč

16,96 2 x So-Ne 1x 3,76 63,72 Kč 77,11 Kč

21,85 5 x Po-Pá 2x 30,06 656,77 Kč 794,69 Kč

21,85 2 x So-Ne 1x 6,01 131,35 Kč 158,94 Kč

14,81 5 x Po-Pá 2x 30,06 445,16 Kč 538,65 Kč

14,81 2 x So-Ne 1x 6,01 89,03 Kč 107,73 Kč

026 chodba 4,70 7 x Po-Ne 1x 12,06 56,66 Kč 68,56 Kč

027 chodba 30,05 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 211,34 Kč 255,72 Kč

028 zádveří 4,77 5 x Po-Ne 2x 17,18 81,93 Kč 99,14 Kč

029 laser 9,58 5 x Po-Ne 2x 30,06 287,96 Kč 348,43 Kč

030 šatna 13,80 7 x Po-Ne 2x 44,42 612,97 Kč 741,69 Kč

031 hygienická místnost - šatna 6,27 7 x Po-Ne 2x 70,33 440,96 Kč 533,56 Kč

032 kuchyňka 5,93 7 x Po-Ne 2x 49,64 294,39 Kč 356,21 Kč

033 kuchyňka, den.místnost 4,28 7 x Po-Ne 2x 49,64 212,47 Kč 257,09 Kč

034 šatna 13,25 7 x Po-Ne 2x 44,42 588,54 Kč 712,13 Kč

035 chodba 4,89 7 x Po-Ne 2x 24,11 117,91 Kč 142,67 Kč

036 černá komora 17,81 7 x Po-Ne 2x 26,37 469,71 Kč 568,34 Kč

037 ultrazvuk 8,36 5 x Po-Pá 1x 15,03 125,64 Kč 152,03 Kč

013 Technický prostor 6,10 1 x měs. 1x 0,40 2,42 Kč 2,93 Kč

038 Spisovna 55,83 1 x Po-Pá 1x 2,00 111,88 Kč 135,37 Kč

039 WC imobilní - pacienti 2,97 5 x Po-Pá 1x 25,05 74,39 Kč 90,02 Kč

041 Hygienická buňka - pacienti 6,62 5 x Po-Ne 1x 25,05 165,82 Kč 200,64 Kč

042 Podesta hlavního schodiště 18,14 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 127,58 Kč 154,37 Kč

043 Hlavní schodiště 24,61 7 x Po-Ne 1x 21,10 519,23 Kč 628,27 Kč

051 Vedlejší schodiště 21,64 5 x Po-Pá 1x 15,03 325,23 Kč 393,53 Kč

052 Podesta vedlejšího schodiště 20,12 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 100,80 Kč 121,96 Kč

053 Chodba 39,52 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 197,98 Kč 239,56 Kč

054 Chodba 124,34 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 622,91 Kč 753,72 Kč

060 Čekárna pacienti 38,82 5 x Po-Pá 1x 9,39 364,64 Kč 441,22 Kč

061 WC pacienti muži - kabina 1,25 5 x Po-Pá 1x 25,05 31,31 Kč 37,89 Kč

062 WC pacienti muži - pisoár 1,25 5 x Po-Pá 1x 25,05 31,31 Kč 37,89 Kč

063 WC pacienti muži - předsíň 4,03 5 x Po-Pá 1x 25,05 100,95 Kč 122,14 Kč

064 WC pacienti ženy kabina 1,25 5 x Po-Pá 1x 25,05 31,31 Kč 37,89 Kč

065 WC pacienti ženy - předsíň 4,03 5 x Po-Pá 1x 25,05 100,95 Kč 122,14 Kč

066 Sklad 8,58 1 x Po-Pá 1x 1,72 14,74 Kč 17,83 Kč

067 Šatna personál 5,89 5 x Po-Pá 1x 15,82 93,18 Kč 112,75 Kč

068 Hyg. zařízení - personál 4,41 5 x Po-Pá 1x 25,05 110,46 Kč 133,66 Kč

069 Balkon 3,25 1 x měs. 1x 0,40 1,29 Kč 1,56 Kč

070 Balkon 6,35 1 x měs. 1x 0,40 2,52 Kč 3,05 Kč

071 Balkon 6,35 1 x měs. 1x 0,40 2,52 Kč 3,05 Kč

072 Balkon 3,25 1 x měs. 1x 0,40 1,29 Kč 1,56 Kč

073 Pracoviště sestry - int. 16,52 5 x Po-Pá 1x 15,03 248,28 Kč 300,42 Kč

074 Ambulance - int. 19,79 5 x Po-Pá 1x 15,03 297,43 Kč 359,88 Kč

025

023

024 ortoptika

biometrie

černá komora

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

075 Hyg. zařízení - personál 3,74 5 x Po-Pá 1x 25,05 93,68 Kč 113,35 Kč

076 Spisovna neurologie 4,99 1 x Po-Pá 1x 2,00 10,00 Kč 12,10 Kč

077 Sklad 9,85 1 x Po-Pá 1x 1,72 16,92 Kč 20,47 Kč

078 Amb. vyšetřovna - neurologie 21,60 5 x Po-Pá 1x 15,03 324,63 Kč 392,80 Kč

079 Pracov. sestry - neurologie 14,80 5 x Po-Pá 1x 15,03 222,43 Kč 269,14 Kč

080 Čekárna pacienti 35,54 5 x Po-Pá 1x
z toho min. 

3x týdně 

stroj.mytí

5,01 178,04 Kč 215,43 Kč

081 Pracoviště sestry - neurologie 21,01 5 x Po-Pá 1x 15,03 315,76 Kč 382,07 Kč

082 Amb. vyšetřovna neurologie 26,99 5 x Po-Pá 1x 15,03 405,63 Kč 490,82 Kč

083 Hygienické zařízení - personál 4,47 5 x Po-Pá 1x 25,05 111,97 Kč 135,48 Kč

084 Šatna personál 3,77 5 x Po-Pá 1x 15,82 59,64 Kč 72,17 Kč

085 Sklad 5,35 1 x Po-Pá 1x 1,72 9,19 Kč 11,12 Kč

087 WC pacienti ženy - kabina 1,25 5 x Po-Pá 1x 25,05 31,31 Kč 37,89 Kč

002 pokoj pac. 29,59 5 x Po-Pá 3x 40,99 1 212,85 Kč 1 467,54 Kč

003 pokoj pac. 23,37 5 x Po-Pá 3x 40,99 957,90 Kč 1 159,06 Kč

004 DIOP 15,48

005 DIOP 22,86

006 DIOP 24,80

007 DIOP 21,41

008 DIOP 24,50

009 DIOP 29,31

010 centrála DIOP 23,94

011 pokoj 3lůžkový 44,21

012 izolační pokoj 15,22

013 pokoj 16,90 7 x Po-Ne 2x 38,36 648,30 Kč 784,44 Kč

014 pokoj 20,03 7 x Po-Ne 2x 38,36 768,37 Kč 929,73 Kč

015 pokoj 16,74 7 x Po-Ne 2x 38,36 642,16 Kč 777,02 Kč

016 pokoj 16,84 7 x Po-Ne 2x 38,36 646,00 Kč 781,66 Kč

017 pokoj 26,09 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 000,84 Kč 1 211,01 Kč

018 pokoj 21,13 7 x Po-Ne 2x 38,36 810,57 Kč 980,79 Kč

019 vyšetřovna 23,72 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 501,37 Kč 1 816,66 Kč

020 sesterna  27,07 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 713,41 Kč 2 073,23 Kč

021 pokoj 28,00 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 074,11 Kč 1 299,67 Kč

022 pokoj 32,74 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 255,94 Kč 1 519,68 Kč

023 pokoj 29,00 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 112,47 Kč 1 346,09 Kč

024 pokoj 30,02 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 151,60 Kč 1 393,43 Kč

025 koupelna 9,98 7 x Po-Ne 2x 70,33 701,88 Kč 849,27 Kč

026 WC 1,57 7 x Po-Ne 2x 70,33 110,42 Kč 133,60 Kč

027 pokoj 23,17 7 x Po-Ne 2x 38,36 888,82 Kč 1 075,48 Kč

028 sklad 9,20 1 x Po-Ne 1x 1,72 15,80 Kč 19,12 Kč

029 chodba 47,09 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 331,18 Kč 400,72 Kč

031 chodba 7,37 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 51,83 Kč 62,72 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

50 636,44 Kč 61 270,09 Kč

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

3. NP

Po-Ne stálá služba 6:00 - 

18:00 hod.
3 271,09



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

032 den.místnost  15,72 7 x Po-Ne 1x 24,82 390,20 Kč 472,14 Kč

033 chodba 9,87 7 x Po-Ne 1x 12,06 119,00 Kč 143,98 Kč

034 sklad 1,53 1 x Po-Ne 1x 1,72 2,63 Kč 3,18 Kč

035 sklad 17,85 1 x Po-Ne 1x 1,72 30,66 Kč 37,10 Kč

036 chodba 5,42 1 x Po-Ne 1x 1,72 9,31 Kč 11,26 Kč

037 čistící místnost 21,87 7 x Po-Ne 2x 26,37 576,78 Kč 697,90 Kč

038 čaj.kuchyňka 13,72 7 x Po-Ne 1x 24,82 340,55 Kč 412,07 Kč

041 vstupní filtr 6,32 7 x Po-Ne 2x
3x týdně 

mycí stroj
14,07 88,90 Kč 107,56 Kč

042 hygienické zařízení pac. 4,02 7 x Po-Ne 2x 70,33 282,72 Kč 342,09 Kč

043 sestry anestezie 15,48 7 x Po-Ne 2x 42,20 653,21 Kč 790,38 Kč

044 hygienické zařízení pac. 4,44 7 x Po-Ne 2x 70,33 312,26 Kč 377,83 Kč

045 WC 1,57 7 x Po-Ne 2x 70,33 110,42 Kč 133,60 Kč

046 hygienické zařízení pac. 3,26 7 x Po-Ne 2x 70,33 229,27 Kč 277,42 Kč

047 předsíň WC 1,27 7 x Po-Ne 2x 70,33 89,32 Kč 108,07 Kč

048 WC 2,22 7 x Po-Ne 2x 70,33 156,13 Kč 188,92 Kč

049 předsíň WC 1,27 7 x Po-Ne 2x 70,33 89,32 Kč 108,07 Kč

050 hygienické zařízení pac. 1,24 7 x Po-Ne 2x 70,33 87,21 Kč 105,52 Kč

053 hygienické zařízení pac. 5,85 7 x Po-Ne 2x 70,33 411,42 Kč 497,82 Kč

056 hygienické zařízení pac. 4,20 7 x Po-Ne 2x 70,33 295,38 Kč 357,41 Kč

058 hygienické zařízení pac. 4,58 7 x Po-Ne 2x 70,33 322,10 Kč 389,75 Kč

059 hygienické zařízení pac. 4,31 7 x Po-Ne 2x 70,33 303,12 Kč 366,77 Kč

061 hygienické zařízení pac. 3,60 7 x Po-Ne 2x 70,33 253,18 Kč 306,35 Kč

062 hygienické zařízení pac. 4,61 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,21 Kč 392,30 Kč

064 předsíň pracovny lékaře/sestry 3,21 1 x Po-Ne 1x 2,00 6,43 Kč 7,78 Kč

065 hygien. zař. prac. lékaře/sestry 3,90 1 x Po-Ne 1x koš denně 5,01 19,54 Kč 23,64 Kč

066 vstupní filtr 10,08 7 x Po-Ne 2x 26,37 265,84 Kč 321,67 Kč

067 výlevka 2,33 7 x Po-Ne 1x 0,00

068 hygien. zař. prac. lékaře/sestry 2,92 1 x Po-Ne 1x koš denně 5,01 14,63 Kč 17,70 Kč

069 předsíň den.místnost 2,87 7 x Po-Ne 1x 24,82 71,24 Kč 86,20 Kč

070
hygienické zařízení 

den.místnost
4,20 7 x Po-Ne 1x 35,16 147,69 Kč 178,70 Kč

071 hygienické zařízení pac. 3,74 7 x Po-Ne 2x 70,33 263,03 Kč 318,26 Kč

072a chodba DIOP 39,72 7 x Po-Ne 2x
3x týdně 

mycí stroj
14,07 558,69 Kč 676,01 Kč

072b chodba 30,00 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 210,99 Kč 255,29 Kč

073 chodba odd. 128,37 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 902,81 Kč 1 092,39 Kč

075 chodba odd. 7,80 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 54,86 Kč 66,38 Kč

077 podesta hl.schodiště 18,28 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 128,56 Kč 155,56 Kč

078 hlavní schodiště 24,75 7 x Po-Ne 1x 21,10 522,19 Kč 631,85 Kč

084 vedlejší schodiště 21,46 5 x Po-Pá 1x 15,03 322,52 Kč 390,25 Kč

085 podesta vedl.schodiště 20,32 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 101,80 Kč 123,17 Kč

086 balkón 9,10 1 x měs. 1x 0,40 3,61 Kč 4,36 Kč

vyplní dodavatel

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

087 balkón 9,10 1 x měs. 1x 0,40 3,61 Kč 4,36 Kč

088 balkón 3,25 1 x měs. 1x 0,40 1,29 Kč 1,56 Kč

089 balkón 3,25 1 x měs. 1x 0,40 1,29 Kč 1,56 Kč

090 balkón 6,34 1 x měs. 1x 0,40 2,51 Kč 3,04 Kč

091 balkón 6,34 1 x měs. 1x 0,40 2,51 Kč 3,04 Kč

093 návštěvní místnost, rehabilitace 48,41 7 x Po-Ne 1x 24,82 1 201,62 Kč 1 453,96 Kč

Čekárna interny 16,44 7 x Po-Ne 1x 13,19 216,79 Kč 262,31 Kč

Ambulance 45,00 7 x Po-Ne 1x 21,10 949,43 Kč 1 148,81 Kč

003
Přípravna vyšetřovna příjmu, 

EKG
19,29 5 x Po-Pá 2x 30,06 579,82 Kč 701,58 Kč

004 Vyšetřovna příjmu 23,22 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 469,72 Kč 1 778,36 Kč

005 Vyšetřovna gastroenterologická 17,56 5 x Po-Pá 3x 45,09 791,73 Kč 958,00 Kč

5 x Po-Pá 2x 30,06 438,85 Kč 531,01 Kč

1 x So
generální 

úklid
43,88 Kč 53,10 Kč

007 Vyšetřovna gastroskopická 19,99 5 x Po-Pá 3x 45,09 901,29 Kč 1 090,57 Kč

008 Vyšetřovna 19,14 5 x Po-Pá 3x 45,09 862,97 Kč 1 044,19 Kč

009 Dospávací místnost 15,01 5 x Po-Pá 3x 45,09 676,76 Kč 818,88 Kč

010 Denní místnost personálu 15,01 5 x Po-Pá 1x 17,68 265,40 Kč 321,13 Kč

21,16 5 x Po-Pá 2x 30,06 636,03 Kč 769,60 Kč

21,16 1 x So
generální 

úklid
3,01 63,60 Kč 76,96 Kč

18,54 5 x Po-Pá 2x 30,06 557,28 Kč 674,31 Kč

18,54 1 x So
generální 

úklid
3,01 55,73 Kč 67,43 Kč

19,75 5 x Po-Pá 2x 30,06 593,65 Kč 718,31 Kč

19,75 1 x So
generální 

úklid
3,01 59,36 Kč 71,83 Kč

014 Vyšetřovna EKG 16,36 5 x Po-Pá 1x 15,03 245,88 Kč 297,51 Kč

015 Dokumentační sestra 23,96 5 x Po-Pá 1x 10,02 240,06 Kč 290,48 Kč

016 Primář interny 20,57 5 x Po-Pá 1x 10,02 206,10 Kč 249,38 Kč

017 Zástupce ved. lékaře interny 11,94 5 x Po-Pá 1x 10,02 119,63 Kč 144,75 Kč

018 Vrchní sestra interny 16,12 5 x Po-Pá 1x 10,02 161,51 Kč 195,43 Kč

019 Chodba 189,68 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 950,24 Kč 1 149,79 Kč

020 Studijní sál 60,76 5 x Po-Pá 1x 10,02 608,78 Kč 736,62 Kč

021 Primář RTG 16,12 5 x Po-Pá 1x 10,02 161,51 Kč 195,43 Kč

022 Vedoucí laborant RTG 11,94 5 x Po-Pá 1x 10,02 119,63 Kč 144,75 Kč

023 Pracovna lékaře 20,93 5 x Po-Pá 1x 15,03 314,56 Kč 380,62 Kč

024 Víceúčelové pracoviště RTG 36,38 5 x Po-Pá 1x 15,03 546,76 Kč 661,58 Kč

025 Kabina 5,17 5 x Po-Pá 1x 15,03 77,70 Kč 94,02 Kč

026 Ovládání  pro pracovna RTG 7,76 5 x Po-Pá 1x 15,03 116,63 Kč 141,12 Kč

027
Přípravna pacienta+baryová 

kuch.
16,44 5 x Po-Pá 1x 15,03 247,08 Kč 298,96 Kč

028 Denní místnost personálu 20,01 5 x Po-Pá 1x 17,68 353,80 Kč 428,10 Kč

029 Lékaři II. 13,93 5 x Po-Pá 1x 15,03 209,36 Kč 253,32 Kč

030 Lékaři I. 13,90 5 x Po-Pá 1x 15,03 208,90 Kč 252,77 Kč

031 Vyšetřovna skiagrafická II. 32,61 5 x Po-Pá 1x 15,03 490,10 Kč 593,02 Kč

032 Ovládání  pro skiagraf II. 6,24 5 x Po-Pá 1x 15,03 93,78 Kč 113,48 Kč

006

011

013

14,60

Prostor
Plocha v 

m
2

Gastroenterologická ambulance

Vyšetřovna kardiologie I

Vyšetřovna kardiologie II

4. NP

002

Číslo 

místn

osti

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

012

Vyšetřovna 



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

033 Příjem pacientů 8,06 5 x Po-Pá 1x 9,39 75,71 Kč 91,61 Kč

034 Světlá komora 7,68 5 x Po-Pá 1x 15,03 115,42 Kč 139,66 Kč

035 Vyšetřovna skiagrafická I 27,72 5 x Po-Pá 1x 15,03 416,61 Kč 504,09 Kč

036 Ovládání  pro skiagraf I 6,24 5 x Po-Pá 1x 15,03 93,78 Kč 113,48 Kč

038 Chodba 37,66 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 188,67 Kč 228,28 Kč

039 čekárna 37,32 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 186,96 Kč 226,22 Kč

040 Pracovna lékařů 26,16 5 x Po-Pá 1x 15,03 393,16 Kč 475,72 Kč

041 Lékaři III. 20,41 5 x Po-Pá 1x 15,03 306,74 Kč 371,16 Kč

042 ambulance 20,66 5 x Po-Pá 1x 15,03 310,50 Kč 375,71 Kč

043 Chodba RTG 139,62 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 981,92 Kč 1 188,13 Kč

044 Zádveří 23,75 7 x Po-Ne 1x 12,06 286,34 Kč 346,47 Kč

045 Vstupní hala 57,44 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 403,97 Kč 488,80 Kč

047 Hlavní schodiště 25,02 7 x Po-Ne 1x 21,10 527,88 Kč 638,74 Kč

050 WC ženy předsíň pacienti 3,78 7 x Po-Ne 1x 35,16 132,92 Kč 160,83 Kč

051 WC ženy kabina pacienti 2,22 7 x Po-Ne 1x 35,16 78,06 Kč 94,46 Kč

052 WC muži kabina pacienti 1,12 7 x Po-Ne 1x 35,16 39,38 Kč 47,65 Kč

053 WC muži předsíň pacienti 3,58 7 x Po-Ne 1x 35,16 125,89 Kč 152,32 Kč

054 Čistící místnost 9,98 7 x Po-Ne 1x 13,19 131,60 Kč 159,24 Kč

055 Čekárna pacientů interny 8,44 7 x Po-Ne 1x 13,19 111,29 Kč 134,67 Kč

056 Sklad 4,82 1 x Po-Pá 1x 1,72 8,28 Kč 10,02 Kč

057 Sklad 10,64 1 x Po-Pá 1x 1,72 18,28 Kč 22,11 Kč

061 Vedlejší schodiště 21,71 5 x Po-Pá 1x 15,03 326,28 Kč 394,80 Kč

062 Hlavní podesta vedl. schodiště 20,21 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 101,25 Kč 122,51 Kč

063 Hygienické zařízení personál 5,19 5 x Po-Pá 1x 25,05 130,00 Kč 157,30 Kč

064 Předsíň 3,01 5 x Po-Pá 1x 25,05 75,40 Kč 91,23 Kč

065 Předsíň 2,69 5 x Po-Pá 1x 25,05 67,38 Kč 81,53 Kč

066 Hygienické zařízení personál 2,95 5 x Po-Pá 1x 25,05 73,89 Kč 89,41 Kč

067 Hygienické zařízení personál 5,09 5 x Po-Pá 1x 25,05 127,50 Kč 154,27 Kč

068 Předsíň 3,34 5 x Po-Pá 1x 25,05 83,66 Kč 101,23 Kč

069 Předsíň 2,88 5 x Po-Pá 1x 25,05 72,14 Kč 87,29 Kč

070 Hygienické zařízení personál 3,66 5 x Po-Pá 1x 25,05 91,68 Kč 110,93 Kč

071 Hygienické zařízení pacienti 2,83 5 x Po-Pá 1x 25,05 70,89 Kč 85,77 Kč

072 Kabina 3,44 5 x Po-Pá 1x 15,03 51,70 Kč 62,56 Kč

073 Kabina 3,56 5 x Po-Pá 1x 15,03 53,50 Kč 64,74 Kč

074 Kabina 2,85 5 x Po-Pá 1x 15,03 42,83 Kč 51,83 Kč

075 Kabina 1,50 5 x Po-Pá 1x 15,03 22,54 Kč 27,28 Kč

076 Kabina 3,28 5 x Po-Pá 1x 15,03 49,30 Kč 59,65 Kč

077 Umývárna personál 2,10 5 x Po-Pá 1x 25,05 52,60 Kč 63,65 Kč

079 Předsíň 3,31 5 x Po-Pá 1x 25,05 82,91 Kč 100,32 Kč

080 Předsíň 3,31 5 x Po-Pá 3x 75,15 248,73 Kč 300,96 Kč

082 Umývárna personál 2,33 5 x Po-Pá 1x 25,05 58,36 Kč 70,62 Kč

083 Hygienická buňka pacienti 3,75 5 x Po-Pá 1x 25,05 93,93 Kč 113,66 Kč

084 Kabina 1,50 5 x Po-Pá 1x 15,03 22,54 Kč 27,28 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

085 Desinfekce 5,90 5 x Po-Pá 1x 9,39 55,42 Kč 67,06 Kč

086 Kabina 1,45 5 x Po-Pá 1x 15,03 21,79 Kč 26,37 Kč

087 Hygienická buňka personál 2,54 5 x Po-Pá 1x 25,05 63,62 Kč 76,98 Kč

088 Spisovna GEA 2,54 1 x Po-Pá 1x 2,00 5,09 Kč 6,16 Kč

089 Kabina 1,45 5 x Po-Pá 1x 15,03 21,79 Kč 26,37 Kč

090 Desinfekce 6,38 5 x Po-Pá 1x 9,39 59,93 Kč 72,51 Kč

091 Archív 2,71 1 x Po-Pá 1x 1,72 4,65 Kč 5,63 Kč

092 Kabina 1,50 5 x Po-Pá 1x 15,03 22,54 Kč 27,28 Kč

093 Kabina 1,50 5 x Po-Pá 1x 15,03 22,54 Kč 27,28 Kč

094 Kabina-vstup 2,25 5 x Po-Pá 1x 15,03 33,82 Kč 40,92 Kč

095 WC personál 2,58 5 x Po-Pá 1x 25,05 64,63 Kč 78,20 Kč

096 Kabina 1,96 5 x Po-Pá 1x 15,03 29,46 Kč 35,64 Kč

097 Kabina - vstup 2,17 5 x Po-Pá 1x 15,03 32,61 Kč 39,46 Kč

098 Kabina-vstup 2,18 5 x Po-Pá 1x 15,03 32,76 Kč 39,64 Kč

099 Kabina 1,96 5 x Po-Pá 1x 15,03 29,46 Kč 35,64 Kč

101 Hygienická buňka personál 2,70 5 x Po-Pá 1x 25,05 67,63 Kč 81,83 Kč

102 Předsíň 3,31 5 x Po-Pá 1x 25,05 82,91 Kč 100,32 Kč

103 Předsíň 3,31 5 x Po-Pá 1x 25,05 82,91 Kč 100,32 Kč

105 Hygienická buňka personál 2,70 5 x Po-Pá 1x 25,05 67,63 Kč 81,83 Kč

106 WC personál 1,62 5 x Po-Pá 1x 25,05 40,58 Kč 49,10 Kč

107 umývárna 2,75 5 x Po-Pá 1x 25,05 68,88 Kč 83,35 Kč

108 Předsíň 3,00 5 x Po-Pá 1x 25,05 75,15 Kč 90,93 Kč

109 Sklad chemikálií + filmů 2,40 1 x měs. 1x 0,40 0,95 Kč 1,15 Kč

110 WC imobilní pacienti 3,15 5 x Po-Pá 1x 25,05 78,90 Kč 95,47 Kč

111 Čajová kuchyňka 6,10 1 x Po-Pá 1x 3,54 21,57 Kč 26,10 Kč

112 Úklidová komora 1,58 5 x Po-Pá 1x 0,00

113 WC muži předsíň, pisoár 4,79 5 x Po-Pá 1x 25,05 119,98 Kč 145,18 Kč

114 WC muži kabina 1,75 5 x Po-Pá 1x 25,05 43,83 Kč 53,04 Kč

115 WC ženy kabina 1,75 5 x Po-Pá 1x 25,05 43,83 Kč 53,04 Kč

116 WC ženy předsíň 1,95 5 x Po-Pá 1x 25,05 48,84 Kč 59,10 Kč

117 Hygienické zařízení personál 2,98 5 x Po-Pá 1x 25,05 74,64 Kč 90,32 Kč

118 Předsíň 2,69 5 x Po-Pá 1x 25,05 67,38 Kč 81,53 Kč

119 Předsíň 3,01 5 x Po-Pá 1x 25,05 75,40 Kč 91,23 Kč

120 Hygienické zařízení personál 5,20 5 x Po-Pá 1x 25,05 130,25 Kč 157,60 Kč

121 Sklad 7,39 1 x Po-Pá 1x 1,72 12,69 Kč 15,36 Kč

122 Archiv 7,47 1 x Po-Pá 1x 1,72 12,83 Kč 15,52 Kč

123 Šatna zaměstnanců 9,06 5 x Po-Pá 1x 15,82 143,33 Kč 173,43 Kč

124 Čistící místnost 10,18 5 x Po-Pá 1x 9,39 95,62 Kč 115,70 Kč

125 WC muži předsíň pacienti 3,58 5 x Po-Pá 1x 25,05 89,67 Kč 108,50 Kč

126 WC muži kabina pacienti 1,12 5 x Po-Pá 1x 25,05 28,05 Kč 33,95 Kč

127 WC ženy předsíň pacienti 3,77 5 x Po-Pá 1x 25,05 94,43 Kč 114,26 Kč

128 WC ženy kabina pacienti 2,22 5 x Po-Pá 1x 25,05 55,61 Kč 67,29 Kč

129 Šatna 5,78 5 x Po-Pá 1x 15,82 91,44 Kč 110,64 Kč

130 WC 1,08 5 x Po-Pá 1x 25,05 27,05 Kč 32,73 Kč

131 Balkón 8,30 1 x měs. 1x 0,40 3,29 Kč 3,98 Kč

Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

Číslo 

místn

osti

Prostor



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

132 Balkón 3,25 1 x měs. 1x 0,40 1,29 Kč 1,56 Kč

133 Balkón 6,32 1 x měs. 1x 0,40 2,51 Kč 3,03 Kč

134 Balkón 6,32 1 x měs. 1x 0,40 2,51 Kč 3,03 Kč

135 Balkón 3,25 1 x měs. 1x 0,40 1,29 Kč 1,56 Kč

136 Balkón 8,30 1 x měs. 1x 0,40 3,29 Kč 3,98 Kč

137 WC imobilní pacienti 2,88 5 x Po-Pá 1x 25,05 72,14 Kč 87,29 Kč

138 Prostor poč. angiog. vyšetřovny 8,39 5 x Po-Pá 1x 15,03 126,09 Kč 152,57 Kč

139 Kabina 1,82 5 x Po-Pá 1x 15,03 27,35 Kč 33,10 Kč

140 chodba 1,00 7 x Po-Ne 1x 12,06 12,06 Kč 14,59 Kč

140 chodba - automat - Delikomat 1,00 7 x Po-Ne 1x 12,06 12,06 Kč 14,59 Kč

140 chodba - automat – Delikomat 1,00 7 x Po-Ne 1x 12,06 12,06 Kč 14,59 Kč

002 Vstupní hala 69,85 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 491,24 Kč 594,40 Kč

004 Průchod koridor 4 33,28 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 234,05 Kč 283,20 Kč

005 Jednolůžkový pokoj 12,55 7 x Po-Ne 2x 38,36 481,43 Kč 582,53 Kč

006 Třílůžkový pokoj 24,87 7 x Po-Ne 2x 38,36 954,04 Kč 1 154,38 Kč

007 Třílůžkový pokoj 25,93 7 x Po-Ne 2x 38,36 994,70 Kč 1 203,59 Kč

008 Čtyřlůžkový pokoj 43,78 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 679,44 Kč 2 032,12 Kč

009 Třílůžkový pokoj 26,20 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 005,06 Kč 1 216,12 Kč

010 Třílůžkový pokoj 25,16 7 x Po-Ne 2x 38,36 965,16 Kč 1 167,85 Kč

011 Pracoviště sestry 21,51 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 361,49 Kč 1 647,40 Kč

012 Vyšetřovna 21,51 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 361,49 Kč 1 647,40 Kč

013 Třílůžkový pokoj 22,05 7 x Po-Ne 2x 38,36 845,86 Kč 1 023,49 Kč

014 Dvoulůžkový pokoj 20,77 7 x Po-Ne 2x 38,36 796,76 Kč 964,08 Kč

015 Čtyřlůžkový pokoj 33,74 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 294,30 Kč 1 566,10 Kč

016 Dvoulůžkový pokoj 18,18 7 x Po-Ne 2x 38,36 697,40 Kč 843,86 Kč

017 Dvoulůžkový pokoj 17,62 7 x Po-Ne 2x 38,36 675,92 Kč 817,86 Kč

018 Denní místnost personál 12,44 5 x Po-Pá 1x 17,68 219,96 Kč 266,15 Kč

019 Lékař 12,18 5 x Po-Pá 1x 15,03 183,05 Kč 221,50 Kč

020 Hygienické zařízení personál 3,78 7 x Po-Ne 2x 70,33 265,84 Kč 321,67 Kč

023 Hygienické zařízení personál 3,46 7 x Po-Ne 2x 70,33 243,34 Kč 294,44 Kč

024 Hygienické zařízení pacienti 3,46 7 x Po-Ne 2x 70,33 243,34 Kč 294,44 Kč

025 Hygienické zařízení pacienti 4,12 7 x Po-Ne 2x 70,33 289,75 Kč 350,60 Kč

026 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

027 Hygienické zařízení pacienti 3,70 7 x Po-Ne 2x 70,33 260,22 Kč 314,86 Kč

028 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

030 WC pacienti 2,87 7 x Po-Ne 2x 70,33 201,84 Kč 244,23 Kč

031 Umývárna pacienti 3,22 7 x Po-Ne 2x 70,33 226,46 Kč 274,01 Kč

032 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

035 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

036 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

039 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

040 WC pacienti 2,87 7 x Po-Ne 2x 70,33 201,84 Kč 244,23 Kč

5. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

043 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

044 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

047 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

048 Úklidová komora 3,22 7 x Po-Ne 1x 0,00

049 Hygienické zařízení pacienti 3,46 7 x Po-Ne 2x 70,33 243,34 Kč 294,44 Kč

052 Očistná lázeň 9,55 7 x Po-Ne 2x 42,20 402,98 Kč 487,61 Kč

053 Sklad zdravotnického materiálu 18,47 1 x Po-Ne 1x 1,72 31,72 Kč 38,39 Kč

054 Čistící místnost 22,08 7 x Po-Ne 2x 26,37 582,32 Kč 704,61 Kč

055 Sklad 7,39 1 x Po-Ne 1x 1,72 12,69 Kč 15,36 Kč

056 Čajová kuchyně 14,40 7 x Po-Ne 1x 24,82 357,43 Kč 432,49 Kč

057 Denní místnost - jídelna 45,40 7 x Po-Ne 1x 24,82 1 126,91 Kč 1 363,56 Kč

058 Chodba 140,82 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 990,36 Kč 1 198,34 Kč

059 Lékař 12,18 5 x Po-Pá 1x 15,03 183,05 Kč 221,50 Kč

060 Denní místnost personál 12,44 5 x Po-Pá 1x 17,68 219,96 Kč 266,15 Kč

061 Dvoulůžkový pokoj 17,62 7 x Po-Ne 2x 38,36 675,92 Kč 817,86 Kč

062 Dvoulůžkový pokoj 18,18 7 x Po-Ne 2x 38,36 697,40 Kč 843,86 Kč

063 Čtyřlůžkový pokoj 33,74 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 294,30 Kč 1 566,10 Kč

064 Dvoulůžkový pokoj 20,77 7 x Po-Ne 2x 38,36 796,76 Kč 964,08 Kč

065 Třílůžkový pokoj 22,05 7 x Po-Ne 2x 38,36 845,86 Kč 1 023,49 Kč

066 Pracoviště sestry 21,51 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 361,49 Kč 1 647,40 Kč

067 Vyšetřovna 21,51 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 361,49 Kč 1 647,40 Kč

068 Třílůžkový pokoj 25,16 7 x Po-Ne 2x 38,36 965,16 Kč 1 167,85 Kč

069 Třílůžkový pokoj 26,20 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 005,06 Kč 1 216,12 Kč

070 Čtyřlůžkový pokoj 43,78 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 679,44 Kč 2 032,12 Kč

071 Třílůžkový pokoj 25,93 7 x Po-Ne 2x 38,36 994,70 Kč 1 203,59 Kč

072 Třílůžkový pokoj 24,87 7 x Po-Ne 2x 38,36 954,04 Kč 1 154,38 Kč

073 Jednolůžkový pokoj 12,55 7 x Po-Ne 2x 38,36 481,43 Kč 582,53 Kč

074 Jednolůžkový pokoj 12,18 7 x Po-Ne 2x 38,36 467,24 Kč 565,36 Kč

075 Očistná lázeň 9,55 7 x Po-Ne 2x 42,20 402,98 Kč 487,61 Kč

076 Čistící místnost 22,08 7 x Po-Ne 2x 26,37 582,32 Kč 704,61 Kč

077 Sklad zdravotnického materiálu 18,47 1 x Po-Ne 1x 1,72 31,72 Kč 38,39 Kč

080 Hygienické zařízení personál 3,78 7 x Po-Ne 2x 70,33 265,84 Kč 321,67 Kč

081 Hygienické zařízení personál 3,46 7 x Po-Ne 2x 70,33 243,34 Kč 294,44 Kč

083 Hygienické zařízení pacienti 4,12 7 x Po-Ne 2x 70,33 289,75 Kč 350,60 Kč

084 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

085 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

086 Hygienické zařízení pacienti 2,87 7 x Po-Ne 2x 70,33 201,84 Kč 244,23 Kč

087 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

088 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

089 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

090 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

091 WC pacienti 2,87 7 x Po-Ne 2x 70,33 201,84 Kč 244,23 Kč

092 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

093 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

094 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7 x Po-Ne 2x 70,33 324,92 Kč 393,15 Kč

095 Hlavní schodiště 25,92 7 x Po-Ne 1x 21,10 546,87 Kč 661,72 Kč

102 Vedlejší schodiště 21,70 5 x Po-Pá 1x 15,03 326,13 Kč 394,62 Kč

103 Podesta vedlejšího schodiště 20,00 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 100,19 Kč 121,23 Kč

104 Chodba 159,00 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 1 118,22 Kč 1 353,05 Kč

105 Balkon 8,30 1 x měs. 1x 0,40 3,29 Kč 3,98 Kč

106 Balkon 3,25 1 x měs. 1x 0,40 1,29 Kč 1,56 Kč

107 Balkon 6,00 1 x měs. 1x 0,40 2,38 Kč 2,88 Kč

108 Balkon 6,00 1 x měs. 1x 0,40 2,38 Kč 2,88 Kč

109 Balkon 3,25 1 x měs. 1x 0,40 1,29 Kč 1,56 Kč

110 Balkon 8,30 1 x měs. 1x 0,40 3,29 Kč 3,98 Kč

111 Balkon 3,25 1 x měs. 1x 0,40 1,29 Kč 1,56 Kč

112 Balkon 6,00 1 x měs. 1x 0,40 2,38 Kč 2,88 Kč

113 Balkon 6,00 1 x měs. 1x 0,40 2,38 Kč 2,88 Kč

114 Balkon 3,25 1 x měs. 1x 0,40 1,29 Kč 1,56 Kč

117 WC imobilní pacienti 2,88 7 x Po-Ne 1x 35,16 101,27 Kč 122,54 Kč

118 WC imobilní pacienti 2,88 7 x Po-Ne 1x 35,16 101,27 Kč 122,54 Kč

119 spojovací koridor 86,36 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 607,36 Kč 734,90 Kč

002 JIP jednolůžkový pokoj 15,96 7 x Po-Ne 3x 57,54 918,36 Kč 1 111,22 Kč

003 JIP jednolůžkový pokoj 15,78 7 x Po-Ne 3x 57,54 908,00 Kč 1 098,68 Kč

004
JIP sledovací místnost + 

monitory
169,22 7 x Po-Ne 3x 63,30 10 710,87 Kč 12 960,16 Kč

005 JIP jednolůžkový pokoj 12,44 7 x Po-Ne 3x 57,54 715,82 Kč 866,14 Kč

006 JIP dvoulůžkový pokoj 28,69 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 650,86 Kč 1 997,54 Kč

007 JIP dvoulůžkový pokoj 31,98 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 840,17 Kč 2 226,61 Kč

008 JIP zákrokový sál 20,48 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 296,29 Kč 1 568,51 Kč

009 JIP denní místnost sester 7,00 7 x Po-Ne 1x 24,82 173,75 Kč 210,24 Kč

010 JIP denní místnost lékaře 21,90 7 x Po-Ne 1x 24,82 543,60 Kč 657,75 Kč

011 Sesterna 21,41 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 355,16 Kč 1 639,74 Kč

012 Vyšetřovna 21,41 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 355,16 Kč 1 639,74 Kč

013 Třílůžkový pokoj 24,04 7 x Po-Ne 2x 38,36 922,20 Kč 1 115,86 Kč

014 Dvoulůžkový pokoj 21,91 7 x Po-Ne 2x 38,36 840,49 Kč 1 016,99 Kč

015 Čtyřlůžkový pokoj 34,75 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 333,04 Kč 1 612,98 Kč

016 Dvoulůžkový pokoj 19,33 7 x Po-Ne 2x 38,36 741,52 Kč 897,24 Kč

017 Dvoulůžkový pokoj 18,22 7 x Po-Ne 2x 38,36 698,94 Kč 845,71 Kč

018 Pracovna lékařů 12,44 5 x Po-Pá 1x 15,03 186,96 Kč 226,22 Kč

019 Pracovna lékařů 12,06 5 x Po-Pá 1x 15,03 181,25 Kč 219,31 Kč

020 Hygienické zařízení lékaři 3,70 5 x Po-Pá 1x 25,05 92,68 Kč 112,14 Kč

022 Umývárna pacienti 3,15 7 x Po-Ne 2x 70,33 221,53 Kč 268,06 Kč

023 Hygienické zařízení lékaři 3,46 5 x Po-Pá 1x 25,05 86,67 Kč 104,87 Kč

024 Hygienické zařízení pacienti 4,02 7 x Po-Ne 3x 105,49 424,08 Kč 513,14 Kč

025 JIP filtr pro personál 5,97 7 x Po-Ne 3x 63,30 377,87 Kč 457,23 Kč

026 Komunikační chodba 38,45 7 x Po-Ne 3x 39,56 1 521,07 Kč 1 840,50 Kč

6. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

027 Hygienické zařízení pacienti 4,42 7 x Po-Ne 3x 105,49 466,28 Kč 564,20 Kč

028 JIP sklad 2,69 7 x Po-Ne 3x 36,17 97,29 Kč 117,73 Kč

029 Hygienické zařízení pacienti 4,42 7 x Po-Ne 3x 105,49 466,28 Kč 564,20 Kč

030 WC personál 2,90 7 x Po-Ne 3x 105,49 305,93 Kč 370,17 Kč

031 JIP denní místnost sester 2,77 7 x Po-Ne 3x 74,47 206,27 Kč 249,59 Kč

032 Hygienické zařízení pacienti 4,42 7 x Po-Ne 3x 105,49 466,28 Kč 564,20 Kč

033 JIP jednolůžkový pokoj 14,21 7 x Po-Ne 3x 57,54 817,66 Kč 989,37 Kč

034 JIP dvoulůžkový pokoj 28,86 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 660,65 Kč 2 009,38 Kč

035 Hygienické zařízení pacienti 4,42 7 x Po-Ne 3x 105,49 466,28 Kč 564,20 Kč

036 Hygienické zařízení personál 4,81 7 x Po-Ne 3x 105,49 507,42 Kč 613,98 Kč

037 WC personál 1,44 7 x Po-Ne 3x 105,49 151,91 Kč 183,81 Kč

038 Hygienické zařízení pacienti 3,81 7 x Po-Ne 3x 105,49 401,93 Kč 486,33 Kč

039 Hygienické zařízení pacienti 3,04 7 x Po-Ne 3x 105,49 320,70 Kč 388,04 Kč

040 JIP sprcha pacienti 6,75 7 x Po-Ne 3x 105,49 712,07 Kč 861,61 Kč

041 JIP čajová kuchyňka 13,32 7 x Po-Ne 3x 74,47 991,88 Kč 1 200,17 Kč

042 JIP denní místnost sestry 12,46 7 x Po-Ne 3x 74,47 927,84 Kč 1 122,68 Kč

043 JIP hygienické zařízení personál 3,69 7 x Po-Ne 3x 105,49 389,27 Kč 471,01 Kč

044 JIP sprcha personál 3,64 7 x Po-Ne 3x 105,49 383,99 Kč 464,63 Kč

045 JIP příjmová vyšetřovna 36,34 7 x Po-Ne 3x 63,30 2 300,16 Kč 2 783,19 Kč

046 JIP sklad 8,10 7 x Po-Ne 3x 36,17 292,97 Kč 354,49 Kč

047 JIP dvoulůžkový pokoj 28,86 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 660,65 Kč 2 009,38 Kč

052 JIP vstupní filtr pacienti 7,28 7 x Po-Ne 3x 63,30 460,79 Kč 557,56 Kč

053 Čistící místnost 19,10 7 x Po-Ne 3x 39,56 755,59 Kč 914,26 Kč

054 Sklad zdravotnického materiálu 9,51 7 x Po-Ne 3x 36,17 343,97 Kč 416,20 Kč

055 Sklad 7,39 1 x Po-Pá 1x 1,72 12,69 Kč 15,36 Kč

056 Komunikační chodba 88,85 7 x Po-Ne 2x 26,37 2 343,25 Kč 2 835,34 Kč

057 Čajová kuchyně 14,40 7 x Po-Ne 1x 24,82 357,43 Kč 432,49 Kč

058 Denní místnost - jídelna 44,68 7 x Po-Ne 1x 24,82 1 109,04 Kč 1 341,94 Kč

059 Pracovna - vrchní sestra 12,06 5 x Po-Pá 1x 15,03 181,25 Kč 219,31 Kč

060 Pracovna primáře 12,46 5 x Po-Pá 1x 15,03 187,26 Kč 226,59 Kč

061 Dvoulůžkový pokoj 18,22 7 x Po-Ne 2x 38,36 698,94 Kč 845,71 Kč

062 Dvoulůžkový pokoj 19,33 7 x Po-Ne 2x 38,36 741,52 Kč 897,24 Kč

063 Čtyřlůžkový pokoj 34,75 7 x Po-Ne 2x 38,36 1 333,04 Kč 1 612,98 Kč

064 Dvoulůžkový pokoj 21,91 7 x Po-Ne 2x 38,36 840,49 Kč 1 016,99 Kč

065 Třílůžkový pokoj 24,04 7 x Po-Ne 2x 38,36 922,20 Kč 1 115,86 Kč

066 Sesterna (příjmová amb.) 21,38 7 x Po-Ne 2x 42,20 902,17 Kč 1 091,63 Kč

067
Vyšetřovna (rehabilitace 

neurolog.)
21,41 7 x Po-Ne 2x 42,20 903,44 Kč 1 093,16 Kč

092 Hygienické zařízení pacienti 4,36 7 x Po-Ne 2x 70,33 306,63 Kč 371,02 Kč

093 Hygienické zařízení pacienti 4,36 7 x Po-Ne 2x 70,33 306,63 Kč 371,02 Kč

095 Hygienické zařízení pacienti 3,86 7 x Po-Ne 2x 70,33 271,47 Kč 328,48 Kč

098 Hygienické zařízení pacienti 4,42 7 x Po-Ne 2x 70,33 310,85 Kč 376,13 Kč

099 Hygienické zařízení pacienti 4,42 7 x Po-Ne 2x 70,33 310,85 Kč 376,13 Kč

102 Hygienické zařízení pacienti 4,03 7 x Po-Ne 2x 70,33 283,42 Kč 342,94 Kč

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

103 Umývárna pacienti 3,15 7 x Po-Ne 2x 70,33 221,53 Kč 268,06 Kč

104 Hygienické zařízení personál 3,46 7 x Po-Ne 1x 35,16 121,67 Kč 147,22 Kč

106 Hygienické zařízení personál 3,70 7 x Po-Ne 1x 35,16 130,11 Kč 157,43 Kč

107 Sklad 7,16 2 x Po-Pá 1x 3,44 24,60 Kč 29,76 Kč

108 Čistící místnost 22,08 7 x Po-Ne 2x 26,37 582,32 Kč 704,61 Kč

109 Sklad zdravotního materiálu 5,20 2 x Po-Pá 1x 3,44 17,86 Kč 21,61 Kč

110 Očistná lázeň 9,55 7 x Po-Ne 1x 21,10 201,49 Kč 243,80 Kč

111 Komunikační chodba 98,34 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 691,61 Kč 836,85 Kč

112 Hlavní schodiště 24,75 7 x Po-Ne 1x 21,10 522,19 Kč 631,85 Kč

113 Podesta hlavního schodiště 19,79 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
7,03 139,18 Kč 168,41 Kč

120 Podesta vedlejšího schodiště 20,31 5 x Po-Pá 1x
3x týdně 

mycí stroj
5,01 101,75 Kč 123,11 Kč

121 Vedlejší schodiště 21,63 5 x Po-Pá 1x 15,03 325,08 Kč 393,35 Kč

122 Balkon 6,00 1 x měs. 1x 0,40 2,38 Kč 2,88 Kč

123 Balkon 6,00 1 x měs. 1x 0,40 2,38 Kč 2,88 Kč

124 Balkon 8,30 1 x měs. 1x 0,40 3,29 Kč 3,98 Kč

125 Balkon 8,30 1 x měs. 1x 0,40 3,29 Kč 3,98 Kč

128 JIP WC imobilní pacienti 2,88 7 x Po-Ne 3x 105,49 303,82 Kč 367,62 Kč

129 WC imobilní pacienti 2,88 7 x Po-Ne 3x 105,49 303,82 Kč 367,62 Kč

130 Denní místnost sester 13,27 5 x Po-Pá 1x 17,68 234,63 Kč 283,90 Kč

výtah (Šachta hyd. lůžk. evak. 

výt. I)
6,04 7 x Po-Ne 1x 42,20 254,87 Kč 308,39 Kč

výtah (Šachta hydr. osob. 

výtahu II)
3,99 7 x Po-Ne 1x 42,20 168,37 Kč 203,72 Kč

výtah (Šachta hydr. lůžk. evak. 

výt. IV)
7,27 7 x Po-Ne 1x 42,20 306,77 Kč 371,19 Kč

výtah (Šachta hydr.osob.výt.III) 3,99 7 x Po-Ne 1x 42,20 168,37 Kč 203,72 Kč

05 schodiště 15,60 1x 3,01 46,89 Kč 56,74 Kč

01 sklad dialyzačních roztoků 29,86 5 x Po-Pá 1x 8,59 256,44 Kč 310,29 Kč

02 sklad odpadu, sklad špin.prádla 8,17 5 x Po-Pá 1x 8,59 70,16 Kč 84,90 Kč

03 sklad zdrav.materiálu 13,44 1 x Po-Pá 1x 1,72 23,08 Kč 27,93 Kč

04 vestibul 23,12 7 x Po-Ne 1x 12,06 278,74 Kč 337,28 Kč

05 chodba 23,00 7 x Po-Ne 1x 12,06 277,29 Kč 335,53 Kč

06 schodiště 15,60 7 x Po-Ne 1x 21,10 329,14 Kč 398,26 Kč

07 čekárna 15,80 5 x Po-Pá 1x 9,39 148,41 Kč 179,58 Kč

08 nefrologická amb. 17,15 5 x Po-Pá 1x 15,03 257,75 Kč 311,88 Kč

09 nefrologická amb. 21,05 5 x Po-Pá 3x 45,09 949,09 Kč 1 148,39 Kč

11 sociální zařízení 18,72 5 x Po-Pá 1x 25,05 468,91 Kč 567,38 Kč

13 sklad zdrav.materiálu 24,60 1 x Po-Pá 1x 1,72 42,25 Kč 51,13 Kč

Ostatní

Budova D

1. PP

1. NP

1x měs.

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

14 úpravna vody 38,37 1 x Po-Pá 1x 1,72 65,90 Kč 79,74 Kč

16 rampa 39,08 1x 1,72 67,12 Kč 81,22 Kč

17 balkon 7,00 1x 1,72 12,02 Kč 14,55 Kč

01 Pracovna - vrchní sestra 10,08 5 x Po-Pá 1x 15,03 151,49 Kč 183,31 Kč

02 pracovna lékaře 6,82 5 x Po-Pá 1x 15,03 102,50 Kč 124,02 Kč

03 čajová kuchyňka 6,82 7 x Po-Ne 1x 24,82 169,28 Kč 204,83 Kč

04 sklad čistého prádla 6,51 5 x Po-Pá 1x 8,59 55,91 Kč 67,65 Kč

05 čistící místnost 8,68 7 x Po-Ne 3x 39,56 343,38 Kč 415,49 Kč

06 dialyzační pokoj - 3 lůžka 26,22 7 x Po-Ne 3x 57,54 1 508,74 Kč 1 825,57 Kč

07 chodba 23,75 7 x Po-Ne 3x 36,17 859,01 Kč 1 039,40 Kč

08 čekárna + chodba 28,63 7 x Po-Ne 3x 39,56 1 132,59 Kč 1 370,44 Kč

09 schodiště 15,60 7 x Po-Ne 1x 21,10 329,14 Kč 398,26 Kč

10 šatna muži 12,81 7 x Po-Ne 1x 22,21 284,50 Kč 344,24 Kč

11 sociální zařízení - muži 4,34 7 x Po-Ne 3x 105,49 457,84 Kč 553,98 Kč

12 sociální zařízení - ženy 4,34 7 x Po-Ne 3x 105,49 457,84 Kč 553,98 Kč

13 šatna ženy 12,81 7 x Po-Ne 1x 22,21 284,50 Kč 344,24 Kč

14 sestry - sledování 9,80 7 x Po-Ne 3x 63,30 620,30 Kč 750,56 Kč

15 dialyzační pokoj - 4 lůžka 46,49 7 x Po-Ne 3x 57,54 2 675,10 Kč 3 236,87 Kč

17 příjem ambulantní 11,95 7 x Po-Ne 3x 39,56 472,74 Kč 572,01 Kč

18 sociální zařízení - personál 8,80 7 x Po-Ne 1x 35,16 309,44 Kč 374,43 Kč

19 denní místnost  26,61 7 x Po-Ne 1x 24,82 660,51 Kč 799,21 Kč

20 balkon 3,30 1x 1,72 5,67 Kč 6,86 Kč

výtah 6,38 7 x Po-Ne 1x 42,20 269,22 Kč 325,75 Kč

01 schodiště 9,51 5 x Po-Pá 1x 15,03 142,93 Kč 172,94 Kč

02 chodba 15,12 5 x Po-Pá 1x 8,59 129,85 Kč 157,12 Kč

03 dílna-sklad 35,31 5 x Po-Pá 1x 8,59 303,24 Kč 366,93 Kč

04 instalační šachta 3,90 5 x Po-Pá 1x 8,59 33,49 Kč 40,53 Kč

05 server, tel. ústředna 44,23 5 x Po-Pá 1x 8,59 379,85 Kč 459,62 Kč

06 centrála EPS 21,64 5 x Po-Pá 1x 10,02 216,82 Kč 262,35 Kč

07 velín-energo 56,05 5 x Po-Pá 1x 10,02 561,59 Kč 679,52 Kč

08 technická místnost 6,24 5 x Po-Pá 1x 8,59 53,59 Kč 64,84 Kč

09 koupelna 3,51 5 x Po-Pá 1x 25,05 87,92 Kč 106,38 Kč

10 kuchyňka 5,64 5 x Po-Pá 1x 17,68 99,72 Kč 120,66 Kč

11 WC s předsíni 2,84 5 x Po-Pá 1x 25,05 71,14 Kč 86,08 Kč

12 úklidová místnost 1,49
není 

předmětem 

úklidu

0,00

1 Schodiště 20,35 7 x Po-Ne 3 63,30 1 288,06 Kč 1 558,56 Kč

2 Lůžkový výtah 1 8,65 7 x Po-Ne 3 126,59 1 095,01 Kč 1 324,97 Kč

2. NP

Ostatní

Budova E

1. PP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

1x měs.

1x měs.

1x měs.

Budova C



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

3 Úklid 2,90 0,00

4 Rozvodna SLP a EPS 3,85 0,00

4A Rozvodna SLP 8,04 0,00

5 Chodba 24,71 7 x Po-Ne 3 36,17 893,73 Kč 1 081,42 Kč

6 WC zaměstnanci muži 2,00 7 x Po-Ne 3 105,49 210,99 Kč 255,29 Kč

7 Zádveří WC muži 3,45 7 x Po-Ne 3 105,49 363,95 Kč 440,38 Kč

8 Zádveří WC ženy 3,45 7 x Po-Ne 3 105,49 363,95 Kč 440,38 Kč

9 WC zaměstnanci ženy 2,00 7 x Po-Ne 3 105,49 210,99 Kč 255,29 Kč

10 Zádveří hyg. buňky muži 3,20 7 x Po-Ne 3 105,49 337,58 Kč 408,47 Kč

11 Hygienická buňka muži 3,25 7 x Po-Ne 3 105,49 342,85 Kč 414,85 Kč

12 Hygienická buňka ženy 3,15 7 x Po-Ne 3 105,49 332,30 Kč 402,08 Kč

13 Zádveří hyg. buňky ženy 3,20 7 x Po-Ne 3 105,49 337,58 Kč 408,47 Kč

14 Předávací stanice UT 28,10 0,00

16 Chodba 27,35 7 x Po-Ne 3 36,17 989,22 Kč 1 196,95 Kč

17 Zasedací místnost 62,45 5 x Po-Pá 1 10,02 625,71 Kč 757,11 Kč

18 Denní místnost zaměstnanců 21,15 7 x Po-Ne 3 74,47 1 574,94 Kč 1 905,68 Kč

101 Schodiště 20,35 1 173,87 Kč 1 420,38 Kč

102 Lůžkový výtah 1 8,65 498,97 Kč 603,75 Kč

103 Úklid 2,90 0,00

104 WC invalidé 3,85 222,08 Kč 268,72 Kč

105 Zádveří 44,30 2 555,40 Kč 3 092,03 Kč

106 Ambulance gyn. sono 18,40 1 061,39 Kč 1 284,28 Kč

107 Převlékací box 2,35 135,56 Kč 164,02 Kč

108 Přípravna gynekologie 17,85 1 029,66 Kč 1 245,89 Kč

109 Převlékací boxy 2,70 155,75 Kč 188,45 Kč

110 Ambulance gyn. porod. 17,90 1 032,54 Kč 1 249,38 Kč

111 Ambulance urologie 16,70 963,32 Kč 1 165,62 Kč

112 Převlékací boxy 2,35 135,56 Kč 164,02 Kč

113 Přípravna urologie 18,90 1 090,23 Kč 1 319,17 Kč

114 Převlékací boxy 2,25 129,79 Kč 157,04 Kč

115 Ambulance urologie 17,30 997,93 Kč 1 207,50 Kč

116 Ambulance chirurgie 20,05 1 156,56 Kč 1 399,44 Kč

117 Hala 106,55 6 146,23 Kč 7 436,94 Kč

117a Čekárna 93,60 5 399,22 Kč 6 533,06 Kč

118 WC ženy personál 1,25 72,10 Kč 87,25 Kč

119 Zádveří WC ženy 2,30 132,67 Kč 160,53 Kč

120 Zádveří WC muži 2,30 132,67 Kč 160,53 Kč

121 WC muži personál 1,25 72,10 Kč 87,25 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

1. NP

Po-Ne stálá služba 6:00 - 

18:00 hod.
57,68

Po-Ne stálá služba 6:00 - 

18:00 hod.
57,68

není předmětem 

úklidu



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

122 Denní místnost zaměstnanců 7,20 415,32 Kč 502,54 Kč

123 Chodba 95,40 5 503,05 Kč 6 658,69 Kč

124a Napájecí elektrorozvod 6,00 0,00

124b Stoupačka elektro 2,65 0,00

124c Stoupačka vzt 2,50 0,00

124d Elektro 6,00 0,00

125 Lůžkový výtah 2 8,40 484,55 Kč 586,30 Kč

126 Lůžkový výtah 3 8,40 484,55 Kč 586,30 Kč

127 Chodba 19,45
3x týdně 

mycí stroj
1 121,95 Kč 1 357,56 Kč

128 Sklad 3,30 190,36 Kč 230,33 Kč

129 WC personál 1,35 77,87 Kč 94,23 Kč

130 Zádveří WC 1,65 95,18 Kč 115,17 Kč

131 Expektační pokoj 65,85 3 798,49 Kč 4 596,17 Kč

132 Elektro 7,40 426,86 Kč 516,50 Kč

133 Izolace 19,80 1 142,14 Kč 1 381,99 Kč

134 Zádveří 4,70 271,11 Kč 328,05 Kč

135 WC invalidé 4,65 268,23 Kč 324,56 Kč

136 Schodiště 10,25 591,26 Kč 715,43 Kč

137 Sestra 6,10 351,87 Kč 425,77 Kč

138 Převlékací boxy 7,60 438,40 Kč 530,46 Kč

139 Vyšetřovna sono 20,55 1 185,41 Kč 1 434,34 Kč

140 Zádveří personál 4,05 233,62 Kč 282,68 Kč

141 Vyhodnocení 11,45 660,48 Kč 799,18 Kč

142 Ovladovna 14,95 862,38 Kč 1 043,47 Kč

143 Vyšetř. magnet. reson. 30,95 1 785,32 Kč 2 160,24 Kč

144 Technika 9,65 556,65 Kč 673,55 Kč

145 Převlékací boxy 4,05 233,62 Kč 282,68 Kč

146 Přípravna 21,15 1 220,02 Kč 1 476,22 Kč

147 Chodba 33,90
3x týdně 

mycí stroj
1 955,49 Kč 2 366,14 Kč

148 Chodba RTG 34,60
3x týdně 

mycí stroj
1 995,87 Kč 2 415,00 Kč

149 Ovladovna 12,25 706,63 Kč 855,02 Kč

150 RTG skiaskopie 43,65 2 517,91 Kč 3 046,67 Kč

151 Technika 13,60 784,50 Kč 949,25 Kč

152 CT vyšetřovna 44,55 2 569,82 Kč 3 109,48 Kč

153 Přípravna CT 11,20 646,06 Kč 781,73 Kč

154 Převlékací box 1,80 103,83 Kč 125,64 Kč

155 Pohotovostní WC 1,80 103,83 Kč 125,64 Kč

156 CT administrativa 8,45 487,43 Kč 589,79 Kč

157 Ovladovna 9,25 533,58 Kč 645,63 Kč

158 Pohotovostní WC 2,05 118,25 Kč 143,09 Kč

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.
57,68

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

57,68

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.

3x týdně 

mycí 

stroj

není předmětem 

úklidu



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

159 Skia administrativa 9,30 536,46 Kč 649,12 Kč

160 Převlékací boxy 4,85 279,77 Kč 338,52 Kč

161 Převlékací boxy 3,95 227,85 Kč 275,70 Kč

162 RTG skiagrafie 41,55 2 396,77 Kč 2 900,09 Kč

163 Převlékací boxy 3,75 216,31 Kč 261,74 Kč

164 RTG skiagrafie 40,05 2 310,24 Kč 2 795,39 Kč

165 Ovladovna 9,30 536,46 Kč 649,12 Kč

166 Sklad 8,00 461,47 Kč 558,38 Kč

167 Čekárna 43,75 2 523,67 Kč 3 053,65 Kč

168 Chodba 35,80
3x týdně 

mycí stroj
2 065,09 Kč 2 498,75 Kč

169 Lůžkový výtah 4 8,40 484,55 Kč 586,30 Kč

170 Lůžkový výtah 5 8,65 498,97 Kč 603,75 Kč

171 Schodiště 20,20 1 165,22 Kč 1 409,91 Kč

172 WC muži 11,90 686,44 Kč 830,59 Kč

173 Zádveří WC muži 5,65 325,91 Kč 394,36 Kč

174 WC invalidé 3,85 222,08 Kč 268,72 Kč

175 Zádveří WC ženy 4,75 274,00 Kč 331,54 Kč

176 WC ženy 12,70 732,59 Kč 886,43 Kč

177 Popisovna CT 14,75 850,84 Kč 1 029,51 Kč

177a Rozvodna SLP - zrušeno 0,60 34,61 Kč 41,88 Kč

178 Ambulance chirurgie 24,35 1 404,60 Kč 1 699,57 Kč

179 Převlékací boxy 2,65 152,86 Kč 184,96 Kč

180 Zákrokový sálek 21,05 1 214,25 Kč 1 469,24 Kč

181 Sádrovna 20,30 1 170,98 Kč 1 416,89 Kč

182 Ambulance chirurgie 18,50 1 067,15 Kč 1 291,26 Kč

183 Převlékací boxy 2,70 155,75 Kč 188,45 Kč

184 Ambulance interní 21,65 1 248,86 Kč 1 511,12 Kč

185 Chodba 101,55
3x týdně 

mycí stroj
5 857,81 Kč 7 087,95 Kč

186 Chodba 59,05
3x týdně 

mycí stroj
3 406,24 Kč 4 121,55 Kč

187 Převlékací boxy 2,70 155,75 Kč 188,45 Kč

188 Ambulance chirurgie 21,30 1 228,67 Kč 1 486,69 Kč

189 Ambulance ortopedie 21,00 1 211,36 Kč 1 465,75 Kč

190 Převlékací boxy 2,70 155,75 Kč 188,45 Kč

191 Přípravna ortopedie 22,70 1 309,43 Kč 1 584,41 Kč

192 Ambulance ortopedie 20,70 1 194,06 Kč 1 444,81 Kč

193 Převlékací boxy 2,65 152,86 Kč 184,96 Kč

194 Ambulance ORL 23,60 1 361,34 Kč 1 647,22 Kč

195 Přípravna ORL 23,65 1 364,23 Kč 1 650,71 Kč

196 Ambulance ORL 15,25 879,68 Kč 1 064,41 Kč

197 Audiokomora 9,30 536,46 Kč 649,12 Kč

2.NP

201 Schodiště 19,10 1 139,54 Kč 1 378,84 Kč

202 Lůžkový výtah 1 8,65 516,07 Kč 624,45 Kč

203 Sklad čistého prádla 7,85 468,34 Kč 566,70 Kč

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.
57,68

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.
59,66

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

204 Chodba 45,95
3x týdně 

mycí stroj
2 741,46 Kč 3 317,16 Kč

205 WC ženy 1,40 83,53 Kč 101,07 Kč

206 Sprcha 8,35 498,18 Kč 602,79 Kč

207 Denní místnost zaměstnanců 8,85 528,01 Kč 638,89 Kč

208a Šatna ARO 10,65 635,40 Kč 768,83 Kč

208b Chodba ARO 4,70
3x týdně 

mycí stroj
280,41 Kč 339,30 Kč

209 Čistící místnost 9,65 575,74 Kč 696,64 Kč

210 Nečisté prádlo 6,50 387,80 Kč 469,24 Kč

211 Přístroje 14,15 844,21 Kč 1 021,50 Kč

212 Očista pacienta 9,80 584,69 Kč 707,47 Kč

213 Sklad 14,65 874,05 Kč 1 057,59 Kč

214 Úklid 2,50 149,15 Kč 180,48 Kč

215 Filtr 8,20 489,23 Kč 591,96 Kč

216 Zádveří WC ženy 1,70 101,43 Kč 122,72 Kč

217 WC ženy 1,05 62,64 Kč 75,80 Kč

218 WC ženy 1,05 62,64 Kč 75,80 Kč

219 Zádveří WC ženy 1,70 101,43 Kč 122,72 Kč

220 Filtr 8,20 489,23 Kč 591,96 Kč

221 Zádveří WC muži 1,80 107,39 Kč 129,94 Kč

222 WC muži 1,10 65,63 Kč 79,41 Kč

223 WC muži 1,10 65,63 Kč 79,41 Kč

224 Zádveří WC muži 1,80 107,39 Kč 129,94 Kč

225 Zemřelí 8,70 1x týdně 1,72 14,94 Kč 18,08 Kč

226 Administrativa 12,85 766,65 Kč 927,65 Kč

227 Anest. Sestry 23,70 1 413,98 Kč 1 710,92 Kč

228 Lůžkový výtah 2 8,40 501,16 Kč 606,40 Kč

229 Rozvodna DO 15,05 897,91 Kč 1 086,47 Kč

230 Parkování lůžek 54,55 3 254,55 Kč 3 938,01 Kč

230a Chodba personál 116,35
3x týdně 

mycí stroj
6 941,65 Kč 8 399,39 Kč

230b Chodba personál 77,35
3x týdně 

mycí stroj
4 614,84 Kč 5 583,95 Kč

230c Chodba personál 72,80
3x týdně 

mycí stroj
4 343,38 Kč 5 255,49 Kč

231a Rozvodna MDO 1,55 0,00

231b Rozvodna MDO 12,90 0,00

232 Lůžkový výtah 3 8,40 501,16 Kč 606,40 Kč

233 Instr. sestry 18,60 1 109,71 Kč 1 342,75 Kč

234 WC personál 1,50 89,49 Kč 108,29 Kč

235 Zádveří WC personál 2,80 167,05 Kč 202,13 Kč

237 El. slabo 10,37 0,00

238 WC personál 1,50 59,66 89,49 Kč 108,29 Kč

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.

není předmětem 

úklidu

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.
59,66

59,66

59,66

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

I I 



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

239 Úklid 3,00 0,00

240 WC invalidé 4,05 241,63 Kč 292,37 Kč

241 Sklad 16,05 957,57 Kč 1 158,66 Kč

242 Očista pacienta 9,75 581,70 Kč 703,86 Kč

243 Čistící místnost 8,50 507,13 Kč 613,62 Kč

244 Nečisté prádlo 6,65 396,75 Kč 480,07 Kč

245 Čajová kuchyň 8,20 489,23 Kč 591,96 Kč

246a Šatna JIP 13,00 775,60 Kč 938,48 Kč

246b Chodba 7,90
3x týdně 

mycí stroj
471,33 Kč 570,31 Kč

247 Sprcha 3,60 214,78 Kč 259,89 Kč

247a WC 1,80 107,39 Kč 129,94 Kč

248 WC 1,40 83,53 Kč 101,07 Kč

249 Sprcha 4,00 238,65 Kč 288,76 Kč

250 Šatna 4,95 295,33 Kč 357,34 Kč

251 Šatna 6,10 363,94 Kč 440,36 Kč

252 Chodba 56,85
3x týdně 

mycí stroj
3 391,77 Kč 4 104,04 Kč

253 Schodiště 10,25 611,53 Kč 739,96 Kč

254 Pracovna lékařů 61,55 3 672,18 Kč 4 443,34 Kč

255 Denní místnost zaměstnanců 16,90 1 008,28 Kč 1 220,02 Kč

256 Vrchní laborant 14,40 859,13 Kč 1 039,55 Kč

256a Hygienické zařízení 3,50 208,82 Kč 252,67 Kč

257 Primář 16,30 972,49 Kč 1 176,71 Kč

258 Hygienické zařízení 3,50 208,82 Kč 252,67 Kč

259 Hygienické zařízení 3,50 208,82 Kč 252,67 Kč

260 Služební místnost 15,50 924,76 Kč 1 118,96 Kč

261 Chodba 42,95
3x týdně 

mycí stroj
2 562,47 Kč 3 100,59 Kč

262 Lůžkový výtah 4 8,40 501,16 Kč 606,40 Kč

263 Lůžkový výtah 5 8,65 516,07 Kč 624,45 Kč

264 Schodiště 20,25 1 208,15 Kč 1 461,86 Kč

265 Hovorna JIP 27,90 1 664,56 Kč 2 014,12 Kč

266 Vzduchotechnika 54,25 3 236,65 Kč 3 916,35 Kč

267 WC zaměst. JIP 1,80 107,39 Kč 129,94 Kč

268 Umývárna JIP 8,35 498,18 Kč 602,79 Kč

269 Pracovna vrchní sestra 14,35 856,15 Kč 1 035,94 Kč

270 Pracovna lékaře 10,65 635,40 Kč 768,83 Kč

271 2 lůžko. pokoj JIP 34,60 2 064,30 Kč 2 497,80 Kč

272 1 lůžko. pokoj JIP 16,85 1 005,30 Kč 1 216,41 Kč

273 Přístroje 6,15 366,92 Kč 443,97 Kč

274 1 lůžko. pokoj JIP 17,35 1 035,13 Kč 1 252,51 Kč

275 Filtr 5,60 334,11 Kč 404,27 Kč

276 Hala JIP 76,80 4 582,02 Kč 5 544,25 Kč

276a Chodba JIP 32,20
3x týdně 

mycí stroj
1 921,11 Kč 2 324,54 Kč

276b Chodba JIP 23,70
3x týdně 

mycí stroj
1 413,98 Kč 1 710,92 Kč

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.
59,66

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

v týdnu

není předmětem 

úklidu

Celkem v Kč měsíčně

vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

276c Chodba JIP 13,80
3x týdně 

mycí stroj
823,33 Kč 996,23 Kč

277 Filtr 4,70 280,41 Kč 339,30 Kč

278 1 lůžko. pokoj JIP 17,15 1 023,20 Kč 1 238,07 Kč

279 1 lůžko. pokoj JIP 20,50 1 223,07 Kč 1 479,91 Kč

280 Denní místnost zaměstnanců 10,00 596,62 Kč 721,91 Kč

281 2 lůžko. box JIP 28,00 1 670,53 Kč 2 021,34 Kč

282 2 lůžko. box JIP 27,60 1 646,66 Kč 1 992,46 Kč

283 Hala ARO 75,70 4 516,40 Kč 5 464,84 Kč

283a Chodba ARO 52,60
3x týdně 

mycí stroj
3 138,21 Kč 3 797,23 Kč

284 1 lůžko. box ARO 20,50 1 223,07 Kč 1 479,91 Kč

285 Filtr 4,70 280,41 Kč 339,30 Kč

286 1 lůžko. box ARO 17,15 1 023,20 Kč 1 238,07 Kč

287 1 lůžko. box ARO 17,35 1 035,13 Kč 1 252,51 Kč

288 Filtr 5,60 334,11 Kč 404,27 Kč

289 1 lůžko. box ARO 17,25 1 029,17 Kč 1 245,29 Kč

290 1 lůžko. box ARO 17,10 1 020,22 Kč 1 234,46 Kč

291 Lékař 16,95 1 011,27 Kč 1 223,63 Kč

292 Vrchní sestra 7,50 447,46 Kč 541,43 Kč

293 Vzduchotechnika 56,05 0,00

301 Schodiště 19,10 66,78 1 275,55 Kč 1 543,42 Kč

302 Lůžkový výtah 1 8,65 66,78 577,67 Kč 698,98 Kč

303 Sklad čistého prádla 7,85 66,78 524,25 Kč 634,34 Kč

304 Chodba 45,95
3x týdně 

mycí stroj
66,78 3 068,67 Kč 3 713,09 Kč

305 Chodba 51,90
3x týdně 

mycí stroj
66,78 3 466,03 Kč 4 193,90 Kč

305a Chodba - rampa 15,15
3x týdně 

mycí stroj
66,78 1 011,76 Kč 1 224,23 Kč

305b Zrušeno  -

306 Hygienické zařízení 3,65 66,78 243,76 Kč 294,95 Kč

307 1 lůžkový pokoj 18,20 66,78 1 215,45 Kč 1 470,69 Kč

308 2 lůžkový pokoj 20,75 66,78 1 385,74 Kč 1 676,75 Kč

309 Hygienické zařízení 3,50 66,78 233,74 Kč 282,83 Kč

310 Vyšetřovna 21,50 66,78 1 435,83 Kč 1 737,36 Kč

311 Prac. sestry 20,00 66,78 1 335,66 Kč 1 616,15 Kč

312 Vyšetřovna 24,85 66,78 1 659,55 Kč 2 008,06 Kč

313 Sklad materiálu 15,95 66,78 1 065,19 Kč 1 288,88 Kč

314 ORL 13,55 66,78 904,91 Kč 1 094,94 Kč

315 Chodba 58,60
3x týdně 

mycí stroj
66,78 3 913,48 Kč 4 735,31 Kč

316 WC 5,30 66,78 353,95 Kč 428,28 Kč

316a Zádveří WC 4,20 66,78 280,49 Kč 339,39 Kč

317 Očista pacienta 12,80 66,78 854,82 Kč 1 034,33 Kč

318 Pracovna vrchní sestra 14,60 66,78 975,03 Kč 1 179,79 Kč

319a Šachta elektro 2,65 0,00

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.
59,66

3. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

není předmětem 

úklidu

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.

není předmětem 

úklidu



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

319b Šachta VZT 5,40 0,00

320 Lůžkový výtah 2 8,40 560,98 Kč 678,78 Kč

321 Lůžkový výtah 3 8,40 560,98 Kč 678,78 Kč

322 Čistící místnost 11,20 747,97 Kč 905,04 Kč

323 Nečisté prádlo 8,25 550,96 Kč 666,66 Kč

324 WC 4,95 330,58 Kč 400,00 Kč

325 Zádveří WC 5,05 337,25 Kč 408,08 Kč

326 Úklid 3,55 237,08 Kč 286,87 Kč

327 Čajová kuchyň 13,70 914,93 Kč 1 107,06 Kč

328 Denní místnost zaměstnanců 17,10 1 141,99 Kč 1 381,80 Kč

329 Sklad materiálu 15,55 1 038,47 Kč 1 256,55 Kč

330 El. slabo 5,60 0,00

331 Prac. sestry 20,00 1 335,66 Kč 1 616,15 Kč

332 Vyšetřovna 21,50 1 435,83 Kč 1 737,36 Kč

333 3 lůžkový pokoj 35,50 2 370,79 Kč 2 868,66 Kč

334 Hygienické zařízení 3,80 253,77 Kč 307,07 Kč

335 Hygienické zařízení 3,80 253,77 Kč 307,07 Kč

336 1 lůžkový pokoj 20,70 1 382,41 Kč 1 672,71 Kč

337 Chodba 56,30
3x týdně 

mycí stroj
3 759,88 Kč 4 549,45 Kč

338 Chodba 37,70
3x týdně 

mycí stroj
2 517,71 Kč 3 046,43 Kč

339 Lůžkový výtah 4 8,40 560,98 Kč 678,78 Kč

340 Lůžkový výtah 5 8,65 577,67 Kč 698,98 Kč

341 Schodiště 19,10 1 275,55 Kč 1 543,42 Kč

342 2 lůžkový pokoj 23,50 1 569,40 Kč 1 898,97 Kč

343 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

344 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

345 3 lůžkový pokoj 27,65 1 846,55 Kč 2 234,32 Kč

346 3 lůžkový pokoj 27,55 1 839,87 Kč 2 226,24 Kč

347 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

348 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

349 3 lůžkový pokoj 26,70 1 783,10 Kč 2 157,55 Kč

350 3 lůžkový pokoj 26,70 1 783,10 Kč 2 157,55 Kč

351 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

352 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

353 3 lůžkový pokoj 26,70 1 783,10 Kč 2 157,55 Kč

354 3 lůžkový pokoj 26,70 1 783,10 Kč 2 157,55 Kč

355 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

356 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

357 3 lůžkový pokoj 26,70 1 783,10 Kč 2 157,55 Kč

358 3 lůžkový pokoj 26,95 1 799,80 Kč 2 177,76 Kč

359 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.
66,78

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.
66,78



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

360 Chodba 81,55
3x týdně 

mycí stroj
5 446,14 Kč 6 589,83 Kč

360a Recepce 7,80 520,91 Kč 630,30 Kč

360b Recepce 7,80 520,91 Kč 630,30 Kč

360c Jídelna pacientů 64,15 4 284,12 Kč 5 183,79 Kč

361 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

362 3 lůžkový pokoj 26,95 1 799,80 Kč 2 177,76 Kč

363 3 lůžkový pokoj 26,70 1 783,10 Kč 2 157,55 Kč

364 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

365 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

366 3 lůžkový pokoj 26,70 1 783,10 Kč 2 157,55 Kč

367 3 lůžkový pokoj 26,70 1 783,10 Kč 2 157,55 Kč

368 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

369 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

370 3 lůžkový pokoj 26,70 1 783,10 Kč 2 157,55 Kč

371 3 lůžkový pokoj 26,70 1 783,10 Kč 2 157,55 Kč

372 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

373 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

374 3 lůžkový pokoj 27,55 1 839,87 Kč 2 226,24 Kč

375 3 lůžkový pokoj 27,55 1 839,87 Kč 2 226,24 Kč

376 Hygienické zařízení 3,35 223,72 Kč 270,70 Kč

377 Schodiště 10,25 684,52 Kč 828,27 Kč

378 Chodba 44,25
3x týdně 

mycí stroj
2 955,14 Kč 3 575,72 Kč

379 Rozvodna SLP 5,75 384,00 Kč 464,64 Kč

380a Archiv 65,60 1x za 14 dní 4 380,96 Kč 5 300,96 Kč

380b Strojovna chlazení MR 26,85 0,00

381 Strojovna VZT 72,20 0,00

382 Elektro MaR 14,60 0,00

401 Schodiště 19,10 1 395,20 Kč 1 688,20 Kč

402 Lůžkový výtah 1 8,65 631,86 Kč 764,55 Kč

403 Sklad čistého prádla 7,85 573,42 Kč 693,84 Kč

404 Chodba 45,95
3x týdně 

mycí stroj
3 356,53 Kč 4 061,40 Kč

405 Chodba 51,90
3x týdně 

mycí stroj
3 791,16 Kč 4 587,30 Kč

405a Chodba - rampa 15,15
3x týdně 

mycí stroj
1 106,67 Kč 1 339,07 Kč

406 Hygienické zařízení 3,65 266,62 Kč 322,61 Kč

407 1 lůžkový pokoj 18,20 1 329,46 Kč 1 608,65 Kč

408 2 lůžkový pokoj 20,75 1 515,73 Kč 1 834,04 Kč

409 Hygienické zařízení 3,50 255,67 Kč 309,36 Kč

410 Vyšetřovna 21,50 1 570,52 Kč 1 900,33 Kč

411 Prac. sestry 20,00 1 460,95 Kč 1 767,75 Kč

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.
73,05

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

4.NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.
66,78



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

412 Vyšetřovna 24,85 1 815,23 Kč 2 196,42 Kč

413 Sklad materiálu 15,30 1 117,62 Kč 1 352,33 Kč

414 Čajová kuchyň 13,55 989,79 Kč 1 197,65 Kč

415 Chodba 58,60
3x týdně 

mycí stroj
4 280,58 Kč 5 179,50 Kč

416 WC 5,30 387,15 Kč 468,45 Kč

416a Zádveří WC 4,20 306,80 Kč 371,23 Kč

417 Očista pacienta 12,80 935,01 Kč 1 131,36 Kč

418 Administr. vrchní sestra 14,60 1 066,49 Kč 1 290,45 Kč

419a Šachta elektro 8,25 0,00

419b Šachta VZT 8,25 0,00

420 Lůžkový výtah 2 8,40 613,60 Kč 742,45 Kč

421 Lůžkový výtah 3 8,40 613,60 Kč 742,45 Kč

422 Čistící místnost 11,20 818,13 Kč 989,94 Kč

423 Nečisté prádlo 8,25 602,64 Kč 729,20 Kč

424 WC 4,95 361,58 Kč 437,52 Kč

425 Zádveří WC 5,05 368,89 Kč 446,36 Kč

426 Úklid 3,55 0,00

427 Čajová kuchyň 13,70 1 000,75 Kč 1 210,91 Kč

428 Denní místnost zaměstnanců 17,10 1 249,11 Kč 1 511,42 Kč

429 Sklad materiálu 15,55 1 135,89 Kč 1 374,42 Kč

430 El. slabo 5,60 0,00

431 Prac. sestry 20,00 1 460,95 Kč 1 767,75 Kč

432 Vyšetřovna 21,50 1 570,52 Kč 1 900,33 Kč

433 3 lůžkový pokoj 35,50 2 593,18 Kč 3 137,75 Kč

434 Hygienické zařízení 3,80 277,58 Kč 335,87 Kč

435 Hygienické zařízení 3,80 277,58 Kč 335,87 Kč

436 1 lůžkový pokoj 20,70 1 512,08 Kč 1 829,62 Kč

437 Chodba 56,30
3x týdně 

mycí stroj
4 112,57 Kč 4 976,21 Kč

438 Chodba 37,70
3x týdně 

mycí stroj
2 753,89 Kč 3 332,20 Kč

439 Lůžkový výtah 4 8,40 613,60 Kč 742,45 Kč

440 Lůžkový výtah 5 8,65 631,86 Kč 764,55 Kč

441 Schodiště 19,10 1 395,20 Kč 1 688,20 Kč

442 2 lůžkový pokoj 23,50 1 716,61 Kč 2 077,10 Kč

443 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

444 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

445 3 lůžkový pokoj 27,65 2 019,76 Kč 2 443,91 Kč

446 3 lůžkový pokoj 27,55 2 012,46 Kč 2 435,07 Kč

447 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

448 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

449 3 lůžkový pokoj 26,70 1 950,36 Kč 2 359,94 Kč

73,05

73,05

73,05

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.
73,05

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.

není předmětem 

úklidu

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

450 3 lůžkový pokoj 26,70 1 950,36 Kč 2 359,94 Kč

451 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

452 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

453 3 lůžkový pokoj 26,70 1 950,36 Kč 2 359,94 Kč

454 3 lůžkový pokoj 26,70 1 950,36 Kč 2 359,94 Kč

455 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

456 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

457 3 lůžkový pokoj 26,70 1 950,36 Kč 2 359,94 Kč

458 3 lůžkový pokoj 26,95 1 968,63 Kč 2 382,04 Kč

459 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

460 Chodba 81,55
3x týdně 

mycí stroj
5 957,01 Kč 7 207,99 Kč

460a Recepce 7,80 569,77 Kč 689,42 Kč

460b Recepce 7,80 569,77 Kč 689,42 Kč

460c Jídelna pacientů 64,15 4 685,99 Kč 5 670,05 Kč

461 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

462 3 lůžkový pokoj 26,95 1 968,63 Kč 2 382,04 Kč

463 3 lůžkový pokoj 26,70 1 950,36 Kč 2 359,94 Kč

464 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

465 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

466 3 lůžkový pokoj 26,70 1 950,36 Kč 2 359,94 Kč

467 3 lůžkový pokoj 26,70 1 950,36 Kč 2 359,94 Kč

468 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

469 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

470 3 lůžkový pokoj 26,70 1 950,36 Kč 2 359,94 Kč

471 3 lůžkový pokoj 26,70 1 950,36 Kč 2 359,94 Kč

472 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

473 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

474 3 lůžkový pokoj 27,55 2 012,46 Kč 2 435,07 Kč

475 3 lůžkový pokoj 27,55 2 012,46 Kč 2 435,07 Kč

476 Hygienické zařízení 3,35 244,71 Kč 296,10 Kč

501 Schodiště 19,10 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 208,94 Kč 1 462,82 Kč

502 Chodba 20,40 7 x Po-Ne 3x 36,17 737,85 Kč 892,79 Kč

503 Vakuová stanice 10,40 0,00

504 Kompresorová stanice 28,10 0,00

505 Zrušeno  -

506 Strojovna VZT 146,40 0,00

507 Strojovna chlazení 50,05 0,00

508 Schodiště 19,10 7 x Po-Ne 3x 63,30 1 208,94 Kč 1 462,82 Kč

509 Chodba 14,70 7 x Po-Ne 3x 36,17 531,68 Kč 643,34 Kč

510 VZT 6,40 0,00

511 Technická místnost 34,70 7 x Po-Ne 1x 12,06 418,35 Kč 506,21 Kč

73,05

5.NP

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

není předmětem 

úklidu

Po-Ne stálá služba 

6:00 - 18:00 hod.

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

není předmětem 

úklidu

I I 



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

101 Vstupní chodba 21,10 7 x Po-Ne 3x 763,16 Kč 923,43 Kč

102 Schodiště 11,20 7 x Po-Ne 3x 708,91 Kč 857,78 Kč

103 Chodba 33,35 7 x Po-Ne 3x
3x týdně 

mycí stroj
703,64 Kč 851,40 Kč

104 Lůžkový výtah 8,65 7 x Po-Ne 3x 1 095,01 Kč 1 324,97 Kč

105 Osobní výtah 4,20 7 x Po-Ne 3x 531,68 Kč 643,34 Kč

106 WC bezbariérové 4,70 7 x Po-Ne 3x 495,82 Kč 599,94 Kč

107 Čekárna 13,20 7 x Po-Ne 3x 522,19 Kč 631,85 Kč

108 Přípravna 11,95 7 x Po-Ne 3x 756,38 Kč 915,22 Kč

109 Vyšetřovna 11,25 7 x Po-Ne 3x 712,07 Kč 861,61 Kč

110 Úklidová místnost 2,40 7 x Po-Ne 3x

111 WC personál ženy 5,25 7 x Po-Ne 3x 553,84 Kč 670,14 Kč

112 Lékař administrativa 13,70 7 x Po-Ne 3x 578,10 Kč 699,50 Kč

113 WC personál muži 4,25 7 x Po-Ne 3x 448,34 Kč 542,50 Kč

114 Denní místnost zaměstnanců 4,90 7 x Po-Ne 3x 364,88 Kč 441,51 Kč

115 Staniční sestra 4,75 7 x Po-Ne 3x 300,65 Kč 363,79 Kč

116 Chodba 51,65 7 x Po-Ne 3x
3x týdně 

mycí stroj
1 089,74 Kč 1 318,58 Kč

117 Zádveří 4,30 7 x Po-Ne 3x 155,53 Kč 188,19 Kč

118 Sklad roztoků 15,55 7 x Po-Ne 3x 562,43 Kč 680,54 Kč

119 Zákrokový sálek 14,95 7 x Po-Ne 3x 946,27 Kč 1 144,98 Kč

120 Dialýza - izolace 10,90 7 x Po-Ne 3x 689,92 Kč 834,80 Kč

121 Dialyzační sál 131,75 7 x Po-Ne 3x 8 339,19 Kč 10 090,42 Kč

122 Dialyzační technik 6,45 7 x Po-Ne 3x 408,26 Kč 493,99 Kč

123 Čistící místnost 6,50 7 x Po-Ne 3x 257,14 Kč 311,14 Kč

124 Šatna pacienti muži 7,80 7 x Po-Ne 3x 519,69 Kč 628,82 Kč

125 Hygienická buňka muži 3,70 7 x Po-Ne 3x 390,32 Kč 472,29 Kč

126 Šatna pacienti ženy 9,40 7 x Po-Ne 3x 626,29 Kč 757,81 Kč

127 Hygienická buňka ženy 4,05 7 x Po-Ne 3x 427,24 Kč 516,97 Kč

128a Elektrorozvodna 6,20
není 

předmětem 

úklidu

128b Elektrorozvodna 4,75
není 

předmětem 

úklidu

201 Schodiště 11,20 7 x Po-Ne 3x 708,91 Kč 857,78 Kč

202 Chodba 13,50 7 x Po-Ne 3x
3x týdně 

mycí stroj
284,83 Kč 344,64 Kč

203 Čekárna 8,35 7 x Po-Ne 3x 330,32 Kč 399,69 Kč

204 ARO ambulance 9,80 7 x Po-Ne 3x 620,30 Kč 750,56 Kč

205 WC bezbariérové 3,45 7 x Po-Ne 3x 363,95 Kč 440,38 Kč

206 Úpravna vody 12,45 5 x Po-Pá 1x 106,92 Kč 129,37 Kč

207 Lůžkový výtah 8,65 7 x Po-Ne 3x 1 095,01 Kč 1 324,97 Kč

208 Osobní výtah 4,20 7 x Po-Ne 3x 531,68 Kč 643,34 Kč

1. NP

2. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

Budova G



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

43,15 7 x Po-Ne 3x 1 560,69 Kč 1 888,43 Kč

19,60 7 x Po-Ne 3x 708,91 Kč 857,78 Kč

210 Hala 27,95 7 x Po-Ne 3x 1 105,69 Kč 1 337,89 Kč

211 Recepce 5,55 7 x Po-Ne 3x 234,19 Kč 283,37 Kč

212 WC muži 2,90 7 x Po-Ne 3x 305,93 Kč 370,17 Kč

213 WC ženy 2,90 7 x Po-Ne 3x 305,93 Kč 370,17 Kč

214a Lůžková část 149,95 7 x Po-Ne 3x 8 628,33 Kč 10 440,28 Kč

214b Přípravna 20,10 7 x Po-Ne 3x 1 272,24 Kč 1 539,41 Kč

214c Chodba 14,45 7 x Po-Ne 3x
3x týdně 

mycí stroj
304,87 Kč 368,90 Kč

215 Sklad 5,20 7 x Po-Ne 1x 62,69 Kč 75,86 Kč

216 Šatna pacienti 8,50 7 x Po-Ne 1x 188,78 Kč 228,42 Kč

217 Šatna pacienti 9,15 7 x Po-Ne 1x 203,21 Kč 245,89 Kč

218 Sklad 7,70 7 x Po-Ne 1x 92,83 Kč 112,33 Kč

219 Čistící místnost 5,95 7 x Po-Ne 1x 78,46 Kč 94,94 Kč

220 Sklad nečist. prádla 5,55 7 x Po-Ne 1x 66,91 Kč 80,96 Kč

221 WC personál muži 3,70 7 x Po-Ne 3x 390,32 Kč 472,29 Kč

222 WC personál ženy 3,70 7 x Po-Ne 3x 390,32 Kč 472,29 Kč

223 Úklidová místnost 2,80
není 

předmětem

224 Denní místnost zaměstnanců 9,50 7 x Po-Ne 1x 235,81 Kč 285,33 Kč

301 Schodiště 11,20 7 x Po-Ne 1x 236,30 Kč 285,93 Kč

302a Chodba 40,25 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
283,07 Kč 342,52 Kč

302b Chodba 47,90 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
336,87 Kč 407,62 Kč

303 Lůžkový výtah 8,65 7 x Po-Ne 1x 365,00 Kč 441,66 Kč

304 Osobní výtah 4,20 7 x Po-Ne 1x 177,23 Kč 214,45 Kč

305 Úklidová místnost 4,60 7 x Po-Ne 1x 0,00 Kč

306 Předsíň WC muži 3,05 7 x Po-Ne 1x 107,25 Kč 129,77 Kč

307 WC muži 1,35 7 x Po-Ne 1x 47,47 Kč 57,44 Kč

308 Předsíň WC ženy 3,15 7 x Po-Ne 1x 110,77 Kč 134,03 Kč

309 WC ženy 1,35 7 x Po-Ne 1x 47,47 Kč 57,44 Kč

310 Šatna 1 90,80 7 x Po-Ne 1x 2 016,57 Kč 2 440,05 Kč

311 Umývárna 11,25 7 x Po-Ne 1x 395,60 Kč 478,67 Kč

312 Sprchy 13,55 7 x Po-Ne 1x 476,47 Kč 576,53 Kč

313 Šatna 2 28,75 7 x Po-Ne 1x 638,51 Kč 772,59 Kč

314 Umývárna 5,50 7 x Po-Ne 1x 193,40 Kč 234,02 Kč

315 WC 2,45 7 x Po-Ne 1x 86,15 Kč 104,24 Kč

316 Šatna 3 48,75 7 x Po-Ne 1x 1 082,69 Kč 1 310,05 Kč

317 Umývárna 10,30 7 x Po-Ne 1x 362,19 Kč 438,25 Kč

318 WC 4,35 7 x Po-Ne 1x 152,96 Kč 185,09 Kč

319 Šatna 4 62,90 7 x Po-Ne 1x 1 396,94 Kč 1 690,30 Kč

320 Umývárna 12,40 7 x Po-Ne 1x 436,04 Kč 527,60 Kč

321 WC / umývárna 4,40 7 x Po-Ne 1x 154,72 Kč 187,21 Kč

Chodba209

3. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

401 Schodiště 11,20 7 x Po-Ne 3x 708,91 Kč 857,78 Kč

402a Chodba 44,65 7 x Po-Ne 3x
3x týdně 

mycí stroj
942,05 Kč 1 139,88 Kč

402b Chodba 43,50 7 x Po-Ne 3x
3x týdně 

mycí stroj
917,79 Kč 1 110,52 Kč

403 Lůžkový výtah 8,65 7 x Po-Ne 3x 1 095,01 Kč 1 324,97 Kč

404 Osobní výtah 4,20 7 x Po-Ne 3x 531,68 Kč 643,34 Kč

405 Úklidová místnost 3,55
není 

předmětem 

úklidu

406 Čistící místnost 7,75 7 x Po-Ne 3x 306,59 Kč 370,97 Kč

407 Očista pacienta 7,95 7 x Po-Ne 3x 503,20 Kč 608,87 Kč

408 Předsíň WC muži 3,05 7 x Po-Ne 3x 321,75 Kč 389,32 Kč

409 WC muži 1,35 7 x Po-Ne 3x 142,41 Kč 172,32 Kč

410 Předsíň WC ženy 3,15 7 x Po-Ne 3x 332,30 Kč 402,08 Kč

411 WC ženy 1,35 7 x Po-Ne 3x 142,41 Kč 172,32 Kč

412 Čajová kuchyňka 6,65 7 x Po-Ne 3x 495,19 Kč 599,19 Kč

413 Pracovna sester 21,75 7 x Po-Ne 3x 1 376,68 Kč 1 665,78 Kč

414 Sklad 19,55 7 x Po-Ne 1x 235,70 Kč 285,20 Kč

415 Denní místnost zaměstnanců 12,65 7 x Po-Ne 1x 314,00 Kč 379,93 Kč

416 Vyšetřovna 25,65 7 x Po-Ne 3x 1 623,53 Kč 1 964,47 Kč

417 Sklad špinav. prádla 5,90 7 x Po-Ne 1x 71,13 Kč 86,07 Kč

418 Sklad čistého prádla 5,20 7 x Po-Ne 1x 62,69 Kč 75,86 Kč

419 Lůžkový pokoj 32,95 7 x Po-Ne 3x 1 895,99 Kč 2 294,15 Kč

420 Hygienická buňka 3,45 7 x Po-Ne 3x 363,95 Kč 440,38 Kč

421 Lůžkový pokoj 34,20 7 x Po-Ne 3x 1 967,92 Kč 2 381,18 Kč

422 Hygienická buňka 3,45 7 x Po-Ne 3x 363,95 Kč 440,38 Kč

423 Lůžkový pokoj 32,75 7 x Po-Ne 3x 1 884,48 Kč 2 280,22 Kč

424 Hygienická buňka 3,20 7 x Po-Ne 3x 337,58 Kč 408,47 Kč

425 Lůžkový pokoj 30,65 7 x Po-Ne 3x 1 763,64 Kč 2 134,01 Kč

426 Hygienická buňka 3,45 7 x Po-Ne 3x 363,95 Kč 440,38 Kč

427 Lůžkový pokoj 32,95 7 x Po-Ne 3x 1 895,99 Kč 2 294,15 Kč

428 Hygienická buňka 3,45 7 x Po-Ne 3x 363,95 Kč 440,38 Kč

501 Schodiště 11,20 7 x Po-Ne 1x 236,30 Kč 285,93 Kč

502a Chodba 38,55 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
271,12 Kč 328,05 Kč

502b Chodba 47,70 7 x Po-Ne 1x
3x týdně 

mycí stroj
335,47 Kč 405,91 Kč

503 Lůžkový výtah 8,65 7 x Po-Ne 1x 365,00 Kč 441,66 Kč

504 Osobní výtah 4,20 7 x Po-Ne 1x 177,23 Kč 214,45 Kč

505 Kancelář primáře XX 17,70 7 x Po-Ne 1x 248,96 Kč 301,24 Kč

506 Úklidová místnost 1,90 7 x Po-Ne
není 

předmětem 

úklidu

507 Předsíň WC muži 3,05 7 x Po-Ne 1x 107,25 Kč 129,77 Kč

508 WC muži 1,35 7 x Po-Ne 1x 47,47 Kč 57,44 Kč

4. NP

5. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

509 Předsíň WC ženy 3,15 7 x Po-Ne 1x 110,77 Kč 134,03 Kč

510 WC ženy 1,35 7 x Po-Ne 1x 47,47 Kč 57,44 Kč

511 Zasedací místnost 35,85 7 x Po-Ne 1x 504,25 Kč 610,15 Kč

512 Čajová kuchyňka 11,45 7 x Po-Ne 1x 284,21 Kč 343,89 Kč

513 Kancelář primáře XX 17,60 7 x Po-Ne 1x 247,56 Kč 299,54 Kč

514 Kancelář primáře XX 18,55 7 x Po-Ne 1x 260,92 Kč 315,71 Kč

515 Kancelář primáře XX 16,50 7 x Po-Ne 1x 232,08 Kč 280,82 Kč

516 Pracovna lékaře/sester 11,90 7 x Po-Ne 1x 251,07 Kč 303,80 Kč

517 Hygienická buňka 3,75 7 x Po-Ne 1x 131,87 Kč 159,56 Kč

518 Pracovna lékaře/sester 15,70 7 x Po-Ne 1x 331,25 Kč 400,81 Kč

519 Hygienická buňka 3,45 7 x Po-Ne 1x 121,32 Kč 146,79 Kč

520 Pracovna lékaře/sester 17,45 7 x Po-Ne 1x 368,17 Kč 445,48 Kč

521 Hygienická buňka 3,45 7 x Po-Ne 1x 121,32 Kč 146,79 Kč

522 Pracovna lékaře/sester 17,45 7 x Po-Ne 1x 368,17 Kč 445,48 Kč

523 Hygienická buňka 4,30 7 x Po-Ne 1x 151,21 Kč 182,96 Kč

524 Pracovna lékaře/sester 14,80 7 x Po-Ne 1x 312,26 Kč 377,83 Kč

525 Hygienická buňka 3,60 7 x Po-Ne 1x 126,59 Kč 153,18 Kč

526 Pracovna lékaře/sester 17,76 7 x Po-Ne 1x 374,71 Kč 453,40 Kč

527 Hygienická buňka 4,35 7 x Po-Ne 1x 152,96 Kč 185,09 Kč

528 Pracovna lékaře/sester 17,15 7 x Po-Ne 1x 361,84 Kč 437,83 Kč

529 Hygienická buňka 3,45 7 x Po-Ne 1x 121,32 Kč 146,79 Kč

530 Pracovna lékaře/sester 16,35 7 x Po-Ne 1x 344,96 Kč 417,40 Kč

531 Hygienická buňka 3,45 7 x Po-Ne 1x 121,32 Kč 146,79 Kč

532 Pracovna lékaře/sester 11,40 7 x Po-Ne 1x 240,52 Kč 291,03 Kč

533 Hygienická buňka 3,60 7 x Po-Ne 1x 126,59 Kč 153,18 Kč

11 chodba 67,70 7 x Po-Ne 1x 816,21 Kč 987,62 Kč

12 schodiště 19,10 7 x Po-Ne 1x 402,98 Kč 487,61 Kč

13a márnice 8,40 2 x Po-Pá 1x 31,56 Kč 38,19 Kč

13b přípravna zemřelý 11,70 2 x Po-Pá 1x 43,96 Kč 53,19 Kč

14b chodba 6,58 7 x Po-Ne 1x 79,33 Kč 95,99 Kč

16 chodba 12,70 7 x Po-Ne 1x 153,11 Kč 185,27 Kč

17 WC předsíň 1,80 7 x Po-Ne 1x 63,30 Kč 76,59 Kč

18 WC 1,80 7 x Po-Ne 1x 63,30 Kč 76,59 Kč

20 sklad 16,70 1 x Po-Pá 1x 28,68 Kč 34,71 Kč

22 sklad 3,10 1 x Po-Pá 1x 5,32 Kč 6,44 Kč

23 chodbička 2,70 7 x Po-Ne 1x 32,55 Kč 39,39 Kč

25 sklad 14,10 1 x Po-Pá 1x 24,22 Kč 29,30 Kč

26 archiv 25,70 1 x Po-Pá 1x 44,14 Kč 53,41 Kč

29 chodba 17,70 7 x Po-Ne 1x 213,40 Kč 258,21 Kč

34 kancelář 15,90 1 x Po-Pá 1x koš denně 31,86 Kč 38,55 Kč

Detašované pracoviště LDN Mor. Budějovice, nám. Svobody 358, Mor. Budějovice

Budova LDN

1. NP

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

35 šatna sestry 11,30 5 x Po-Pá 1x 178,77 Kč 216,31 Kč

36 chodba - průjezd 15,90 5 x Po-Pá 1x 136,55 Kč 165,23 Kč

38 jídelna personál 24,80 7 x Po-Ne 1x 615,58 Kč 744,85 Kč

01 spol. místnost 105,60 1 x Po-Ne 1x 211,61 Kč 256,05 Kč

02 laboratoř 9,80 7 x Po-Ne 1x 206,77 Kč 250,19 Kč

03 WC 1,50 7 x Po-Ne 1x 52,75 Kč 63,82 Kč

04 WC 1,50 7 x Po-Ne 1x 52,75 Kč 63,82 Kč

05 WC 1,50 7 x Po-Ne 1x 52,75 Kč 63,82 Kč

06 WC předsíň 5,90 7 x Po-Ne 1x 207,47 Kč 251,04 Kč

07 sprcha 1,50 7 x Po-Ne 1x 52,75 Kč 63,82 Kč

08 sprcha 1,70 7 x Po-Ne 1x 59,78 Kč 72,33 Kč

09 sprcha předsíň 4,20 7 x Po-Ne 1x 147,69 Kč 178,70 Kč

11 chodba 84,60 7 x Po-Ne 1x 1 019,96 Kč 1 234,15 Kč

12 schodiště 24,40 7 x Po-Ne 1x 514,80 Kč 622,91 Kč

13 chodba 36,20 5 x Po-Pá 1x 310,89 Kč 376,17 Kč

14 WC předsíň 2,40 3 x Po-Pá 1x 36,07 Kč 43,64 Kč

15 WC 1,90 3 x Po-Pá 1x koš denně 28,56 Kč 34,55 Kč

16 pracovna lékaři 12,40 5 x Po-Pá 1x 186,36 Kč 225,50 Kč

27 primář 13,00 5 x Po-Pá 1x 130,25 Kč 157,60 Kč

28 vrchní sestra 13,00 5 x Po-Pá 1x 130,25 Kč 157,60 Kč

29 kancelář 13,00 5 x Po-Pá 1x 130,25 Kč 157,60 Kč

30 kancelář 14,10 5 x Po-Pá 1x 141,27 Kč 170,94 Kč

31 vrátnice 10,80 1 x Po-Pá 1x 21,64 Kč 26,19 Kč

32 sklad 10,60 1 x Po-Pá 1x 18,21 Kč 22,03 Kč

33 předsíň 3,06 7 x Po-Ne 1x 107,60 Kč 130,20 Kč

34 hlavní vchod 21,00 7 x Po-Ne 1x 276,92 Kč 335,07 Kč

35 zádveří 7,00 7 x Po-Ne 1x 84,39 Kč 102,12 Kč

42 chodba 6,90 5 x Po-Pá 1x 59,26 Kč 71,70 Kč

45 sociální sestra 12,20 5 x Po-Pá 1x 122,24 Kč 147,91 Kč

urologická ambulance 36,00 2 x Po-Pá 1x 216,42 Kč 261,87 Kč

46 šatna 35,94 5 x Po-Pá 1x 568,57 Kč 687,97 Kč

01 předsíň 3,90 7 x Po-Ne 1x 137,14 Kč 165,94 Kč

02 sklad 8,20 1 x Po-Pá 1x 14,08 Kč 17,04 Kč

03 lázeň ženy 11,00 7 x Po-Ne 2x 464,17 Kč 561,64 Kč

04 WC 1,45 7 x Po-Ne 2x 101,98 Kč 123,39 Kč

05 WC 1,45 7 x Po-Ne 2x 101,98 Kč 123,39 Kč

06 WC 1,30 7 x Po-Ne 2x 91,43 Kč 110,63 Kč

07 předsíň 6,40 7 x Po-Ne 2x 450,10 Kč 544,62 Kč

08 čistící místnost 5,60 7 x Po-Ne 2x 147,69 Kč 178,70 Kč

09 předsíň 2,50 7 x Po-Ne 2x 175,82 Kč 212,74 Kč

11 chodba 75,80 7 x Po-Ne 2x 1 827,73 Kč 2 211,56 Kč

12 schodiště 24,70 7 x Po-Ne 2x 1 042,27 Kč 1 261,14 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

2. NP

3. NP



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

13 předsíň 25,60 7 x Po-Ne 2x 1 800,41 Kč 2 178,49 Kč

14 předsíň 2,35 7 x Po-Ne 2x 165,27 Kč 199,98 Kč

15 WC 1,80 7 x Po-Ne 2x 126,59 Kč 153,18 Kč

16 pracovna lékaře 13,50 5 x Po-Pá 1x 202,89 Kč 245,50 Kč

16,30 5 x Po-Pá 2x 489,95 Kč 592,84 Kč

16,30 2 x So-Ne 1x 97,99 Kč 118,57 Kč

18 pokoj 25,80 7 x Po-Ne 2x 989,71 Kč 1 197,55 Kč

19 chodba 17,50 7 x Po-Ne 2x 421,97 Kč 510,58 Kč

20 pokoj 26,00 7 x Po-Ne 2x 997,38 Kč 1 206,84 Kč

21 pokoj 28,85 7 x Po-Ne 2x 1 106,71 Kč 1 339,12 Kč

22 pokoj 39,10 7 x Po-Ne 2x 1 499,91 Kč 1 814,89 Kč

22a koupelna, WC 4,75 7 x Po-Ne 2x 334,06 Kč 404,21 Kč

23 pokoj 30,60 7 x Po-Ne 2x 1 173,84 Kč 1 420,35 Kč

24 pokoj 26,00 7 x Po-Ne 2x 997,38 Kč 1 206,84 Kč

25 pokoj 26,00 7 x Po-Ne 2x 997,38 Kč 1 206,84 Kč

26 pokoj 14,40 7 x Po-Ne 2x 552,40 Kč 668,40 Kč

27 sestra pokoj 31,00 7 x Po-Ne 2x 1 308,11 Kč 1 582,81 Kč

28 pokoj 30,10 7 x Po-Ne 2x 1 154,66 Kč 1 397,14 Kč

29 pokoj 29,40 7 x Po-Ne 2x 1 127,81 Kč 1 364,65 Kč

30 kuchyňka 26,00 7 x Po-Ne 2x 1 290,73 Kč 1 561,79 Kč

01 předsíň 3,90 7 x Po-Ne 2x 274,28 Kč 331,88 Kč

02 sklad 8,20 1 x Po-Pá 1x 14,08 Kč 17,04 Kč

03 koupelna 11,00 7 x Po-Ne 2x 773,61 Kč 936,07 Kč

04 WC 1,45 7 x Po-Ne 2x 101,98 Kč 123,39 Kč

05 WC 1,45 7 x Po-Ne 2x 101,98 Kč 123,39 Kč

06 WC 1,45 7 x Po-Ne 2x 101,98 Kč 123,39 Kč

07 předsíň 6,60 7 x Po-Ne 2x 464,17 Kč 561,64 Kč

08 čistící místnost 5,40 7 x Po-Ne 2x 142,41 Kč 172,32 Kč

09 předsíň 2,40 7 x Po-Ne 2x 168,79 Kč 204,23 Kč

11 chodba 75,80 7 x Po-Ne 2x 1 827,73 Kč 2 211,56 Kč

12 schodiště 24,70 7 x Po-Ne 2x 1 042,27 Kč 1 261,14 Kč

13 chodba 43,40 7 x Po-Ne 2x 1 046,49 Kč 1 266,25 Kč

14 předsíň 3,70 7 x Po-Ne 2x 260,22 Kč 314,86 Kč

15 WC 1,40 7 x Po-Ne 2x 98,46 Kč 119,14 Kč

16 WC 1,40 7 x Po-Ne 2x 98,46 Kč 119,14 Kč

17 sklad 13,30 1 x Po-Pá 1x 22,84 Kč 27,64 Kč

4,30 5 x Po-Pá 2x 129,25 Kč 156,39 Kč

4,30 2 x So-Ne 1x 25,85 Kč 31,28 Kč

19 pokoj 26,00 7 x Po-Ne 2x 997,38 Kč 1 206,84 Kč

20 pokoj 40,60 7 x Po-Ne 2x 1 557,45 Kč 1 884,52 Kč

21 pokoj 27,71 7 x Po-Ne 2x 1 062,98 Kč 1 286,21 Kč

22 pokoj 27,41 7 x Po-Ne 2x 1 051,47 Kč 1 272,28 Kč

23 pokoj 28,00 7 x Po-Ne 2x 1 074,11 Kč 1 299,67 Kč

24 pokoj 26,00 7 x Po-Ne 2x 997,38 Kč 1 206,84 Kč

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

pracovna lékaře

pracovna lékaře

17

4. NP

18



bez DPH včetně DPH

denně
poznámk

a

25 pokoj 25,70 7 x Po-Ne 2x 985,88 Kč 1 192,91 Kč

26 pokoj 15,10 7 x Po-Ne 2x 579,25 Kč 700,89 Kč

27 pracovna sester 28,30 7 x Po-Ne 2x 1 194,18 Kč 1 444,95 Kč

28 pokoj 29,70 7 x Po-Ne 2x 1 139,32 Kč 1 378,58 Kč

29 pokoj 29,70 7 x Po-Ne 2x 1 139,32 Kč 1 378,58 Kč

30 kuchyňka 28,30 7 x Po-Ne 2x 1 404,91 Kč 1 699,94 Kč

31 koupelna, WC 5,78 7 x Po-Ne 2x 406,50 Kč 491,86 Kč

01 sklad 51,54 1 x měs. 1x 20,43 Kč 24,72 Kč

02 chodba 12,06 1 x měs. 1x 4,78 Kč 5,78 Kč

03 schodiště 6,57 1 x měs. 1x 4,56 Kč 5,51 Kč

04 sklad 6,83 1 x měs. 1x 2,71 Kč 3,28 Kč

výtah 6,30 7 x Po-Ne 1x 265,84 Kč 321,67 Kč

50 636,42 Kč 61 270,07 Kč

1 399 366,82 1 693 233,85

67 169 607,33 81 275 224,87CELKEM za 4 ROKY

Číslo 

místn

osti

Prostor
Plocha v 

m
2

Četnost Cena za 

jednotku 

(bez DPH)

Celkem v Kč měsíčně

v týdnu vyplní dodavatel

CELKEM za 1 měsíc

Noční služba 1 pracovníka v režimu od 18 hodin do 6 hodin / 365 dní

Stanovená nabídková cena je považována za maximální a konečnou.

Cena obsahuje:

- veškeré náklady spojené s předmětem plnění, strojní vybavení a dodávku materiálu související s výkonem 

předmětných prací

- úklid při nepředvídaném znečištění, provedení dezinfekce a úklidu na vyžádání dle aktuální hygienické situace na 

oddělení

5. NP

Ostatní

Kompletní úklid 0,00 Kč

- 2x ročně montáž a demontáž světelných krytů odborně proškoleným pracovníkem zhotovitele a umytí krytů osvětlení 

a stropních světel

- 2x ročně sundání a pověšení záclon (při mytí oken a žaluzií)

Cena neobsahuje:

- náplně do hygienických zásobníků a dávkovačů

- dodávku pytlů na infekční odpad (červené pytle)

- dodávku a doplňování sáčků do odpadkových košů včetně manipulace se sáčky

- dodávku modrých pytlů na odpad do stojanů včetně manipulace s pytli s odpadem na stanoviště kontejnerů, 

dodávka pytlů na komunální odpad (modré pytle)

- rozmrazení a mytí lednic na oddělení na pokyn objednatele

- odstraňování pavučin dle potřeby

- mytí úklidových vozíků a úklidových pomůcek (lopatek na smetí …)

- dodávku a udržování čistoty záchytných vstupních rohoží u vchodů do budov



  

 

Příloha č. 2 Cenová nabídka nepravidelného úklidu vnitřních prostor 
 
Cenová nabídka nepravidelného úklidu vnitřních prostor: 
a) hlavní položky 

Položka Četnost  

Cena v Kč 

  
cena bez 

DPH 
DPH cena vč. DPH 

Čištění horizontálních žaluzií na vyžádání za m
2
 5,00 1,05  6,05 

Mytí venkovních žaluzií na vyžádání za m
2
  5,00 1,05  6,05 

Mytí oken vakuových na vyžádání za m
2
  5,00 1,05  6,05 

Chemické čištění schodišť na vyžádání za m
2
  0,10 0,02  0,12 

Chemické ošetření a leštění 
podlahové krytiny 

na vyžádání za m
2
  2,50 0,53  3,03 

Okna a  prosklené vstupy si zaměří zhotovitel. 
 
b) ostatní položky 

Položka Četnost  

Cena v Kč 

  
cena bez 

DPH 
DPH cena vč. DPH 

Hodinová sazba za úklid po malování, 
stavebních úpravách, haváriích atd. 

--- za hod. 170 35,70 205,70 

Hodinová sazba nepravidelného 
úklidu 

--- za hod. 150 31,50 181,50 

Čištění koberců  na vyžádání za m
2
 14 2,94 16,94 

Čištění čalouněného nábytku na vyžádání za m
2
 16 3,36 19,36 

Čištění horizontálních žaluzií na vyžádání za m
2
 5 1,05 6,05 

Praní vertikálních žaluzií na vyžádání za m
2
 95 19,95 114,95 

Mytí oken dostupných za použití 
speciální techniky 

na vyžádání za m
2
 35 7,35 42,35 

Mytí oken *) zdvojených na vyžádání za m
2
 48 10,08 58,08 

Mytí sítě proti hmyzu na vyžádání za m
2
 20 4,20 24,20 

Mytí skeletu výtahu – budova U na vyžádání za m
2
 18 3,78 21,78 

Ošetření nerezových ploch na vyžádání za m
2
 22 4,62 26,62 

*) U oken se rozumí sazba za umytí plochy z jedné strany, včetně rámů a parapetů. Montáž a demontáž 
oken provádí zhotovitel. 
Okna a prosklené vstupy si zaměří zhotovitel. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 Seznam výkonů 
 
Seznam výkonů 
 
01 Pokoje pacientů 
 
02  Vyšetřovny, ordinace, čisté přípravny, ambulantní a lůžkové složky 
 
03  Laboratoře a odběrové místnosti 
 
04  DMZ, pohotovostní místnosti, lékařské pokoje-inspekční pokoje 
 
05  Kanceláře, kartotéky, archivy-spisovny, sklady, vrátnice, hospodářsko-technické prostory 
 
06  Zákrokové sálky 
 
07  Operační sály a centrální sterilizace, porodní sály 
 
08  Jednotky intenzivní péče, anesteziologicko-resuscitační oddělení 
 
09  Novorozenecké odd. JIP – boxy, kuchyňka, pracovna sester, filtr 
 
10  Čekárny, chodby, haly, vstupy, zádveří 
 
11  Schodiště, podesty, lodžie 
 
12  Toalety, koupelny, sprchy, čistící místnosti, nečisté předávací místnosti, úklidové místnosti, 

hygienické buňky, sociální zařízení 
 
13  Šatny zaměstnanců a pacientů 
 
14  Výtahy 
 
15 Čajové kuchyňky a jídelny 
 
16 Ostatní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01 Pokoje pacientů  

 
a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah 

 dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení, odkládacích poliček a zařizovacích předmětů 
(vodovodních baterií, dávkovačů) 

 otření zrcadla přípravkem na mytí skla 

 otření parapetů 

 otření prachu z nábytku do výše 1,7 m (skříně, police atd.) a volně přístupných ploch  
s výjimkou odborného lékařského zařízení a přístrojů 

 otření klik a dveří v okolí klik, dezinfekce klik a okolí klik, odstraňování skvrn ze dveří 

 otření židlí a křesel s omyvatelným povrchem 

 otření vypínačů a el. zásuvek 

 doplňování hygienického materiálu 

 dezinfekční mytí sprchových koutů a boxů 
 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a otření povrchů 
košů na vlhko 

 výměna PE sáčků v koších 

 soustředění odpadu na určené místo 

 pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny dle předpisů nemocnice 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 dezinfekční mytí radiátorů a dveří včetně zárubní 

 dezinfekční mytí umyvadel ze spodní strany 

 otření lokálních osvětlovacích těles u lůžka 

 mytí omyvatelných stěn (obklady, olejové nátěry) 

 při generálním úklidu pokoje odsunutí postelí a stolků - dezinfekční vytření podlahy na mokro 
+ umytí omyvatelných stěn popř. obložení 

 
c) měsíční práce 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 

 dezinfekční mytí dveří skříní 

 mytí žaluzií u oken a skleněných přepážek 

 otření prachu z nábytku nad 1,7 m 
 
d) čtvrtletní práce 

 čištění mřížek vzduchotechniky a odvětrání (mechanické odstranění nečistot a dezinfekce) 

 omytí všech těžko přístupných ploch nad 1,7 m 
 
Dětské oddělení – mytí skleněných přepážek včetně žaluzií 1x měsíčně. 
Izolace – velký úklid po propuštění infekčního pacienta. 
 

02 Vyšetřovny, ordinace, převazovny, čisté přípravny, ambulantní a lůžkové složky 

 
a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah 

 dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení, odkládacích poliček a zařizovacích předmětů 
(vodovodních baterií, dávkovačů a zásobníků) 

 otření zrcadla přípravkem na mytí skla  

 otření lokálních osvětlovacích těles 



  

 

 dezinfekční otření parapetů 

 otření prachu z nábytku do výše 1,7 m (skříní, psacích stolů, polic atd.) a volně dostupných 
ploch a předmětů s výjimkou lékařského zařízení a přístrojů 

 otření telefonů 

 mytí pracovních ploch a dřezů na kuchyňských linkách 

 dezinfekční otření klik a dveří v okolí klik, odstranění skvrn ze dveří 

 otření vypínačů a el. zásuvek 

 otření židlí a křesel s omyvatelným povrchem 

 doplňování hygienického materiálu 
 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a otření povrchů 
košů na vlhko 

 výměna PE sáčků v koších 

 soustředění odpadu na určené místo 

 pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny dle předpisů nemocnice 
 
b)   týdenní práce 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 mytí a dezinfekce obkladů a omyvatelných nátěrů stěn 

 dezinfekční mytí dveří včetně zárubní 

 otírání prachu ze stolních lamp, televizorů, monitorů, počítačů a tiskáren (jen plasty)  
bez klávesnic a myší 

 dezinfekční mytí umyvadla ze spodní strany 

 vytírání, vysávání pod kontejnery, pod skříněmi v nedostupných místech, vysátí 
čalouněného nábytku 

 
c) měsíční práce 

 dezinfekční otření radiátorů 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 

 mytí žaluzií u oken a skleněných přepážek 

 otření prachu z nábytku nad 1,7 m 
 
d) čtvrtletní práce 

 čištění mřížek vzduchotechniky a odvětrání (mechanické odstranění nečistot a dezinfekce) 

 omytí všech těžko přístupných ploch nad 1,7 m 
 

03 Laboratoře a odběrové místnosti 

 
a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah 

 dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení, odkládacích poliček a zařizovacích předmětů 
(vodovodních baterií, zásobníků a dávkovačů) 

 dezinfekční mytí výlevek včetně kohoutků 

 otření zrcadla přípravkem na mytí skla  

 otření lokálních osvětlovacích těles 

 dezinfekční otření parapetů 

 dezinfekční otření volně dostupných ploch, otření prachu z nábytku do výše 1,7 m, psacích 
stolů, telefonů, polic a předmětů s výjimkou lékařského zařízení a přístrojů 

 dezinfekční otření klik a dveří v okolí klik, odstranění skvrn ze dveří 

 otření vypínačů a el. zásuvek 

 otření židlí a křesel s omyvatelným povrchem 

 doplňování hygienického materiálu 



  

 

Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a otření povrchů 
košů na vlhko 

 výměna sáčků v koších 

 soustředění odpadu na určené místo 

 všechny pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny dle předpisů nemocnice 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 dezinfekční mytí dveří a radiátorů 

 dezinfekční mytí umyvadel ze spodní strany 

 otření vypínačů a el. zásuvek dezinfekčním roztokem 

 mytí a dezinfekce obkladů a omyvatelných nátěrů stěn 

 dezinfekční mytí všech nezdravotnických ploch 

 mytí vnitřního prosklení 
 
c)  měsíční práce 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 

 otření prachu z nábytku nad 1,7 m 
 
d) čtvrtletní práce 

 čištění mřížek vzduchotechniky a odvětrání (mechanické odstranění nečistot a dezinfekce) 

 omytí všech těžko přístupných ploch nad 1,7 m 
 

04 DMZ, pohotovostní místnosti, lékařské pokoje-inspekční pokoje 

 
a) denní práce 

 mytí podlah, případně vysávání koberců 

 mytí umyvadel včetně obložení, odkládacích poliček a zařizovacích předmětů (vodovodních 
baterií, zásobníků a dávkovačů) 

 otření klik a dveří v okolí klik, odstranění skvrn ze dveří 

 otření zrcadel přípravkem na mytí skla 

 otření telefonů 

 odstranění skvrn ze židlí a křesel s omyvatelným povrchem 

 doplňování hygienického materiálu 

 dezinfekční mytí sprchových koutů a boxů 
 
Likvidace odpadů: 

 každodenní vyprazdňování odpadkových košů i v případě, že četnost úklidu je stanovena 
např. 2x Po-Pá 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů 

 výměna sáčků v koších 

 soustředění odpadu na určené místo 

 všechny pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny dle předpisů nemocnice 
 
b) týdenní práce 

 vymytí odpadkových košů 

 vysávání čalouněných křesel či čalouněného nábytku, případně otření omyvatelných potahů 
a povrchů, otření židlí a křesel s omyvatelným povrchem 

 otření prachu z nábytku do výše 1,7 m a volně dostupných ploch, otírání prachu ze stolních 
lamp, televizorů, monitorů, počítačů a tiskáren (jen plasty) bez klávesnice a myši 

 otření parapetů 

 otření vypínačů a el. zásuvek 



  

 

 mytí umyvadel ze spodní strany 
 
c) měsíční práce 

 mytí dveří, radiátorů a parapetů 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 

 otření prachu z nábytku nad 1,7 m a těžko přístupných ploch 
 
d) čtvrtletní práce 

 čištění mřížek vzduchotechniky a odvětrání (mechanické odstranění nečistot a dezinfekce) 
 

05 Kanceláře, kartotéky, archivy-spisovny, sklady, hospodářsko-technické prostory 

 
a) denní práce 

 mytí podlah, případně vysávání koberců 

 mytí umyvadel včetně obložení, odkládacích poliček a zařizovacích předmětů (vodovodních 
baterií, zásobníků a dávkovačů), otření zrcadel přípravkem na mytí skla 

 otření klik a dveří v okolí klik, odstranění skvrn ze dveří 

 doplňování hygienického materiálu 

 dezinfekční mytí sprchových koutů a boxů 
 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů 

 výměna sáčků v koších 

 soustředění odpadu na určené místo 

 všechny pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny dle předpisů nemocnice 
 
b) týdenní práce 

 vymytí odpadkových košů 

 otření telefonů 

 vysávání čalouněných křesel či čalouněného nábytku, případně otření omyvatelných potahů 

 otírání prachu ze stolních lamp, televizorů, monitorů, počítačů a tiskáren (jen plasty)  
bez klávesnice a myši 

 otření parapetů 

 otření vypínačů a el. zásuvek 
 
c)  měsíční práce 

 mytí dveří, radiátorů  a parapetů 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 

 mytí umyvadel ze spodní strany 

 otření prachu z nábytku a volně dostupných ploch 
 

06 Zákrokové sálky 

 
a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah 

 dezinfekční mytí nábytku, všech volně přístupných předmětů a ploch s výjimkou odborného 
lékařského zařízení a přístrojů 

 dezinfekční mytí omyvatelných stěn do výše 1,7 m 

 dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení, odkládacích polic a zařizovacích předmětů 
(vodovodní baterie, zásobníky a dávkovače) 

 dezinfekční mytí výlevek včetně kohoutků 

 dezinfekční mytí obkladů stěn 

 dezinfekční mytí parapetů 



  

 

 dezinfekční otření vypínačů a el. zásuvek 

 otření lokálních osvětlovacích těles 

 dezinfekční otření klik a dveří v okolí klik, odstranění skvrn ze dveří 

 doplňování hygienického materiálu 

 veškeré zázemí zákrokových sálků viz bod 02, 04, 05, 10, 11, 12, 13, 15 
 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadu 

 odstraňování pytlů s odpadem na určené místo 

 všechny pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny dle předpisů 

 výměna sáčků v odpadkových koších a dezinfekční mytí odpadkových košů 
 
b) týdenní práce  

 dezinfekční mytí omyvatelných stěn do výše stropu (dle požadavků) 

 dezinfekční mytí dveří včetně klik a zárubní 

 dezinfekční mytí umyvadel ze spodní strany 

 dezinfekční mytí radiátorů 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 
 
c) 1x za dva týdny 

 dezinfekční mytí stropu (dle požadavků) 

 velký sanitární den = velký úklid všech prostor zákrokových sálků 
 

07 Operační sály a centrální sterilizace, porodní sály 
 

a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah (od super čisté chodby směrem k čisté části) 

 dezinfekční mytí všech volně přístupných předmětů a ploch s výjimkou odborného 
lékařského zařízení a přístrojů (od super čisté chodby směrem k čisté části) 

 dezinfekční mytí omyvatelných stěn do výše stropu  

 dezinfekční mytí nábytku do výše 1,7 m 

 dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení, odkládacích polic a zařizovacích předmětů 
(vodovodních baterií a dávkovačů) 

 dezinfekční mytí výlevek, včetně kohoutků 

 dezinfekční mytí obkladů stěn 

 dezinfekční mytí parapetů 

 dezinfekční otření vypínačů a el. zásuvek 

 otření lokálních osvětlovacích těles 

 dezinfekční mytí dveří včetně klik a zárubní 

 dezinfekční mytí radiátorů 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 dezinfekční mytí umyvadel ze spodní strany 

 doplňování hygienického materiálu 

 veškeré zázemí operačních sálů a centrální sterilizace, por. sálů viz bod 02, 04, 05, 10, 11, 
12, 13, 15 

 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování všech odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadu 

 výměna sáčků v koších a dezinfekční mytí odpad. Košů 

 odstranění veškerého zdravotnického odpadu (musí být v uzavřených pytlích, zavázány  
a označeny dle předpisů) 

 soustředění odpadu na určené místo 
 



  

 

Mezioperační úklid: 

 úklid podlahy, mytí podlah na mokro 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí omyvatelných stěn do výše stropu (dle požadavků) 

 dezinfekční mytí dveří včetně klik a zárubní 

 dezinfekční mytí umyvadel ze spodní strany 

 dezinfekční mytí radiátorů 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 
 
c) 1x za dva týdny 

 dezinfekční mytí stropu (dle požadavků OP) 

 velký sanitární den = velký úklid všech prostor operačních sálů 
 

08 Jednotky intenzivní péče, anesteziologicko-resuscitační oddělení 

 
a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah  

 dezinfekční mytí nábytku, židlí a všech volně přístupných předmětů a ploch s výjimkou 
odborného lékařského zařízení a přístrojů 

 dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení, polic a zařizovacích předmětů (vodovodních 
baterií, zásobníků a dávkovačů) 

 dezinfekční mytí obkladů stěn 

 dezinfekční mytí parapetů 

 dezinfekční mytí prosklených dveří a příček včetně klik 

 dezinfekční otření vypínačů a el. zásuvek 

 dezinfekční mytí lokálních osvětlovacích těles 

 dezinfekční mytí radiátorů 

 otření zrcadel přípravkem určeným k čištění skla 

 doplňování hygienického materiálu 

 veškeré zázemí JIP a anesteziologicko-resuscitačního oddělení viz bod 02, 04, 05, 10, 11, 
12, 13, 15 

 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování všech odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadu 

 odstranění ostatního odpadu, při odstraňování musí být dodržovány zásady třídění odpadu v 
nemocnici, veškerý zdravotnický odpad musí být v uzavřených pytlích k tomu účelu 
určených, označených příslušným pracovištěm 

 výměna sáčků v koších a dezinfekční mytí odpadkových košů 

 soustředění odpadu na určené místo 

 pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny dle předpisů nemocnice 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí omyvatelných stěn do výše stropu a obkladů 

 dezinfekční otření lamp, zářičů, el. zásuvek, světel atd. 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 

 dezinfekční mytí umyvadel ze spodní strany 

 dezinfekční mytí dveří včetně klik a radiátorů 

 dezinfekční mytí prosklených ploch a žaluzií 

 otření prachu z nábytku nad 1,7 m 

 dezinfekční mytí dveří včetně klik 

 dezinfekční mytí parapetů a radiátorů 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 



  

 

 dezinfekční mytí stěn včetně omyvatelných stropů (dle požadavků) 

 čištění mřížek vzduchotechniky a odvětrání 

 mytí oken a skleněných přepážek včetně žaluzií (dle požadavků, příp. dezinfekční -neleští 
se, zůstanou matná) 

 

09 Novorozenecké oddělení JIP – boxy, kuchyňka, pracovna sester, filtr 

 
a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah 

 dezinfekční otření všech volně přístupných předmětů a ploch s výjimkou odborného 
lékařského zařízení  (včetně dezinfekčního otření koleček inkubátorů, vyhřívaných lůžek 
atd.) 

 dezinfekční otření omyvatelných stěn, obkladů a nábytku do výše 1,7 m 

 otření skleněných přepážek včetně žaluzií 

 dezinfekční mytí umyvadel a vaniček, včetně  vodovodních baterií, polic, dávkovačů  
a zásobníků 

 dezinfekční mytí výlevek včetně kohoutků 

 dezinfekční otření parapetů a radiátorů 

 dezinfekční otření vypínačů a el. zásuvek, telefonů 

 otření lokálních osvětlovacích těles 

 dezinfekční otření klik a dveří v okolí klik, odstranění skvrn ze dveří 

 otření zrcadla přípravkem na mytí skla 

 dezinfekce obuvi (otření dle potřeby omytí) – galoše, pantofle 

 dezinfekční mytí umyvadel ze spodní strany 

 doplňování hygienického materiálu 

 veškeré zázemí novorozeneckého odd. JIP viz bod 02, 04, 05, 10, 11, 12, 13, 15 
 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování všech odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadu 

 výměna sáčků v koších a dezinfekční mytí odpad. košů 

 odstranění veškerého zdravotnického odpadu (musí být v uzavřených pytlích, zavázány  
a označeny dle předpisů) 

 soustředění odpadu na určené místo 
 
b) týdenní práce  

 dezinfekční mytí omyvatelných stěn a obkladů 

 dezinfekční otření lamp, zářičů, el. zásuvek, světel atd. 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 otření prachu z nábytku nad 1,7 m 

 dezinfekce odpadu v umyvadlech 

 dezinfekční mytí dveří včetně klik 

 dezinfekční mytí parapetů a radiátorů 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 

 dezinfekční mytí obuvi – galoše, pantofle 

 dezinfekční mytí stěn včetně omyvatelných stropů  

 čištění mřížek vzduchotechniky a odvětrání 

 odtažení lehkého nábytku a jeho dezinf. mytí (povrchy) 

 dezinfekční mytí oken a skleněných přepážek včetně žaluzií (neleští se, zůstanou matná) 
 

10 Čekárny, chodby, haly, vstupy, zádveří 

 
a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah 



  

 

 otírání prachu z parapetů a stolků na vlhko 

 odstraňování skvrn na sedacím nábytku 

 odstraňování skvrn na dělících dveřích, skleněných přepážkách a omyvatelných stěnách 

 dezinfekční otírání madel a zábradlí 

 čištění rohoží dle potřeby 

 dezinfekční mytí klik 
 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a otření povrchů 
košů na vlhko 

 výměna PE sáčků v koších 

 soustředění odpadu na určené místo 

 pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny dle předpisů nemocnice 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m 

 mytí dělících dveří a skleněných přepážek 

 mytí židlí a křesel s omyvatelným povrchem včetně noh a spodních částí sedadel 

 dezinfekční mytí podlah i za sedacím nábytkem a v nepřístupných místech 

 stírání prachu z rámů obrazů, nástěnek a informačních tabulí 

 otření vypínačů a el. zásuvek 
 
c) měsíční práce 

 mytí radiátorů 

 dezinfekční mytí omyvatelných stěn a keramických obkladů 

 otření informačních tabulí 
 
d) čtvrtletní práce 

 čištění mřížek vzduchotechniky a odvětrání 
 

11 Schodiště, podesty, lodžie, balkony 

 
a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah a schodů 

 otírání prachu z parapetů 

 dezinfekční otírání madel a zábradlí 

 dezinfekční otírání madel a proskleného zábradlí v budově C 
 
b) týdenní práce 

 stírání prachu z rámů obrazů, nástěnek a informačních tabulí 

 otření vypínačů a el. zásuvek 
 
c) měsíční práce 

 mytí radiátorů 

 mytí omyvatelných stěn a keramických obkladů 

 otření informačních tabulí 
 

d) měsíční práce - balkony 

 mytí balkonů 
 
d) čtvrtletní práce 

 čištění mřížek vzduchotechniky a odvětrání 



  

 

12 Toalety, koupelny, sprchy, čistící místnosti, nečisté předávací místnosti, úklidové   
místnosti, hygienické buňky, sociální zařízení 

 
a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah 

 dezinfekční mytí umyvadel, odkládacích poliček a zařizovacích předmětů (vodovodních 
baterií, zásobníků a dávkovačů) 

 dezinfekční mytí sprchových kabin, van, toalet, mušlí 

 dezinfekční mytí sprchových sedátek a židlí, sedátek WC a sprchových závěsů 

 otření prachu z okenních parapetů 

 odstranění skvrn na dveřích, dezinfekční otření klik a obložení 

 otření nábytku a polic 

 dezinfekční mytí výlevek včetně kohoutků 

 dezinfekční otření madel 

 doplňování hygienického materiálu 
 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a dezinfekční otření 
povrchů košů na vlhko 

 výměna PE sáčků v koších 

 soustředění odpadu na určené místo 

 pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny dle předpisů nemocnice 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí kabin WC včetně klik, dveří a zárubní 

 dezinfekce protiskluzové podložky ve sprše 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 dezinfekční mytí povrchů nábytku a polic 

 dezinfekční mytí omyvatelného obložení a dělících stěn 

 dezinfekční otření vypínačů a zásuvek 

 dezinfekční mytí nábytku do výše 1,7m 

 dezinfekční mytí WC mís i z venkovní strany, nádržky na vodu, mytí umyvadel včetně sifonů 
a spodní strany umyvadla 

 
c) 1x za dva týdny 

 čištění protiskluzové podlahy (pokud je v místnosti) 
 
d) měsíční práce 

 mytí nábytku a parapetů nad 1,7 m 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 

 dezinfekční mytí radiátorů 
 
e) čtvrtletní práce 

 čištění mřížek vzduchotechniky a odvětrání 
 

13 Šatny zaměstnanců a pacientů 

 
a) denní práce 

 mytí podlah (dle požadavků dezinfekční) 

 dezinfekční mytí umyvadel, odkládacích poliček a zařizovacích předmětů (vodovodních 
baterií, zásobníků a dávkovačů) 

 otření klik a dveří v okolí klik, odstranění skvrn ze dveří 

 otření parapetů, povrchů nábytku a přístupných ploch 



  

 

 otření zrcadla přípravkem na mytí skla 

 doplňování hygienického materiálu 
 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a otření povrchů 
košů na vlhko 

 výměna PE sáčků v koších 

 soustředění odpadu na určené místo 

 pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny dle předpisů nemocnice 
 
b) týdenní práce 

 vymytí odpadkových košů (dle požadavků dezinfekční) 

 mytí dveří včetně klik a zárubní (dle požadavků dezinfekční) 

 otření vypínačů a el. zásuvek 

 dezinfekční mytí umyvadel ze spodní strany 

 otření prachu z nábytku do 1,7 m a dostupných ploch 
 
c) měsíční práce 

 mytí skříněk a nábytku nad 1,7 m 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 

 mytí radiátorů 
 

14 Výtahy 

 
a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah 

 mytí svislých stěn vč. tlačítek, odstraňování skvrn na stěnách 

 mytí a leštění zrcadla 

 mytí dveří v každém patře vč. tlačítek 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí dveří v každém patře vč. tlačítek 

 dezinfekční mytí stěn vč. tlačítek 
 
c) měsíční práce 

 čištění výtahových drážek 
 

15 Čajové kuchyňky a jídelny 

 
a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah 

 mytí povrchů nábytku, parapetů, lednic a povrchu kuch. linky na vlhko 

 otření klik a dveří v jejich okolí, odstranění skvrn ze dveří 

 mytí umyvadel, dřezů a výlevek včetně veškerých odkládacích polic, okolního obkladu stěn a 
zařizovacích předmětů (vodovodních baterií, zásobníků a dávkovačů)  

 otření zrcadla přípravkem na mytí skla 

 otření židlí s omyvatelným povrchem 

 doplňování hygienického materiálu 
 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a otření povrchů 
košů na vlhko 

 výměna PE sáčků v koších 



  

 

 soustředění odpadu na určené místo 

 pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny dle předpisů nemocnice 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí odpadkových košů a nádob na zbytky 

 dezinfekční mytí umyvadel a výlevek včetně zařizovacích předmětů (vodovodní baterie, 
kohoutky, dávkovače, zásobníky), dezinfekční mytí umyvadel ze spodní strany 

 dezinfekční mytí dveří včetně klik a zárubní 

 dezinfekční mytí povrchů nábytku, kuchyňské linky z vnější strany včetně dvířek a vrchní 
plochy, lednic a židlí  

 dezinfekční mytí obkladů do výše 1,7 m 

 důkladné mytí varných konvic, termosek, výrobníků vody, myček nádobí včetně výpustných 
kohoutů, v případě potřeby odstranění vodního kamene (přípravek zajistí objednatel) 

 dezinfekční mytí parapetů, radiátorů, vypínačů, el. zásuvek 

 rozmrazování lednic vč. dezinfekčního mytí vnitřních prostor 

 odstranění nečistot ze zásobníků na ručníky a dávkovačů 
 
c) měsíční práce 

 dezinfekční mytí omyvatelných stěn 

 otření prachu z nábytku 

 mytí vnitřních prostor kuch. linky 
 
d) čtvrtletní práce 

 čištění mřížek vzduchotechniky a odvětrání 
 

16 Ostatní 

 

 dodávka a doplňování sáčků do odpadkových košů včetně manipulace se sáčky s odpadem; 
sáčky do odpadkových košů musí být dostatečné velikosti a síly stěny 

 doplňování pytlů na odpad do stojanů včetně manipulace s pytli s odpadem na stanoviště 
kontejnerů; součástí doplňování pytlů je i manipulace tj. vyjmutí pytle ze stojanu, označení 
pytle nákladovým střediskem pracoviště, převázání, vložení prázdného pytle do stojanu, 
přesun plného pytle na stanoviště kontejnerů a uzamčení kontejneru; dodávku pytlů  
na komunální odpad (modré pytle) zajistí účastník; dodávku ostatních pytlů (infekční odpad 
atd.) zajistí zadavatel 

 doplňování zásobníků na toaletní papír, zásobníků na papírové ručníky, dávkovačů na 
tekuté mýdlo a dezinfekci, nádob na WC kartáče atd. materiálem, který dodá zadavatel 

 pravidelný strojový úklid podlahových ploch u hlavních chodeb a hal budov, a to v minimální 
četnosti 3x týdně 

 dodávka a udržování čistoty záchytných vstupních rohoží hlavních vchodů do budov po celý 
rok. Velikost rohože dle podlahové plochy zádveří 

 pravidelné čištění min. 1x týdně venkovních nebo vnitřních van gumových nebo ocelových 
vstupních vchodových rohoží 

 pravidelné čištění min. 1x měsíčně  venkovních parapetů – holubí trus atd. 

 zvýšený úklid vstupních prostor v době klimaticky nepříznivých podmínek, týká se vchodů  
s velkou denní frekvencí průchodu 

 provádění povinné deratizace objektů objednatele; pravidelná (preventivní) deratizace bude 
prováděna dvakrát ročně, a to v měsících březen - duben a září - říjen. 

 mytí oken včetně rámů a žaluzií v četností cca 2x ročně (jarní s rozebráním v období duben 
až květen a podzimní bez rozebrání v období říjen-listopad) dle domluvy oprávněných osob 
zadavatele; zaměření ploch oken a žaluzií si zajistí účastník; tyto služby budou vykonávány 
na základě samostatné objednávky a fakturovány dle ceníku uvedeného v nabídce a 
skutečně odvedené práce 



  

 

 úklid po malování, stavebních pracích, haváriích, čištění čalouněného nábytku apod.; tyto 
služby budou vykonávány na základě samostatné objednávky a fakturovány dle ceníku 
uvedeného v nabídce a skutečně odvedené práce 

 chemické ošetření a leštění podlahové krytiny včetně dodávky vhodné chemie; tyto služby 
budou vykonávány na základě samostatné objednávky a fakturovány dle ceníku uvedeného 
v nabídce a skutečně odvedené práce 

 chemické čištění schodišť; tyto služby budou vykonávány na základě samostatné 
objednávky a fakturovány dle ceníku uvedeného v nabídce a skutečně odvedené práce 

 provádění dezinsekce, dezinfekce a deratizace dle aktuální hygienické situace a požadavku 
zadavatele; tyto služby budou vykonávány na základě samostatné objednávky a fakturovány 
dle ceníku uvedeného v nabídce a skutečně odvedené práce 

 
 



Příloha č. 4 Denní výkaz provedených prací 
 

Denní výkaz provedených prací 
 

         
pracoviště ………………………………………………………………………………………………………… 

   

         

datum 

ranní směna odpolední směna 

méně práce/více práce 
počet 
hodin 

podpis 
odpovědného 
zaměstnance 

poznámka počet 
hodin 

podpis zam. úkl. firmy 
počet 
hodin 

podpis zam. úkl. firmy 

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 
 



  

 

Příloha č. 5 Operativnost při řešení mimořádných situací 
 

Operativnost při řešení mimořádných situací       

    

Položka Zásahový čas *)  

Zásahový čas při akutní potřebě v pracovní době 30 min. 

Zásahový čas při akutní potřebě mimo pracovní dobu 120 min. 

Poznámky: 
   *) Rozumí se, do jaké doby od výzvy zadavatele (objednatele)  je schopen účastník (zhotovitel) zajistit zahájení 

potřebných činností. Jedná se o potenciální zásah v případě nenadálé (havarijní) události mimo běžný rámec 
smluvních činností. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

Příloha č. 6 Deratizace, dezinfekce, dezinsekce - nepravidelný úklid 
 

Deratizace, dezinfekce, dezinsekce - nepravidelný úklid (pouze na základě objednávky) 

  

Položka Četnost  
Cena za m

2
 v Kč 

cena bez DPH DPH cena vč. DPH 

Deratizace na vyžádání  3,50  0,74  4,24 

Dezinfekce na vyžádání  3,50  0,74  4,24 

Dezinsekce na vyžádání  3,50  0,74  4,24 

     
     
Doba nástupu na mimořádné zásahy 

     
Položka Zásahový čas *)  

 
Zásahový čas při akutní potřebě v pracovní době 24 hodin 

 
Zásahový čas při akutní potřebě mimo pracovní dobu 24 hodin 

 
 
Poznámky: 

   *) Rozumí se, do jaké doby od výzvy zadavatele (objednatele)  je schopen účastník (zhotovitel) zajistit zahájení 
potřebných činností. 

 




